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یک تحلیلگر مسائل بین الملل گفت: اگر مشکلات اقتصادی کمرشکن 
شــده اســت و اگر هیچ راه حل مناســبی برای رفع مسائل ریز و درشت 
مردم پیدا نمی شــود، فقط به این دلیل اســت که به دلیل تحریم ها از 
حضور در بازار جهانی اقتصاد محروم هستیم. به گزارش تسنیم، فریدون 

مجلسی  اظهار داشت: تولید در ایران در دهه های گذشته رکود را تجربه 
کرده است و به همین دلیل آقایان کاندیدا در فضای رقابت از رونق این 
امر مهم می گفتند. اما نمی دانند که رونق تولید سه الزام اصلی سرمایه 

خارجی، فناوری و نیروی متخصص انسانی است.

اقتصاد ایران تشنه سرمایه گذار خارجی

اقتصــاددان در واکنــش به گزارش هایی دربــاره عدد بدهی دولت، 
می گویــد: ایــن اعداد و ارقام گمراه کننده اســت و عدد بدهی دولت 

بیش از این ها و بالای ۱۰ هزار همت است.
به گزارش خبرآنلاین، غلامرضا ســلامی، با ارائه یک جدول درباره 
بدهی دولت، می گوید: رقمی که منتشر شده و الان در فضای مجازی 
مشاهده می شود، گمراه کننده است و نسبت به کل بدهی دولت زیر 

۱۰ درصد است.
این اقتصاددان توضیح می دهد: بدهی ای که صرفا دولت به بانک ها 
دارد، در حدود ۱۱۰۰ همت است که ۵۰ درصد آن تقریبا در همین 
دوره سه سال گذشته ایجاد شده است. بدهی ای که دولت به سازمان 
تامین اجتماعی دارد، ۷۰۰ همت است. چند بدهی دیگر هم داریم 
و یکی از آن ها، اوراق )سررســید ســه ساله( است که در حدود ۸۵۰ 
همت است.سلامی در ادامه می گوید: علاوه بر اعداد و ارقامی که در 
جدول مشاهده می کنید که از اطلاعات مرکز پژوهش های مجلس 

و بانک مرکزی اســتخراج شــده است، دولت رقم وحتشناکی بابت 
تامین زیان های سنواتی بانک ها و شرکت های دولتی بدهی دارد. شما 
حساب کنید شرکت های دولتی به بانک ها، مثلا بانک ملی که چند 
ده هزار میلیارد تومان زیان سنواتی دارد، چه کسی باید تامین کند؟ 
سهامدار کیست؟ سهامدار دولت است دیگر! باید این پول را تامین 
کند. بانک سپه و توسعه صادرات نیز همین طور. بانک های دولتی کلا 
این شرایط را دارند.وی می افزاید: بانک های خصولتی هم تا آن جایی 
که دولت سهم دارد. اما در کل همه این ها بدهی است. حالا این که چه 
مقدار در این سه سال ایجاد شده و چه مقدار هم از دولت های قبل 
آمده، باید تجزیه و تحلیل شود، اما به هرحال روند افزایش بدهی ها 

در دولت سیزدهم نه تن ها کمتر نشد، بلکه بیشتر هم شد.
این اقتصاددان متذکر می شــود: بر این اســاس، اعداد و ارقامی که 
عنوان می شود که حدود ۷۷۵ هزار میلیارد تومان است، گمراه کننده 
اســت. همان طور که گفتم، اگر بدهی ها را جمع بزنید، بالای تولید 

ناخالص داخلی می شود.
سلامی یادآور می شود: اگر صندوق بازنشستگی کشوری و لشگری 
اکچوئری شوند، به دلیل این که کسری دارند و این کسری را هم دولت 
باید تامین کند، یک تعهد دیگر به تعهدات دولت اضافه می شود که رقم 
بالایی است. همین امسال بیش از ۴۰۰ همت کسری را دولت می دهد 
و حتی ممکن اســت بیشــتر از این عدد هم باشــد. پارسال در حدود 
۳۵۰ همت کسری صندوق های بازنشستگی کشوری و لشکری بود.

این اقتصاددان در ادامه می گوید: بر این اســاس، اعداد و ارقامی که 
منتشر می کنند، درست نیست و باید جمع بدهی ها را گره زد. همه 
دولت ها در ایجاد این بدهی مقصر بودند، ولی این که دولت سیزدهم 
بخواهد خود را از این بدهی ها مبرا کند، درســت نیســت. همان طور 
که گفتم، فقط در مورد بدهی به سیستم بانکی، روند افزایش بدهی 
به سیســتم بانکی در دولت ســیزدهم به مراتب بالاتر از دولت های 

قبل بوده است.

عدد واقعی بدهی دولت سیزدهم چقدر است؟

براي رسيدن به فردايي بهتر استفاده درست از انرژي برق را به فرزندان خود بياموزيم

مهردادمحسنی-  مدیرد فتر روابط عمومی ومطالعات اجتماعی

آگهی مزایده عمومی 
شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مزایده های ذیل  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند . 

به پیشنهادهای فاقد امضا مشروط مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر نخواهد شد.
پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب 
مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

  تاریخ انتشار مزایده  در سامانه مذکور 1403/04/27می باشد .

مبلغ ضمانت نامه ) ریال (کد فراخوان در سامانه ستادموضوعشماره مزایدهردیف

7,589,640,000ریال 1003001574000004فروش انواع سیم مسی اسقاط 11403-4

 مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : روز چهار شنبه مورخ 1403/04/27 و حداکثر تا روزسه  شنبه  مورخ 1403/05/02 خواهد بود 
 آخرین مهلت ثبت قیمت : راس ساعت 8 صبح  روز شنبه مورخ1403/05/13 خواهد بود .
 زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت  8,30 صبح  روز شنبه  مورخ1403/05/13 خواهد بود.

 تاریخ بازدید : از ساعت 08:00 روز چهار شنبه  مورخ 1403/04/27  تا ساعت 13:00  روزچهارشنبه  مورخ 1403/05/10 خواهد بود.
   ارسال پاکت الف به صورت فیزیکی به آدرس شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان تا ساعت 08:00روز شنبه مورخ 1403/05/13 الزامی می باشد .

 اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های  الف  : 
آدرس : کرمان بلوار جمهوری اسلامی روبه روی گمرک شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان کد پستی : 7618815676

تلفن تماس : 5-32110403 داخلی 1154

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5٫172/د مورخ 1403٫04٫18 موضوع ابلاغ بند ۹ مصوبه شماره 174 مورخ 
1403٫04٫14 شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری 800 متر مربع از گلخانه واقع در فاز 3 از طریق مزایده عمومی 

به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه تجربه و رزومه کاری مرتبط واحد شرایط اقدام نماید. 
1- موضوع مزایده : 

عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری 800 متر مربع از گلخانه به مدت 3 سال دارای بنای احداثی مشتمل بر قسمت گلفروشی به مساحت 
حدود 30 متر مربع اتاقک نگهبانی حدود 10 متر مربع استخر به مساحت حدود 1۹ متر مربع سردخانه به مساحت حدود 8.5 متر مربع و انبار به 

مساحت حدود 28 متر مربع و در ضلع جنوبی گلخانه کشویی به مساحت حدود 80 متر مربع می باشد. 
2- مبلغ پایه اجاره : 

مبلغ پایه کارشناسی شده طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره 13۹-1403 مورخ 1403٫03٫06 برای مدت سه سال به شرح 
جدول ذیل می باشد. 

مبلغ پایه اجاره سالیانه )ریال( مبلغ پایه اجاره ماهیانه )ریال( سال اجاره ردیف 

 1 1403300,000,0003,600,000,000

 ۲ 1404375,000,0004,500,000,000

3 1405468,000,0005,6۲5,000,000
تبصره 1 : اجاره سال دوم با 25 درصد افزایش نسبت به قرارداد منعقده فی مابین شهرداری و بهره بردار نسبت به سال اول افزایش می باید. 

همچنین اجاره سال سوم نیز با 25 درصد افزایش 
نسبت به قرارداد منعقده فی مابین شهرداری و بهره بردار نسبت به سال دوم افزایش می یابد. 

تبصره 2: مبلغ پایه اعلام شده صرفاً بابت اجاره میباشد و سایر هزینه ها کلیه کسورات قانونی هزینه های آب ، برق ، گاز و ... بر عهده برنده 

مزایده خواهد بود. 
3- تضمین شرکت در مزایده : 

سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 686,250,000 ریال می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت دیل به واحد 
دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید. 

الفرارسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 113۹۹4456001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417 
به اسمانت نامه بانکی 

تذكر 1 : مدت اعتبار تضمین فوق سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق 
فرمهای قابل قبول تنظیم شود. 

تذکر 2 : به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
4- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 

متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند. 
۵ -  مهلت و محل دریافت اسناد مزایده 

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1203٫05٫01 و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت www.setadiran.ir می باشد. 

۶- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات  : 
متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری 

روز پنجشنبه مورخ 1403٫05٫11 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. 
تذکر : در جلسه بازگشایی صرفا استاد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است. 

7- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : 
روز شنبه مورخ 1403٫05٫13 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد. 

8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است. 
9-شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/31

آگهی مزایده عمومی 

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

نوبت اول
شهرداری بیجار در نظر دارد رستوران واقع در ورودی پارک شاهد را به صورت 
اجاره یکساله از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ،با بهره 
گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir  با شماره مزایده 

51030۹31۹0000001 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
 زمان انتشار در سایت : 1403/4/24 ساعت 10 صبح

 مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاریخ 1403/5/4 ساعت 1۹ عصر 
 آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت : تا تاریخ 1403/5/15 ساعت 8 صبح

 زمان بازگشایی : تاریخ 1403/5/15 ساعت 10 صبح
 زمان اعلام به برنده : 1403/5/15 ساعت 12ظهر

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده ،ودیعه،ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده گران از این طریق امکان پذیر می باشد.

در  اجاره  نحوه  و  ،شرایط  مشخصات  شامل  اجاره  موارد  اطلاعات  2-کلیه 
انتخاب  و  بررسی  و  مشاهده  قابل  اجاره  مزایده  سامانه  عمومی  اعلان  برد 

می باشد.
3-متقاضی میبایست مبلغ 50/000/000 ریال به عنوان تضمین شرکت در مزایده 
به حساب شماره 3100002673004 شهرداری نزد بانک ملی واریز و فیش واریزی 
را در سامانه ستاد بارگزاری نماید.بدیهی است به پیشنهادات فاقد تضمین ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
4- متقاضی میبایست برگه پیشنهاد قیمت شهرداری را از سامانه دریافت ،تکمیل و 

بارگذاری نماید.
۵-علاقه مندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری :1456

www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه 
بخش ثبت نام /پروفایل مزایده گر.

آگهی مزایده اجاره شماره 5103093190000001  )نوبت اول(

سعید نیکپور - شهردار بیجار

فارغ از سیاست
    حمید میرزاپی نژاد )صاحب امتیاز(

سیاســت زدگی در اقتصــاد؛ وازه 
آشــنایی که در چند دهه گذشــته 
با شــکل گیری هسته های قوی دو 
جناح بزرگ در کشــور موجب شد 
ایران در ماراتن توســعه در مقایسه 
با کشورهای دیگر منطقه جا بماند. 

آنچه درباره آن صحبت می کنیم فقط توسعه به معنای عام 
آن نیست، بلکه جاماندگی ایران در میادین مشترک گازی و 
نفتی، همچین فراین معکوسی است که مانع هرگونه بهبود 
شرایط در اقتصاد کشور شده است. آمارها از افزایش تعداد فقرا 
خبر می دهند، فقر مطلق به رغم وعده های دولت سیزدهم 
رفع نشــده و ســاخت مســکن برای محرومان به سرانجام 
نرسیده. این گوشه ای از پازل شکل گرفته در دهه های اخیر 
است که به مرور خود را بر سر سفره مردم، درمان و سلامت 
آنها و به تبع آن در رفاه عمومی کشور نشان داده است. اما سوال 
اینکــه عمده دلیــل این ضرباهنگ ناموزون در روند اجرایی 
کشور چیست؟ در این باره باید دو نکته اساسی و مهم را مورد 
اشاره قرار داد. نخست اینکه در ایران احزاب منسجم و متشکل 
نداریم. آنچه که به عنوان چپ و راســت، لیبرال و نهادگرا یا 
نئولیبرال و جریان سوم از آن یاد می کنیم نه ریشه های فکری 
با آبشخور سیاست حزبی دارد و نه تفکر غالبی را در خود جا 
داده است. بیایید نگاهی به اعوجاج و تفکرات لرزان گروه ها را 
با یکدیگر مقایسه کنیم. راست ها که به دو گروه محافظه کار 
معتدل و تندرو تقســیم شده اند نه تنها مانیفست اقتصادی 
منحصربفردی ندارند بلکه در میان خود دیدگاه های متضادی 
را عرضــه می کننــد. در انتخابات اخیر محمدباقر قالیباف و 
ســعید جلیلی به عنوان نامزدهای جدی این طیف هر یک 
اندیشــه متفاوتی را بیان کردند. اینکه در جزئیات هر طیف 
سیاســی می تواند تئوری ها و نظریات متعددی داشته باشد 
محل بحث نیست، بلکه موضوع اساسی این است که این دو 
نامــزد اصولگــرا در اقتصاد آزاد و اقتصاد دولتی با یکدیگر در 
جدال نهانی بودند. همه مردم این دو نامزد را به واسطه برآمدن 
از راست سیاسی همنوا می دیدند، اما نگاه قالباف و جلیلی از 
بنیان با هم فاصله داشته است. در این میانه مسعود پزشکیان 
به رغم شعارهایی مانند محرومیت زدایی و ریشه کنی فقر و 
عدالت خواهی، لیبرال ترین راه ها را برای بهبود اقتصاد عرضه 
کرده بود. حالا بحث فقط بر ســر این نیســت که چه کســی 
بــا چه ایــده ای پا به میدان نهاده و چه تفاوت های ماهوی با 
خاستگاه تفکرات راست و چپ در اقتصاد دارد، بلکه موضوع 
اصلی اینکه هیچیک از نامزدها برخاسته از یک تفکر حزبی 
نبودند. این معضل موجب شده در انتخاب کابینه چهاردهم، 
همچون کابینه یازدهم، دوازدهم و سیزدهم شاهد بحث بر 
سر انتخاب وزرایی باشیم که در طیف های مختلف سیاسی 
و اقتصادی قرار است سکان اجرایی کشور را به دست بگیرند. 
نبود تفکر حزبی و گرایش اقتصادی روشن از معضلاتی است 
که همواره مردم را در انتخاب، مسئولان را در اعلام برنامه و 
کابینه ها را با تزلزل در تحقق برنامه ها رو به رو کرده است. به 
نظر می رسد دولت پزشکیان به عنوان دولتی فراجناحی که 
قرابت هایی با اصلاح طلبان و میانه روها دارد می تواند با تقویت 
تحرب در کشــور و فعالسازی نهادهای مدنی و سازمان های 
غیر دولتی سر و شکل جدید به سیاست در کشور بدهد. این 
مهم در صورت رسیدن به یک نتیجه اولیه راه آینده را برای 

انتخاب صحیح و آگاهانه مردم هموار خواهد کرد. 

مطالبه حذف پیمانکاران در صنعت نفت و گاز؛ 

 کارزار ادامه دار 
کارگران پیمانی

     سرمقاله

مقام روس خبر داد: 

 علاقه مندی گروسی
 برای همکاری با مسوولان 

جدید ایران

آرایش اقتصادی و سیاسی دولت چهاردهم باید بر چه نقطه ای متمرکز باشد؟ 

 ریل گذاری برای گشایش
 در کسب و کار 
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بیــش از یــک میلیــون کارگــر پــروژه ای و شــرکتی در  
ــل  ــان حداق ــن می ــه از ای ــد ک ــتان کار می کنن خوزس
یــک میلیــون نفــر آن هــا مخاطــب کارزار ۱۴-۱۴ بــرای 
ــا  ــذف پیمانکاری ه ــی و ح ــوق و مرخص ــش حق افزای
اســت.در اواخــر دهــه ۱۳۶۰ و بــا پایــان جنــگ، بــرای 
تامیــن ســرمایه و بازســازی مجموعه هــای نفــت و گاز 
ــال ها  ــان س ــد. از هم ــروی کار ارزان داغ ش ــث نی بح
جمعــی از کارگــران شــرکت ملــی نفــت و پالایشــگاه ها 
ــوی و  ــت دوره موس ــر نف ــازاده )وزی ــتور آق ــا دس ب
هاشــمی( تبدیــل وضعیــت شــدند. آنــان بــه ســرعت 
از ذیــل صنــدوق کشــوری خــارج و بــا حقوقــی بســیار 
پایین تــر مشــمول بیمــه تامیــن اجتماعی شــدند.مازیار 
گیلانــی نــژاد )نماینــده دو هــزار کارگــر پــروژه ای نفت 
ــا از  ــه پیمانکاری ه ــات ب ــداوم اعتراض ــاره ت و گاز( درب
دهــه ۱۳۹۰، اظهــار کــرد: در ســال ۱۳۹۹ اولیــن کارزار 
بــرای کارگــران پــروژه ای و نیروهــای پیمانــکاران نفــت 

و گاز شــروع شــد. 

جهت گیری های عملگرایانه پزشکیان، تغییر در فضای سیاسی- اقتصادی را نمایان خواهد کرد؟

 دمیدن
  نفس تازه
 به فضای سیاسی

احسان پارسا - عصر رسانه   
بازارها در مســیر بهبود هســتند. طلا، ارز و سکه روند کاهشی دارند و چشم به 
سیاست های جدید دوخته اند. رئیس جمهور منتخب نیز از این فضا بهره می برد 
و با اعلام مواضع اولیه خود، کمی اکسیژن به مجراهای بسته اقتصاد می فرستد. 
پیام رئیس جمهور منتخب به دنیا که جمعه شب رسانه ای شد بازخوردهای فراوانی 
داشته است. پزشکیان در این پیام ماموریت خود را اصلاحات، تقویت وحدت ملی 
و تعامل با جهان عنوان کرد و این دیدگاه را به عرصه جهانی نشــان داد که ایران 
آماده همکاری بر اساس توازن است. این دومین قدمی است که دولت چهاردهم 
قبل از استقرار برمی دارد. در روزهای گذشته علی باقری سرپرست وزارت خارجه 
همزمان با قدرت گرفتن میانه روهای اصلاح طلب در ایران در یک برنامه تلویزیونی 
اعلام کرده بود مذاکرات برجام در عمان در حال پیگیری است...
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اقتصاد  ی

آرایش اقتصادی و سیاسی دولت چهاردهم باید بر چه نقطه ای متمرکز باشد؟ 

ریل گذاری برای گشایش در کسب و کار 
آرمان اعتمادی - عصررسانه   

راه های در دسترس برای بهبود اقتصاد کشور چیست؟ 
مسعود پزشکیان چه مسیرهای کوتاهی دارد تا بتواند 
سکان اجرایی کشور را به سمت توسعه  بچرخاند؟  این 
سوال ها گرچه جواب های مســتقیم و آسان ندارد اما 
می تواند تیم اقتصادی دولت چهاردهم را به سوی افق های 
مورد نظر در جامعه هدایت کند. طرح سوال در آغاز به کار 
دولت جدید نه نقد شرایط است و نه فرمان حرکت و اجرا، 
بلکه افق گشایی است برای تغییر و ریل گذاری جدید در 

حوزه های اقتصادی کشور.
 از این رو مسعود پزشکیان خیلی خوشبینانه حدود 6 ماه زمان 
طلایی در اختیار دارد تا بتواند مسیر کشور را به سمت و سویی 
ببرد که کارشناسان اقتصادی بارها در این سه سال متذکر شدند. 
این 6 ماه فرصت اندکی است و این تحلیل که تحت عنوان فرصت 
طلایی خوانده می شود معنا و مفهوم آن این نیست بعد از آن هیچ 
کار مثبتی قابل اجرا نیست. این زمان غنیمتی است تا او بتواند 
با کابینه ای با تجربه و متخصص از ظرفیت های ایجاد شــده در 
انتخابات اخیر و همراهی و مشارکت مردم استفاده کند. بدون 
تردید نامگذاری امسال با شرایط پیش آمده بسیار اتفاقی تلاقی 
معنایی یافته اســت و امکان مشــارکت مردم در بهبود کسب و 
کار و رونق تولید وجود دارد. در ســه ســال گذشته به دلیل بروز 
مشکلات و اعتراضات در زمینه های فرهنگی و اجتماعی امکان 
مشارکت مردم در حوزه های سیاسی و اقتصادی کاهش یافته 

بود. مشارکت پایین در انتخابات سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰2 و حتی در 
دور اول انتخابات ریاست جمهورینشان داد این موضوع نه تنها بر 
اتحاد و همدلی مردم سایه انداخته ، بلکه موجب فرار سرمایه ها 
نیز شــده اســت. گرچه نمودارها و منحنی های آماری این تاثیر 
متقابل را به عینه ثابت نمی کنند اما برآیند کلی فضای عمومی 
کشــور در بحران ها نشــاندهنده افت مشارکت و کاهش میل به 

حضور در فضای کسب و کار است. 
بهبود فضا برای رونق کسب و کار   

مهمترین موضوعی که پیش روی دولت جدید وجود دارد در حوزه 
کسب و کار و تولید تعریف می شود، فضایی که برای به حرکت 
درآوردن آن فــارغ از مولفه های مهم دیگری چون بهبود روابط 
خارجی باید عملگرایانه به رشــد تولید و کاهش فشــارها بر این 
بخش تمرکز کرد. در این راه تقویت عرضه از سمت تولید می تواند 
راهگشا باشد. این سیاست با افزایش بکارگیری ظرفیت های خالی 
در اقتصاد و بنگاه های تولیدی آغاز راهی است که به اشتغال و 
تقویت مولدها کمک خواهد کرد. سهراب دل انگیزان، کارشناس 
اقتصادی در کانال تلگرامی خود نوشــته:» در صورت انتخاب 
بهترین وزرا، اســتانداران و مدیرانی که ممکن باشــد و ارائه یک 
برنامه تسهیلگری و سرعت بخشی و ساده _ارزان_سریع سازی 
فعالیت ها، خدمات، مجوزها، می توان با حفظ شــرایط کنونی 
در شــاخص های تقاضای کل و حوزه های پولی، نااطمینانی و 
انتظارات تورمی را کاهش داد . در این صورت انگیزه بخشی به 
تولید از طریق بهبود عملکرد دستگاههای دولتی، تخصصی کردن 

تصمیمــات، کاهش موانــع و حتی کنارگذاردن برخی مقررات 
محدود کننده برای مدتی محدود، بخشــی از رکود در حدود ۳ 

تا ۵ درصد می تواند بهبود یابد. «
وی می افزاید: در صورتی که همزمان انظباط مالی در بودجه و 
دولت اتفاق بیفتد و بودجه های مولد پرداخت و بودجه های غیر 
مولد شناسایی و حذف شوند، آنگاه ظرفیت تولید گسترش یافته و 
اعتماد سازی بالاتری صورت خواهد گرفت. مساله بعدی تسهیل 
امور در کنار حذف فســاد اســت. این موضوع می تواند به صورت 
موقتی اختلال در امور و هجمه سنگینی را در مقابل دولت ایجاد 
کند. در این مسیر قوه قضائیه و سیستم های نظامی و امنیتی 
باید تعهداتشان را در مقابل بهبود شرایط با وارد شدن و محدود 
کردن جدی جریان های فساد در همکاری با دولت نشان دهند 
، در غیر این صورت وارد شدن به این حوزه می تواند در اولویت 

شش ماهه دوم پس از استقرار دولت قرار گیرد.«
وی معتقد است: » ثبات رفتاری در مقررات بانک های تجاری و 
بانک مرکزییک مسئله اساسی است. سیاست های انقباضی در 
این مســیر می توانند نتایج سیاست های طرف عرضه را خنثی 
کنند. لذا ضمن اینکه هیچ سیاست انقباضی پیشنهاد نمی شود، 
بلکه هیچ سیاست انبساطی نیز توصیه نمی کنم. هرچقدر عرضه 
کل بتواند تولید بیشتری را به وجود آورد، می توانیم به همان اندازه 
انتظار داشته باشیم نرخ تورم کاهش یابد. لذا مدیریت نرخ تورم از 
طریق سیاس تهای گسترش یابنده طرف عرضه ممکن است و 
نه از طریق سیاست های انقباضی که می تواند گشایشهای طرف 

عرضه را از بین ببرد.«دل انگیزان می گوید: » دولت جدید باید 
الزام داشته باشد که روی ردیف های بودجه ۱۴۰۳ بازنگری کند 
و بدون افزودن بر ردیف های بودجه ای، این ردیف ها را از منظر 
مولد بودن یا بی اثر بودن در حوزه تولید تفکیک کند. از این مسیر 
دولت می تواند بخشی از منابع خود را که صرف کارهای غیرمولد 
می شود شناسایی کند و کسیری بودجه خود را کاهش دهد. «

شناخت چالش ها   
مرتضی افقه، کارشناس اقتصادی نیز می گوید: »موضوع اصلی 
شــناخت چالش ها و اولویت بندی چالش هاست. در مناظره ها 
مباحث سطحی در این باره مطرح شد که نشاندهنده شناخت 
کم نامزدها بود. اقدامات فوری نیاز داریم که باید دولت انجام دهد. 
اقدام فوری و نیاز اصلی کشور در حال حاضر موضوع تحریم هاست. 
کشور بعد از چهاردهه که ادعای کاهش وابستگی به نفت دارد 
اما وابسته تر هم شده و در این حالت نیاز دارد برای فروش نفت و 
گرداندن اقتصاد روابط خود را با کمترین تنش با دنیا به پیش ببرد. 
آقای پزشکیان باید قوی ترین تیم سیاست خارجی را به کار بگیرد 
و بسته های اقتصادی در مراوده با کشورهای دیگر داشته باشد.« 

آسیب نسخه های اشتباه در رفع فقر   
اما موضوع این است که مسئله بهبود روابط خارجی و رفع تحریم ها 
نیــاز بــه زمان زیادی دارد کــه در فرصت طلایی موجود جای 
نمی گیــرد. در کوتــاه مدت چه باید کرد؟ افقه به فرارو می گوید: 
»مســئله اصلی رفع فقر مطلق و محرومیت زدایی اســت. بدون 
رفع فقر نمی توان روی سرمایه های اجتماعی حساب باز کرد. اما 
خطایی وجود دارد که باید به آن توجه کرد. یکی از مشــکلات 
اصلی نســخه هایی است که متخصصان به دولت ها داده اند. در 
شش برنامه اجرا شده گذشته، بنا بود فقر را از بین ببریم، اما چون 
متخصصان نقشــه ها و راهبردهای اشــتباه دادند و فکر کردند با 
تخصیص بودجه می توان مشکلات مناطق محروم را حل کرد 
این مســئله همچنان وجود دارد. باید اینگونه گفت که غیر از 
تخصص گرایی در کابینه، دولت نیاز دارد با گماردن استانداران 
و مدیرکل های با تجربه و متخصص که آشنا به شرایط منطقه 
هستند بتواند برنامه های محرومیت زدایی را به پیش ببرد. آقای 
پزشکیان نباید تحت تاثیر افراد سهم خواه قرار بگیرد وبا نگاه علمی 
و تخصصی به مناطق مختلف، کشور را به سمت توسعه ببرد. «

چالش ارزی و ریالی برای صنایع دارویی
بــه گفته رئیس اتــاق بازرگانی تهران، صنعت 
دارو ایــن روزهــا با کمبــود ارز و ریال و قطعی 
برق واحدهای تولیدی دست به گریبان است.

به گزارش ایلنا، محمود نجفی عرب، رئیس اتاق 
بازرگانی تهران درباره وضعیت کنونی تخصیص 
ارز به صنایع دارو و تجهیزات پزشکی اظهار کرد: 
در همه صنایع مشــکل تامین ارز وجود دارد و 
صنایع دارو و تجهیزات پزشــکی هم مستثنی 
نیستند شرکت های دارویی علاوه بر تامین ارز در تامین ریال با چالش روبه رو هستند و نمی توانند منابع 
مالی موردنیاز برای تامین سرمایه در گردش را فراهم کنند. وی افزود: در مورد واردات دارو هم اوضاع 
بر همین قرار است و با توجه به محدودیت ارزی کشور هر دو بخش صنعت و واردات در مضیقه قرار 
دارند. وی گفت: این صنعت همانند دیگر صنایع کشور از ناترازی برق آسیب دیده و این روزهای گرم 
سال را با قطعی برق سپری می کند و واحدهای تولیدی دو روز از هفته را در خاموشی به سر می برند.

بیکاری زنانه در بازار اشتغال
در بهــار ۱۴۰۳ ســهم جمعیت بیکار فارغ 
التحصیل آموزش عالی از کل بیکاران ۴۳.۰ 
درصد بوده است. این سهم در بین زنان نسبت 
به مردان و درنقاط شــهری نســبت به نقاط 

روستایی بالاتر است. 
به گزارش تســنیم، بررســی اشتغال فارغ 
التحصیلان نشــان می دهد که ۱۱.6درصد 
از جمعیــت فعال فــارغ التحصیل آموزش 
عالی بیکار بوده اند. این نرخ در بین زنان نســبت به مردان و در نقاط روســتایی نســبت به نقاط 
شــهری پیش تر بوده اســت. بررســی روند تغییرات این نرخ حاکی از کاهش ۰.۵ درصدی در 
بهار۱۴۰۳نسبت به فصل مشابه سال قبل است.در بهار ۱۴۰۳ سهم جمعیت بیکار فارغ التحصیل 
آموزش عالی از کل بیکاران ۴۳.۰ درصد بوده اســت. این ســهم در بین زنان نســبت به مردان و 

درنقاط شهری نسبت به نقاط روستایی بالاتر است. 

تامین حدود 22 درصد نیاز چوبی در داخل کشور
معاون امور سازمان جنگل گفت: در حال حاضر 
2۰ تا 22 درصد نیاز چوبی کشــور در داخل 

تولید می شود.
به گــزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان، نقی 
شــعبانیان، معاون امور ســازمان جنگل گفت:  
براساس برنامه ریزی صورت گرفته در سال دوم 
طرح کاشت یک میلیارد درخت از مجموع ۱2۰ 
میلیون اصله نهال بخش خصوصی پیش بینی 
می شود که ۱۱۰ میلیون به  زراعت چوب اختصاص یابد، همچنین از مجموع ۱۳۰ میلیون اصله نهال 
بخش دولتی ۳۰ درصد به بحث زراعت چوب اختصاص خواهد یافت.به گفته او، در مجموع امسال ۵۰ تا 
6۰ درصد تولید و کاشت درخت به  زراعت چوب  اختصاص می یابد.معاون امور سازمان جنگل افزود: در 
حال حاضر 2۰ تا 22 درصد نیاز چوبی کشور در داخل تولید می شود که با اجرای طرح کاشت یک میلیارد 

درخت و اختصاص بخشی از تولید نهال به این امر، می توان  ۵۰ تا 6۰ درصد نیاز کشور را تامین کرد.
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مقام روس خبر داد 

 علاقه مندی گروسی
 برای همکاری با مسوولان جدید ایران

معاون نماینده دائم روســیه در وین گفت رافائل گروســی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی علاقه مند به همکاری با مسئولان جدید ایران است.

به گزارش خبرگزاری تاس، رومن اســتینوف معاون نماینده دائم روســیه در 
وین با اشــاره به اینکه بعد از برگزاری انتخابات ریاســت جمهوری در ایران 
دولت جدیدی بر ســر کار خواهد آمد، گفت: رافائل گروســی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی علاقه مند به همکاری با مسئولان جدید ایران است.

اوستینوف با بیان اینکه به اعتقاد وی، گروسی واقعاً مایل به گفت وگوی سازنده 
با مسئولان جدید ایران است، اظهار کرد: ما می دانیم که قصد مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی برای ادامه گفتگو های سیاسی و فنی، صادقانه است.

وی در ادامه با اشاره به سفر اخیر گروسی به ایران، خاطرنشان کرد: مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی مایل به ادامه مذاکراتی است که در ماه مه و در 
جریان ســفرش به ایران آغاز شــده بود و واقعاً می خواهد این مسائل طولانی 
مدت که از نظر عدم اشاعه و جنبه سیاسی اهمیتی ندارند، حل و فصل شود.

استینوف همچنین با تاکید بر اینکه بعضی از اعضای شورای حکام آژانس بین 
المللی انرژی اتمی علاقه ای به حل و فصل مســائل پیرامون برنامه هســته ای 
ایران ندارند، خاطرنشــان کرد: باید این موضوع را در نظر داشــته باشــیم که 

همه چیز به مدیرکل آژانس اتمی بستگی ندارد.

مطالبه حذف پیمانکاران در صنعت نفت و گاز؛ 

کارزار ادامه دار کارگران پیمانی
بیش از یک میلیون کارگر پروژه ای و شــرکتی در  خوزســتان کار 
می کنند که از این میان حداقل یک میلیون نفر آن ها مخاطب کارزار 
۱۴-۱۴ برای افزایش حقوق و مرخصی و حذف پیمانکاری ها است.

در اواخر دهه ۱۳6۰ و با پایان جنگ، برای تامین سرمایه و بازسازی 
مجموعه های نفت و گاز بحث نیروی کار ارزان داغ شد. از همان سال ها 
جمعی از کارگران شرکت ملی نفت و پالایشگاه ها با دستور آقازاده )وزیر 
نفت دوره موسوی و هاشمی( تبدیل وضعیت شدند. آنان به سرعت از 
ذیل صندوق کشوری خارج و با حقوقی بسیار پایین تر مشمول بیمه 
تامین اجتماعی شــدند.مازیار گیلانی نــژاد )نماینده دو هزار کارگر 
پــروژه ای نفــت و گاز( درباره تداوم اعتراضات به پیمانکاری ها از دهه 
۱۳۹۰، اظهار کرد: در سال ۱۳۹۹ اولین کارزار برای کارگران پروژه ای 
و نیروهای پیمانکاران نفت و گاز شروع شد. اما وضعیت حقوقی و مزدی 
و شــرایط ســخت کار چنان است که وقتی یک کارزار تمام می شود، 
برای کارزار بعدی در چندماه آتی از همان زمان برنامه ریزی می شود.

نماینده دو هزار کارگر پروژه ای نفت و گاز جنوب با اشاره به مشکلات 
شــرکت های پیمانکاری گفت: بســیاری از صاحبان این شــرکت ها 
می گویند دولت مطالبات آنان را نمی دهد و مجبورند از جیب حقوق 
کارگر بدهند که اغلب درست است و دولت پولی ندارد که به پیمانکاران 
بدهــد، اما یکی از دلایل کســری بودجــه دولت در حوزه نفت، گاز و 
پتروپالایشی، وجود دلالانی است که به اسم پیمانکار فعال هستند و 
هزینه کار را برای دولت بالا می بردند. با صرفه جویی ناشی از حذف 
پیمانکاران که طرحش در مجمع تشخیص مصلحت و مجلس متوقف 

مانده، عملا بسیاری از هزینه ها رفع می شود.

آگهیمفقودی
برگ سبز و سند کمپانی وسیله نقلیه سواری ساینا سفید مدل 1400 به شماره موتور M15/9237930 و 
شماره شاسی NAS831100M5737612 به شماره پلاک 30 .439 د 78 متعلق به علیمحمد مستوره 

)3960705077( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

صلحقطعی15/08989/ق
فروشنده : محمود ایورخانی فرزند سلطان دارای شماره شناسنامه 14029 صادره 

تهران متولد تهران ساکن هشتگردجدید ارغوان 4 پلاک33 
خریدار:جهانگیر وحدانی فرزند بهرام دارای شماره شناسنامه 411 صادره کلیبر 

متولد 1333/6/5 ساکن شهرستان قدس
مورد معامله:یک قطعه زمین بمساحت 98 )نودوهشت مترمربع(پلاک ثبتی 24 
اصلی واقع در شهرستان قدس،پشت نیروی انتظامی اززمینهای کشتارگاه نبش 

دانیال،خیابان موجود 
شمالا : به قطعه زمین های محمدغلامرضا 7 متر    شرقا:به زمین عباس 
بختیاری ملک 14 متر    جنوبا :به جاده موجود دانیال به طول 7 متر   غربا:به 

زمین های علی اصغر علی اکبر به عرض 14 متر
قیمت توافقی و مبلغ پرداخت گردید ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده 
نامبرده گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین 
مذکور(ادعای دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 

قدس مراجعه نمایند.

صلحقطعیشمارهمبایعهنامه
15/08989/ق

فروشنده:علی اصغر علی اکبر فرزند حسینعلی دارای شماره شناسنامه 9 صادره کرج 
متولد 1317 ساکن شهرستان قدس

خریدار:جهانگیر وحدانی فرزند بهرام دارای شماره شناسنامه 411 صادره کلیبر متولد 
1333/6/5 ساکن شهرستان قدس

مورد معامله:یک قطعه زمین بمساحت تقریبی 104/5 یکصدوچهارونیم متر پلاک 
ثبتی 24 اصلی قولنامه ای واقع در شهرستان قدس خیابان عمارت کوچه دانیال 

پشت نیروی انتظامی حدود:اززمینهای کشتارگاه نبش خیابان موجود)دانیال(
شمالا : به زمین محمدغلامرضا)7/45 متر(

شرقا :به ملک علی بختیاری )14 متر(دیوار گلی   جنوبا :به خیابان موجود دانیال)7/45 
متر(   غربا :به زمین های علی اصغر علی اکبر )14 متر(کوچه احداثی 6 متری 

قیمت توافقی مبلغ ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.لازم به 
ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(ادعای دارند ظرف 

مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.

صلحقطعیقطعهیک/نقشهترسیمی
فروشندگان:علی اکبر صادقی چهل گز فرزند نصرت دارای شماره شناسنامه 210 صادره 
تهران متولد 1348 ساکن تهران و آقای غلامرضا خان محمدی فرزندعلی دارای شماره 
شناسنامه  694 صادره میانه متولد 1353 ساکن تهران و خانم زینب مینائی حسنلو 

فرزندعبدالحسین دارای شماره شناسنامه 12 صادره تهران متولد 1348 ساکن تهران
خریدار:زینب مینائی فرزند عبدالحسین دارای شماره شناسنامه 12 صادره تهران متولد 

1348 ساکن تهران
مورد معامله:زمین بمساحت 892 مترمربع از نقشه ترسیمی پلاک قطعه یک واقع در 

شهرقدس خیابان امامزاده کوچه ویلا،جنب مدرسه امام خمینی
شمالا :ساختمان مسکونی

شرقا:خیابان احداثی به عرض 14/61 متر
جنوبا:قطعه شماره 2 نقشه ترسیمی

غربا:به خیابان ویلا به عرض 7/48+18/7 متر
قیمت توافقی و مبلغ پرداخت شد ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده 
گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(
خیریه شهرستان قدس  امور  و  اوقاف  اداره  به  یکماه  دارند ظرف مدت  ادعای 

مراجعه نمایند.

صلحقطعیشماره0581
فروشندگان: محمدحسین فرد مقدم فرزند آقابزرگ دارای شماره شناسنامه 235 
صادره از تهران ساکن کرج و منتصر مقدم فرزند آقابزرگ دارای شماره شناسنامه 

927 صادره تهران ساکن تهران
خریدار اول:حسین قلاوندی فرزند وهاب دارای شماره شناسنامه 3950089721 

صادره نهاوند ساکن شهرقدس
مورد معامله:یک قطعه زمین در وضع موجود به مساحت 5407/71 مترمربع،از 
تقریبا  فاطمه  بهشت  متری   45 شهرقدس،بلوار  در  واقع  اصلی   24 پلاک 

حدود:انتهای کوچه پردیس مطابق نقشه ترسیمی پیوست
شمالا:به طول تقریبی 101/78 متر به حریم بستر نهر متروکه ایرین)دیواربلوکی(

شرقا:بطول تقریبی  51/60متر به باقی مانده اراضی موقوفه 
جنوبا:بطول تقریبی102/72 متر به خیابان دروضع موجود پردیس

غربا:به طول 50/65 متر به ملک مجاور

صلحقطعیشماره0610
فروشنده:حسین قلاوندی فرزند وهاب دارای شماره شناسنامه 3950089721 

صادره نهاوند ساکن شهرقدس
خریدار:حمیدصادقی دولتخانه فرزند محمدیوسف دارای شماره شناسنامه 2706 

صادره تهران_شهریار ساکن شهرقدس
مورد معامله:یک قطعه زمین در وضع موجود بمساحت 1557/31 مترمربع پلاک 
24 اصلی واقع در شهرقدس خیابان 45 متری،بهشت فاطمه تقریبا،حدودا:انتهای 
خیابان پردیس،سمت چپ از زمینهای مالکین مقدم)منتصرمقدم و محمدحسین 

فردمقدم(
شمالا:به طول 50/67 متر به دیوار ملک همسایه

جنوبا:به طول 50/33 متر به قطعه 2 نقشه تفکیکی 
شرقا:به عرض 31/11 متر به دیوار خودملک جنب رودخانه ایریق سابق

غربا:به عرض 30/59 متر به خیابان 12 متری پردیس
توضیح آنکه زمین مورد صلح واگذاری به روئیت خریدار رسیده است.لازم به ذکر 
است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(ادعای دارند ظرف مدت 

یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.

صلحقطعیشماره0611
فروشنده:حسین قلاوندی فرزند وهاب دارای شماره شناسنامه 3950089721 

صادره نهاوند ساکن شهرقدس
خریدار:حمیدصادقی دولتخانه فرزند محمدیوسف دارای شماره شناسنامه 2706 

صادره تهران_شهریار ساکن شهرقدس
مورد معامله:یک قطعه زمین دروضع موجود بمساحت 803/68 مترمربع پلاک 
24 اصلی واقع در شهرقدس خیابان 45 متری بهشت فاطمه تقریبا حدودا انتهای 
خیابان پردیس سمت چپ از زمینهای مالکین مقدم)منتصرمقدم و محمدحسین 

فردمقدم(
شمالا:به طول 50/33 متر به الباقی زمین در وضع موجود

جنوبا:به طول 50/16 متر به دیوار ساختمان موجود
شرقا:به عرض 16 متر به دیوار خودملک جنب رودخانه ایرین

غربا: به عرض 16 متر به خیابان 12 متری پردیس.
توضیح آنکه زمین مورد صلح مورد واگذاری به روئیت خریدار رسیده است.

لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(ادعای دارند 
ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیین
تكلیفوضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

برابر راي شماره 140360318015000603-1403/02/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي سجاد آذریو فرزند صفر به شماره 
شناسنامه 1496 صادره از رشت در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه ومحوطه در حال احداث به مساحت 314.03 مترمربع در 
پلاك 2472 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 35 و 79 فرعی از 22 اصلی بخش 5 گیلان واقع در خواچکین خیابان شهدا 
خریداري از مالك رسمي آقای حسین نژاد اسمعیل زاده خواچکینی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/04/24
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیین
تكلیفوضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمی

برابر راي شماره 140360318015000601-1403/02/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم سمیه حاتمی مسجدپیش فرزند مختار 
به شماره شناسنامه 246 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه ومحوطه در حال احداث به مساحت 314.03 مترمربع 
در پلاك 2472 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 35 و 79 فرعی از 22 اصلی بخش 5 گیلان واقع در خواچکین خیابان شهدا 
خریداري از مالك رسمي آقای حسین نژاد اسمعیل زاده خواچکینی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/09تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/24

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهیرایهیاتقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو 
نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد، درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1- ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای حبیب اله مرادی فرزند عبداله صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 20473  متر مربع پلاک 1155 فرعی از8 - اصلی بخش 10 منطقه دو سنندج جزء 
 نسق زراعتی شماره 4343 مورخ 1351/7/16 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 14 سنندج

م الف 4070
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/04/09

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1403/04/24
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان

صلحقطعیبهشماره
15/92/57676/ق

فروشنده : عثمان اله نامداری فرزند سیف اله شماره شناسنامه 320 صادره از آوج
خریدار اول : جعفر صادقی فرزند عسگر شماره شناسنامه 1059 صادره از مرند

خریدار دوم :علی مرنگی آزاد فرزند احمد به شماره شناسنامه 10617 صادره از زنجان
خریدار سوم:رامین تماشا فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه  10111 صادره 

تهران
خریداران چهارم:علیرضا قضاتلو فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه27576 صادره از 
تهران و آقای حمید قضاتلو فرزند محمد به شماره شناسنامه 4802 صادره از شهریار 
مورد معامله یک قطعه زمین بمساحت تقریبی 700 متر پلاک 24 اصلی واقع در 
شهرقدس )قلعه حسن خان(45 متری کلهر جنب آهن فروشی بهاران کوچه احداثی 

پاسدار پشت آهن فروشی توحید،بهاران و کوثر میباشد.
شمالا : به ملک سپاه پاسداران

شرقا :به کمپ موجود
جنوبا :کوچه پاسدار

غربا :به آهن آلات عدل توحید کوثربهاران
نامبرده  قیمت توافقی و مبلغ رسید ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده 
گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(
امور خیریه شهرستان قدس  و  اوقاف  اداره  به  دارند ظرف مدت یکماه   ادعای 

مراجعه  نمایند.

آگهیمفقودی
برگ سبز و سند کمپانی وسیله نقلیه سواری ساینا سفید مدل 1400 به شماره موتور M15/9237930 و 
شماره شاسی NAS831100M5737612 به شماره پلاک 30 .439 د 78 متعلق به علیمحمد مستوره 

)3960705077( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

صلحقطعی15/08989/ق
فروشنده : محمود ایورخانی فرزند سلطان دارای شماره شناسنامه 14029 صادره 

تهران متولد تهران ساکن هشتگردجدید ارغوان 4 پلاک33 
خریدار:جهانگیر وحدانی فرزند بهرام دارای شماره شناسنامه 411 صادره کلیبر 

متولد 1333/6/5 ساکن شهرستان قدس
مورد معامله:یک قطعه زمین بمساحت 98 )نودوهشت مترمربع(پلاک ثبتی 24 
اصلی واقع در شهرستان قدس،پشت نیروی انتظامی اززمینهای کشتارگاه نبش 

دانیال،خیابان موجود 
شمالا : به قطعه زمین های محمدغلامرضا 7 متر    شرقا:به زمین عباس 
بختیاری ملک 14 متر    جنوبا :به جاده موجود دانیال به طول 7 متر   غربا:به 

زمین های علی اصغر علی اکبر به عرض 14 متر
قیمت توافقی و مبلغ پرداخت گردید ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده 
نامبرده گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین 
مذکور(ادعای دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 

قدس مراجعه نمایند.

صلحقطعیشمارهمبایعهنامه
15/08989/ق

فروشنده:علی اصغر علی اکبر فرزند حسینعلی دارای شماره شناسنامه 9 صادره کرج 
متولد 1317 ساکن شهرستان قدس

خریدار:جهانگیر وحدانی فرزند بهرام دارای شماره شناسنامه 411 صادره کلیبر متولد 
1333/6/5 ساکن شهرستان قدس

مورد معامله:یک قطعه زمین بمساحت تقریبی 104/5 یکصدوچهارونیم متر پلاک 
ثبتی 24 اصلی قولنامه ای واقع در شهرستان قدس خیابان عمارت کوچه دانیال 

پشت نیروی انتظامی حدود:اززمینهای کشتارگاه نبش خیابان موجود)دانیال(
شمالا : به زمین محمدغلامرضا)7/45 متر(

شرقا :به ملک علی بختیاری )14 متر(دیوار گلی   جنوبا :به خیابان موجود دانیال)7/45 
متر(   غربا :به زمین های علی اصغر علی اکبر )14 متر(کوچه احداثی 6 متری 

قیمت توافقی مبلغ ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.لازم به 
ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(ادعای دارند ظرف 

مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.

صلحقطعیقطعهیک/نقشهترسیمی
فروشندگان:علی اکبر صادقی چهل گز فرزند نصرت دارای شماره شناسنامه 210 صادره 
تهران متولد 1348 ساکن تهران و آقای غلامرضا خان محمدی فرزندعلی دارای شماره 
شناسنامه  694 صادره میانه متولد 1353 ساکن تهران و خانم زینب مینائی حسنلو 

فرزندعبدالحسین دارای شماره شناسنامه 12 صادره تهران متولد 1348 ساکن تهران
خریدار:زینب مینائی فرزند عبدالحسین دارای شماره شناسنامه 12 صادره تهران متولد 

1348 ساکن تهران
مورد معامله:زمین بمساحت 892 مترمربع از نقشه ترسیمی پلاک قطعه یک واقع در 

شهرقدس خیابان امامزاده کوچه ویلا،جنب مدرسه امام خمینی
شمالا :ساختمان مسکونی

شرقا:خیابان احداثی به عرض 14/61 متر
جنوبا:قطعه شماره 2 نقشه ترسیمی

غربا:به خیابان ویلا به عرض 7/48+18/7 متر
قیمت توافقی و مبلغ پرداخت شد ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده 
گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(
خیریه شهرستان قدس  امور  و  اوقاف  اداره  به  یکماه  دارند ظرف مدت  ادعای 

مراجعه نمایند.

صلحقطعیشماره0581
فروشندگان: محمدحسین فرد مقدم فرزند آقابزرگ دارای شماره شناسنامه 235 
صادره از تهران ساکن کرج و منتصر مقدم فرزند آقابزرگ دارای شماره شناسنامه 

927 صادره تهران ساکن تهران
خریدار اول:حسین قلاوندی فرزند وهاب دارای شماره شناسنامه 3950089721 

صادره نهاوند ساکن شهرقدس
مورد معامله:یک قطعه زمین در وضع موجود به مساحت 5407/71 مترمربع،از 
تقریبا  فاطمه  بهشت  متری   45 شهرقدس،بلوار  در  واقع  اصلی   24 پلاک 

حدود:انتهای کوچه پردیس مطابق نقشه ترسیمی پیوست
شمالا:به طول تقریبی 101/78 متر به حریم بستر نهر متروکه ایرین)دیواربلوکی(

شرقا:بطول تقریبی  51/60متر به باقی مانده اراضی موقوفه 
جنوبا:بطول تقریبی102/72 متر به خیابان دروضع موجود پردیس

غربا:به طول 50/65 متر به ملک مجاور

صلحقطعیشماره0610
فروشنده:حسین قلاوندی فرزند وهاب دارای شماره شناسنامه 3950089721 

صادره نهاوند ساکن شهرقدس
خریدار:حمیدصادقی دولتخانه فرزند محمدیوسف دارای شماره شناسنامه 2706 

صادره تهران_شهریار ساکن شهرقدس
مورد معامله:یک قطعه زمین در وضع موجود بمساحت 1557/31 مترمربع پلاک 
24 اصلی واقع در شهرقدس خیابان 45 متری،بهشت فاطمه تقریبا،حدودا:انتهای 
خیابان پردیس،سمت چپ از زمینهای مالکین مقدم)منتصرمقدم و محمدحسین 

فردمقدم(
شمالا:به طول 50/67 متر به دیوار ملک همسایه

جنوبا:به طول 50/33 متر به قطعه 2 نقشه تفکیکی 
شرقا:به عرض 31/11 متر به دیوار خودملک جنب رودخانه ایریق سابق

غربا:به عرض 30/59 متر به خیابان 12 متری پردیس
توضیح آنکه زمین مورد صلح واگذاری به روئیت خریدار رسیده است.لازم به ذکر 
است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(ادعای دارند ظرف مدت 

یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.

صلحقطعیشماره0611
فروشنده:حسین قلاوندی فرزند وهاب دارای شماره شناسنامه 3950089721 

صادره نهاوند ساکن شهرقدس
خریدار:حمیدصادقی دولتخانه فرزند محمدیوسف دارای شماره شناسنامه 2706 

صادره تهران_شهریار ساکن شهرقدس
مورد معامله:یک قطعه زمین دروضع موجود بمساحت 803/68 مترمربع پلاک 
24 اصلی واقع در شهرقدس خیابان 45 متری بهشت فاطمه تقریبا حدودا انتهای 
خیابان پردیس سمت چپ از زمینهای مالکین مقدم)منتصرمقدم و محمدحسین 

فردمقدم(
شمالا:به طول 50/33 متر به الباقی زمین در وضع موجود

جنوبا:به طول 50/16 متر به دیوار ساختمان موجود
شرقا:به عرض 16 متر به دیوار خودملک جنب رودخانه ایرین

غربا: به عرض 16 متر به خیابان 12 متری پردیس.
توضیح آنکه زمین مورد صلح مورد واگذاری به روئیت خریدار رسیده است.

لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(ادعای دارند 
ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیین
تكلیفوضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

برابر راي شماره 140360318015000603-1403/02/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي سجاد آذریو فرزند صفر به شماره 
شناسنامه 1496 صادره از رشت در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه ومحوطه در حال احداث به مساحت 314.03 مترمربع در 
پلاك 2472 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 35 و 79 فرعی از 22 اصلی بخش 5 گیلان واقع در خواچکین خیابان شهدا 
خریداري از مالك رسمي آقای حسین نژاد اسمعیل زاده خواچکینی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/04/24
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیین
تكلیفوضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمی

برابر راي شماره 140360318015000601-1403/02/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم سمیه حاتمی مسجدپیش فرزند مختار 
به شماره شناسنامه 246 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه ومحوطه در حال احداث به مساحت 314.03 مترمربع 
در پلاك 2472 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 35 و 79 فرعی از 22 اصلی بخش 5 گیلان واقع در خواچکین خیابان شهدا 
خریداري از مالك رسمي آقای حسین نژاد اسمعیل زاده خواچکینی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/09تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/24

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهیرایهیاتقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو 
نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد، درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1- ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای حبیب اله مرادی فرزند عبداله صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 20473  متر مربع پلاک 1155 فرعی از8 - اصلی بخش 10 منطقه دو سنندج جزء 
 نسق زراعتی شماره 4343 مورخ 1351/7/16 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 14 سنندج

م الف 4070
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/04/09

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1403/04/24
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان

صلحقطعیبهشماره
15/92/57676/ق

فروشنده : عثمان اله نامداری فرزند سیف اله شماره شناسنامه 320 صادره از آوج
خریدار اول : جعفر صادقی فرزند عسگر شماره شناسنامه 1059 صادره از مرند

خریدار دوم :علی مرنگی آزاد فرزند احمد به شماره شناسنامه 10617 صادره از زنجان
خریدار سوم:رامین تماشا فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه  10111 صادره 

تهران
خریداران چهارم:علیرضا قضاتلو فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه27576 صادره از 
تهران و آقای حمید قضاتلو فرزند محمد به شماره شناسنامه 4802 صادره از شهریار 
مورد معامله یک قطعه زمین بمساحت تقریبی 700 متر پلاک 24 اصلی واقع در 
شهرقدس )قلعه حسن خان(45 متری کلهر جنب آهن فروشی بهاران کوچه احداثی 

پاسدار پشت آهن فروشی توحید،بهاران و کوثر میباشد.
شمالا : به ملک سپاه پاسداران

شرقا :به کمپ موجود
جنوبا :کوچه پاسدار

غربا :به آهن آلات عدل توحید کوثربهاران
نامبرده  قیمت توافقی و مبلغ رسید ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده 
گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(
امور خیریه شهرستان قدس  و  اوقاف  اداره  به  دارند ظرف مدت یکماه   ادعای 

مراجعه  نمایند.
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تعطیلی شنبه ها منتفی نشده است
عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه تعطیلی شنبه ها منتفی نشده است، 
گفت با شــکل گیری کمیســیون اجتماعی مجلس موضوع تعطیلی شنبه ها 

بررسی خواهد شد.
به گزارش تسنیم، عباس پاپی زاده عضو هیئت رئیسه مجلس درباره آخرین 
وضعیت اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری کاهش ساعت کاری 
کارکنان و افزایش تعطیلات پایان هفته، گفت: این لایحه پس از ارائه از سوی 
دولت به مجلس، بنا بر مفاد آیین نامه داخلی مجلس فرآیند برای تصویب را 
گذراند و در جلســه علنی به تصویب نمایندگان رســیده است و در نهایت به 
شورای نگهبان ارسال شد.وی در توضیح این لایحه بیان کرد: بر اساس این 
لایحه دولت خواســتار کاهش ســاعت کاری کارکنان دولت در طور هفته و 
افزایش تعطیلات پایان هفته به 2 روز شده بود که نمایندگان در مصوبه خود 
با کاهش ساعت کاری کارکنان به ۴۰ ساعت در هفته موافقت و شنبه ها را به 
عنوان روز تعطیل انتخاب کردند که در نتیجه با این مصوبه جمعه ها و شنبه ها 
تعطیل می شود.پاپی زاده با بیان اینکه تعطیلی شنبه ها منتفی نشده است، 
بیان کرد: با توجه به اینکه هنوز ظرفیت کمیسیون اجتماعی تکمیل نشده و 
اعضای هیئت رئیسه آن هم مشخص نشده است به محض تشکیل کمیسیون 
اجتماعی ایرادات هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره 
لایحه مذکور به کمیسیون اجتماعی ارجاع می شود تا مورد واکاوی قرار گیرد.

منصوری، رئیس جبهه اصلاحات:

 بنای دخالت
 در تصمیم گیری های پزشکیان را نداریم

رئیس جبهه اصلاحات تاکید کرد: این جبهه بنای دخالت در تصمیم گیری 
های دکتر پزشکیان را نداشته و نخواهد داشت

به گزارش ایلنا، آذر منصوری در حســاب شــخصی خود در شــبکه ایکس 
نوشــت:پیرو تماســهای مکرر دوستان و همراهان طی روزهای اخیر و طرح 
برخی از شبهه ها به اطلاع می رساند:جبهه اصلاحات ایران بنای دخالت در 
تصمیم گیری های دکتر پزشکیان را نداشته و نخواهد داشت. موضع ما در 
برابر دولت ایشــان حمایت، نظارت و پرسشــگری و مبنای قضاوت ما، تحقق 

خواست مردم ایران است.

 واکنش رضا نصری 
به اظهارات اخیر جلیلی درباره کرسنت

تحلیلگر مســائل بین الملل درباره ماجرای پرونده کرسنت خواستار 
شفاف سازی و محکومیت متهم در دادگاه شد.

به گزارش فرارو، پرونده کرسنت یک پرونده مهم بین المللی است که 
مورد توجه افکار عمومی قرار گرفته. اینکه بگویند »جای متهم دادگاه 

است و نه در مناظره« مبنای محکمی ندارد.
مادام که متهم در دادگاه محکوم نشــده، اصل بر برائت اســت و حق 

دارد از هر تریبونی مواضع خود را مطرح کند.

      خبر کوتاه

روید  اد  

احسان پارسا - عصر رسانه   
بازارها در مســیر بهبود هســتند. طلا، 
ارز و ســکه روند کاهشی دارند و چشم 
دوخته اند.  به سیاســت های جدیــد 
رئیس جمهــور منتخب نیــز از این فضا 
بهره می برد و با اعلام مواضع اولیه خود، 
کمی اکسیژن به مجراهای بسته اقتصاد 
می فرســتد. پیام رئیس جمهور منتخب 
به دنیا که جمعه شــب رســانه ای شد 

بازخوردهای فراوانی داشته است.
 پزشــکیان در ایــن پیــام ماموریــت خود را 
اصلاحــات، تقویــت وحدت ملــی و تعامل با 
جهــان عنوان کرد و این دیــدگاه را به عرصه 
جهانی نشــان داد که ایران آماده همکاری بر 
اساس توازن است. این دومین قدمی است که 
دولت چهاردهم قبل از اســتقرار برمی دارد. در 
روزهای گذشــته علی باقری سرپرست وزارت 
خارجــه همزمان با قدرت گرفتن میانه روهای 
اصلاح طلــب در ایران در یک برنامه تلویزیونی 
اعــلام کرده بــود مذاکرات برجام در عمان در 
حال پیگیری است و بسترهای رو به جلوی آن 
برای دولت چهاردهم مهیاســت. حالا مسعود 
پزشــکیان در مقاله ای به صراحت عنوان کرده 
تغییر در فضای سیاست خارجی را با هوای تازه 
گفت وگــو و تعامل بــا دنیا مورد نظر قرار داده 
اســت. او در مقاله خود به نکات مهمی اشــاره 
کرده و گفته اســت، در دولت خود قصد دارد 
سیاستی فرصت گرا را پیگیری کند که با ایجاد 
»تعادل« در روابط با همه کشــورها، منطبق با 
منافع ملی، توســعه اقتصادی و نیازهای صلح 
و امنیت منطقه و جهان باشــد و در این راستا، 
از تلاش هــای صادقانه بــرای کاهش تنش ها 
استقبال می کند و با صداقت به صداقت پاسخ 

خواهد داد.
او در این مقاله به صراحت اعلام کرد: »مصمم 
هســتم با ایجاد اجماع، هم در داخل کشــور 
و هم در ســطح بین المللــی، وعده هایی را که 
در دوران تبلیغات انتخاباتی به مردم کشــورم 
داده ام، محقق سازم.در آغاز، می خواهم تأکید 
کنــم کــه دولت من حفظ عزت ملی و شــأن 

بین المللی ایران در هر شــرایط را سرلوحه کار 
خود قرار خواهد داد. سیاســت خارجی ایران 
بــر پایــه اصول »عزت، حکمــت و مصلحت« 
استوار است و طراحی و اجرای آن نیز برعهده 
رئیس جمهور و دولت گذاشــته شده است. من 
قصد دارم تمامی اختیارات اعطا شــده به این 
مقــام را بــه کار بگیــرم تا ایــن هدف کلان را 

پیگیری کنم.«
پزشــکیان در اعلام مواضع خود در سیاســت 
خارجــی بــه آنچه که دولت ســیزدهم نیز در 
برنامه خود داشــته اشاره کرده و گفته است:» 
دولــت مــن، تحکیم روابط با همســایگان در 
اولویت قرار خواهد داشــت. ما پیگیر تشــکیل 
یک »منطقه قوی« خواهیم بود، نه مناسباتی 
که در آن یک کشور به تنهایی به دنبال استیلا 
و تسلط بر دیگران باشد. من قویاً اعتقاد دارم که 
کشورهای همسایه و برادر نباید منابع ارزشمند 
خــود را در جهــت رقابت هــای فرسایشــی، 
مســابقه تســلیحاتی و محدودسازی بی مورد 
یکدیگــر هدر دهند. به جای آن، هدف ما باید 
ایجاد محیطی باشــد که در آن منابع همگان 
برای پیشــرفت و توســعه منطقه، به نفع همه، 
اختصاص یابد.ما به همکاری با ترکیه، عربستان 
ســعودی، عمان، عراق، بحرین، قطر، کویت، 
امارات متحده عربی و ســازمان های منطقه ای 
به منظورتعمیق روابط اقتصادی، تقویت روابط 
تجاری، ارتقا ســرمایه گذاری های مشــترک، 

مقابله با چالش های مشترک و حرکت به سوی 
ایجــاد چارچوب منطقه ای بــرای گفت وگو، 
اعتمادسازی و توسعه مبادرت خواهیم کرد.«

او همچنین نشان داد موازنه در سیاست خارجی 
را در دستور کار قرار داده است. نگاه دولت جدید 
در آغاز جهت گیری های سیاسی نشان داد که 
پزشکیان نمی خواهد همه تخم مرغ های ایران 
را در یک سبد بیندازد و در پی ایجاد فرصت های 
چند جانبه بر اساس منافع ملی است. شاید از 
همین روســت که او بعد از درخواســت تعامل 
با دنیای عرب بر اســاس اشــتراکات دینی و 
همســایگی، سخن از تعامل با اروپا را نیز مورد 
توجه قرار داده و در این پیام چین و روسیه را 
هم به عنوان شــرکای راهبردی ایران مد نظر 
قرار می دهد. او در این پیام رســانه ای نوشــته 
است چین و روسیه همواره در روزهای سخت 
دوســت و پشتیبان ما بوده اند و ما این دوستی 

را بسیار ارزشمند می دانیم.
نقشه راه 25 ساله   

وی بــه نقشــهٔ راه 2۵ ســاله ایــران و چین 
اشــاره کرده و آورده اســت: »یک گام مهم در 
جهت ایجاد یک »شــراکت جامع راهبردی« 
ســودمند برای هر دو کشــور بود؛ و ما تمایل 
داریم در آســتانه ورود به نظم جدید جهانی، 
همکاری های گســترده تری در این مســیر با 
پکن برقرار سازیم. در سال 2۰2۳، دولت چین 
نقش مهمی در تســهیل عادی سازی روابط ما 

با عربســتان ســعودی ایفا کرد و از این طریق 
دیدگاه ســازنده و رویکرد آینده نگرانه خود را 
در امور بین المللی به نمایش گذاشت.روســیه 
یک هم پیمان راهبردی ارزشــمند و همسایه 
ایران اســت و دولت من متعهد اســت که به 
گســترش و تقویــت همکاری هایمان پایبند 
بماند. ما برای مردم روســیه و اوکراین آرزوی 
صلــح داریم و دولت من آماده حمایت فعالانه 
از ابتکارات دیپلماتیک در جهت دســتیابی به 
این هدف خواهد بود. دولت من همکاری های 
دوجانبــه و چندجانبه با روســیه را - به ویژه 
در چارچوب هایــی مانند بریکس، ســازمان 
همکاری شانگهای و اتحادیه اقتصادی یوراسیا 

- در اولویت قرار خواهد داد.«
او بــا گلایــه از نقش آمریــکا و ناتوانی اروپا در 
انجام تعهداتشــان، قبل و بعد از خروج ترامپ 
از برجام گفته است با این وجود راه تعامل برای 
گفت وگوهای ســازنده باز است. لحن نامه او با 
طعم پرهیز از تنش و امکان گفت وگو نوشــته 
شــده اســت. با این وجود در طرف مقابل دو 
موضوع مهم در جریان است که دولت چهاردهم 
باید بتواند مســیرها را در آن بســتر بگشــاید. 
ماه گذشــته تروئیکای اروپا در شــورای حکام 
با یک قطعنامه ضد ایرانی وارد گود سیاســت 
شــد. تصویب قطعنامه تعدیل شده اروپا که با 
مخالفــت باید نیز رو به رو شــده بود، تنش ها 
میــان ایــران و اروپا را افزایــش داد. احتمالا 
دولــت چهاردهــم در قدم اول باید در یک میز 
گفت وگــو با آژانس، اروپایی ها و بازیگران مهم 
این فشــار سیاســی به رایزنی بپردازد. در قدم 
بعد موضوع برجام یا گفت وگوهای هسته ای با 
ایالات متحده را در دستور کار داشته باشد. این 
دوگانه گفت وگو و فشــار بر طرف های مقابل با 
ابزارهای سیاسی و اقتصادی می تواند در درجه 
اول فضای اقتصادی ایران به شدت متاثر کند و 
امیدهای ایجاد شده را به تکاپو درآورد. ماحصل 
سخنان پزشکیان در مقاله او تحت عنوان »پیام 
مــن به جهان جدید« را باید تغییر از انســداد 
و یکجانبه گرایی در سیاســت خارجی و ایجاد 

موازنه در دیپلماسی هدفمند دانست.

جهت گیری های عملگرایانه پزشکیان، تغییر در فضای سیاسی- اقتصادی را نمایان خواهد کرد؟

دمیدن نفس تازه به فضای سیاسی

آگهيفقدانسندمالكیت
سند مالكیت  ششدانگ پلاك  10485 / 39 / 200 اصلي ایوان به نام اکبر قاسمی به شماره 
دفتر املاک الکترونیکی 140220315006000959 صادر  و تسلیم گردیده است نامبرده طی 
درخواستی منضم به دو برگ استشهاد محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره 30 ایوان 
رسیده اعلام نموده است سند مالکیت پلاک مذکور به شماره سریال)942643 الف1401( به 
علت  جابجایی  مفقود گردیده و خواستار صدور المثنی برای آنها شده است . لذا مراتب در 
اجرای ماده )120 ( آیین نامه قانون ثبت ،یک نوبت در جراید درج تا هرکسی مدعی انجام 
معامله می باشد و یا سند مالكیت نزد اوست یا حقی برای خود قائل است  ظرف مدت 10 روز 
از تاریخ انتشار این آگهي اعتراض خودرا کتبا به  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایوان 
اعلام و رسید دریافت نماید. در غیر اینصورت سند مالکیت المثنی پس از طی مراحل قانونی 

صادر و تسلیم خواهد شد.
هوشنگ بابایی – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایوان 

صلحقطعیشماره0330
فروشنده:حسین قلاوندی فرزند وهاب دارای شماره شناسنامه 3950089721 

صادره نهاوند ساکن شهرقدس
خریدار:حمید میرزایی ازندریانی فرزند یداله دارای شماره شناسنامه 134 صادره 

ملایر ساکن شهرقدس
مورد معامله : یک قطعه زمین در وضع موجود به مساحت 1897/25   مترمربع 
پلاک 24 اصلی واقع در شهرقدس،بلوار 45 متری بهشت فاطمه حدودا:خیابان 

پردیس سمت راست اززمینهای مالکین مقدم ها.
شمالا: 61/11 متر به ملک همسایه
جنوبا : 57/35 متر به ملک همسایه 

شرقا  : 32/04 متر به خیابان 12 متری پردیس
غربا : 18/89 و 3/75 و11/34  متر به ملک همسایه.

توضیح آنکه زمین مورد صلح موردواگذاری به روئیت خریدار رسیده است.لازم 
به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(ادعای دارند 
ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
مریم موذن نجم آباد با کد ملی 0910126755 شماره شناسنامه 0910126755 فرزند 
علی خودرو رانا رنگ ســفید روغنی مدل 1391 شماره پلاک 52ایران772ص35 شماره 
شاسیNAAU01FE4DT010229 شماره موتور160B0011952به نام نادرطاهری 

در تاریخ 1400/04/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حسین کرد با کد ملی 0062۸51421 شماره شناسنامه 5574 فرزند اسمعیل در تاریخ 

1403/04/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
مجتبی شــاپوری با کد ملی 001۸941664 شماره شناســنامه 001۸941664 فرزند 
جواد خودرو ســاینا رنگ سفید مدل 1399 شماره پلاک 20ایران477و59 شماره شاسی

NAS۸31100L5۸۸7۸25 شــماره موتورM15/۸۸94203به نام مجتبی شاپوری در 
تاریخ 1401/07/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
کارت ملی ،

کریــم کرامی با کد ملی 12۸174690۸ فرزند حســین در تاریخ 1403/04/21 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
پروانه بهره برداری مرکز سرپایی درمان اختلالات مصرف مواد پژواک به شماره 3-2997۸7 
در تاریخ 15/04/1402 به نام موســس خانم فرزانه آسترکی در دانشگاه علوم پزشکی 
ایران صادر گردیده و در تاریخ 01/02/1403 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

 __________________________________________________
کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،

حسین رضائیان نظرلو با کد ملی 1720074232 شماره شناسنامه 1720074232 فرزند 
بهرام خودرو پژو پارس تیو5 رنگ ســفید مدل 1402 شماره پلاک 10 63۸ل 21 شماره 
شاســیNAAN11FE4PH277220 شــماره موتور164B0319730به نام حسین 

رضائیان نظرلو در تاریخ 1403/04/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
رجب آزادی خواه با کد ملی 63094642۸0 فرزند اسمعیل خودرو پارس تندر رنگ سفید 
 NAPLSRALDH131۸13۸مدل 1396 شماره پلاک 21ایران 29۸ج67 شماره شاسی
شماره موتورR224332_K4MA690به نام رجب آزادی خواه در تاریخ 1403/03/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بهاره سیاری با کد ملی 0063794640 شماره شناسنامه 1750۸ فرزند تیمور در تاریخ 

1403/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت شناسایی نظامی, كارت  هوشمند  راننده, 
كارت هوشــمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, , کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت 

معافیت سربازی, برگ سبز خودرو, 
محمد نصیری با کد ملی 2372653946 شماره شناسنامه 57 فرزند محمدرضا خودرو پراید 
رنگ سفید مدل 1395 شماره پلاک 5۸ایران 224م1۸ شماره شاسی شماره موتوربه نام  
و کارت بیماری ام اس و چند برگه چک بانک پارسیان مینا نصیری به رنگ سبز بهزیستی و 
به کدملی 2360119060  و کارت پایان خدمت و کارت ملی و کارت گواهینامه و شناسنامه 
و چند عدد چک  برای بانک حکمت ایرانیان .بانک تجارت .بانک ملت به نام محمد نصیری در 
تاریخ 1403/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت سوخت ماشین قبلا 

سرقت شده است.
 __________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه دو ،
فاضل لقایی نیک با کد ملی 23723۸0729 شــماره شناسنامه 7 فرزند الهیار در تاریخ 

1403/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

سند مالکیت, برگ سبز خودرو ،
عبدالمجید حمید پور با کد ملی 1۸29۸735۸1 شــماره شناســنامه 10 فرزند عبدالله  
خودرو هیوندا گرانجور رنگ سفید مدل 2012 شماره پلاک 93 ۸69ب45 شماره شاسی
KMHFH41HoCA104۸53 شماره موتورG6DEBA7۸4051به نام عبدالمجید 

حمیدپور در تاریخ 2001/01/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه سه, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, برگ سبز خودرو, کارت خودرو, 
کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

علی اصغر صفری ناوخی با کد ملی 0۸60374033 فرزند براتعلی خودرو پراید رنگ مشکی 
مدل 13۸4 شماره پلاک 17س 623  12 ایران شماره شاسی شماره موتوربه نام علی اصغر 

صفری ناوخی در تاریخ 1403/04/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
عزیز چوپانی ســوغانچی با کد ملی 2909033945 شماره شناسنامه 7002 فرزند عزیز 
خــودرو پژو405 رنگ مشــکی مدل 13۸3 شــماره پلاک 20ایران۸29ص35 شــماره 
شاسی۸3060990 شماره موتور124۸3141۸45به نام عزیز چوپانی سوغانچی در تاریخ 

1403/04/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو ،
عبدالرحمان مجدی فرد با کد ملی 63۸9927673 شماره شناسنامه 276 فرزند عبدالرحمان 
خودرو جک s5 رنگ ســفید مدل 1397 شــماره پلاک 10ایران746د27 شماره شاسی
Naksh7321jb15961 شــماره موتورHfc4ga31dj0006062به نام عبدالرحمان 

مجدی فرد در تاریخ 1403/04/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
کریم عسگری با کد ملی 2790252025 شماره شناسنامه 2790252025 فرزند ظلمات 

در تاریخ 1403/02/0۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی ،
محسن ربانی قره تکان با کد ملی 55399۸5265 شماره شناسنامه 199 فرزند قربانعلی در 

تاریخ 1403/04/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی ،
ناهیده عباسپور اصل با کد ملی 2754670۸5۸ شماره شناسنامه 403 فرزند حسین در 

تاریخ 1403/04/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
محمد کهخا با کد ملی 5339921093 شــماره شناســنامه 32 فرزنــد غلامرضا خودرو 
پراید 141 رنگ دلفینی مدل 13۸5 شــماره پلاک 27ل145ایران 95 شــماره شاســی
S14۸22۸5169017 شماره موتور1635724به نام محمد کهخا در تاریخ 1403/04/21 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه موتور, مدارك بانكی, پروانه/جواز کسب ، 
گواهینامه مهارت، کارت ملی-کارت معافیت،

میلاد رسولی با کد ملی 0640206174 فرزند رضا در تاریخ 1403/01/01 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
برگ سبز خودرو ،

وحید تیمورزاده آهنگر با کد ملی 0016902270 شــماره شناســنامه 0016902270 
فرزند فتح اله خودرو پژو 206 رنگ سفید مدل 13۸9 شماره پلاک 3۸ایران-367 ط 22 
شماره شاسیNAAP03ED6AJ106177 شماره موتور141۸۸073531به نام وحید 

تیمورزاده آهنگر در تاریخ 1403/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،
مهــدی صادقی با کد ملی 03۸3۸9۸641 شــماره شناســنامه 3714 فرزند علی محمد 
خودرو تویوتا لندکروز رنگ ســفید مدل 19۸2 شــماره پلاک ۸7م725ایران45 شماره 
شاســیFG60019941 شــماره موتور2f56172۸به نام مهدیه علیرضا زاده در تاریخ 
1403/04/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. قبض سفید پارکینگ ب شماره 

03213070213۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
اســداله براتی با کد ملــی 5719032274 فرزند اکبر خودرو پراید رنگ ســفید مدل 
13۸۸ شــماره پلاک 16ایران 119 ج64 شماره شاســیS14122۸۸113557 شماره 
موتور32۸3494به نام اســداله براتی در تاریخ 1390/04/13 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شــقایق سلامت با کد ملی 174253۸673 فرزند سعید در تاریخ 1403/04/16 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو ،
یسنا الاســوند محرابی با کد ملی 1971465496 فرزند ساتیار خودرو آریو رنگ سفید 
مدل 1397 شــماره پلاک 50ایران 2۸2ص31 شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ 

1403/04/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی ،
نسرین پناهی شماره شناسنامه 7693۸ فرزند اکبر در تاریخ 1403/03/20 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
زهرا رضایی هرندی با کد ملی 5650074003 شماره شناسنامه 5650074003 فرزند علی 
خودرو فیدلیتی پرستیژ رنگ مشکی مدل 1403 شماره پلاک 13ایران36۸ق۸7 شماره شاسی

NAGC4AB5GR1000432 شماره موتور*AVPC*SQRF4J16.1361*به نام 
زهرا رضایی هرندی در تاریخ 1403/04/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،

طناز بختیاری با کد ملی 0250149354 فرزند حســین در تاریخ 1403/03/09 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه, گواهینامه 

موتور, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،
محمدحسین زائری با کد ملی 121۸723092 فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/04/21 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حمیدرضا شاهی با کد ملی 0015122001 شماره شناسنامه 0015122001 فرزند الیاس 

در تاریخ 1403/04/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت دانشــجویی اینجانب مهرنوش نجفی به شماره دانشــجویی 9717730۸0 در رشته 
هتلداری مقطع تحصیلی کارشناسی دانشــگاه علم و فرهنگ مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران- بلوار اشرفی اصفهانی- نرسیده 

به پل اتوبان همت- خیابان شهید قموشی- خیابان بهار، دانشگاه علم و فرهنگ ارسال نماید.
 __________________________________________________

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
امیر دلیری با کد ملی 42۸5411423 شــماره شناسنامه 1 فرزند علی خودرو پراید رنگ 
ابی اطلسی مدل 13۸3 شماره پلاک 33م391ایران30 شماره شاسی009۸7۸41 شماره 
موتورS14122۸33۸92۸۸به نام امیر دلیری در تاریخ 1403/04/1۸ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو ،
محمد رحیم شــاه محمدی با کــد ملــی 03709۸۸299 فرزند احمد خــودرو كوئیک 
رنگ مشــکی _قرمز_متالیک مدل 1399 شــماره پلاک 63516ه71 شــماره شاســی

napx212aal1007۸۸7 شماره موتورM159053562به نام محمد رحیم شاه محمدی 
در تاریخ 1403/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
کارت ملی ،

صابر عابدی با کد ملی 2710143526 فرزند علی در تاریخ 1402/01/10 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
شناسنامه ،

ارش عزیزیان با کد ملی 1276673711 فرزند فرشید در تاریخ 1403/04/11 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
برگ سبز خودرو ،

مهدی پورمهر با کد ملی 1۸50۸62575 شماره شناسنامه 1۸50۸62575 فرزند صاحب 
خودرو پارس سال رنگ سفید مدل 1396 شماره پلاک 34ایران927ن99 شماره شاسی
NAAN11FE0HH043593 شماره موتور1۸1B00361۸7به نام مهدی پورمهر در 

تاریخ 1403/04/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی, کارت شناسایی نظامی, کارت پایان خدمت ، کارت حمل سلاح،
یعقوب فرهاد جعفری با کد ملی 1590014561 شماره شناسنامه 1590014561 فرزند 

حسین در تاریخ 1403/04/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
شرکت تعاونی روستائی زابلی با شناسه ملی 6 خودرو کامیونت ون زامیاد رنگ آبی روغنی مدل 
 NAZPL140TIM24400۸13۸9 شماره پلاک 95 ایران 693 س 29 شماره شاسی
شماره موتور525119به نام شرکت تعاونی روستائی زابلی در تاریخ 1403/01/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
قاسم سعیدی مهرورز با کد ملی 2722133571 شماره شناسنامه 7 فرزند حاج خان خودرو 
پراید رنگ ســفید شیری مدل 1397 شــماره پلاک 7۸ل5۸4 ایران 22 شماره شاسی

s1412279634۸32 شماره موتور0015۸۸31به نام قاسم سعیدی مهرورز در تاریخ 
1403/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ،

حامد یازرلو با کد ملی 4۸70065150 شماره شناسنامه 4۸70065150 فرزند حسین 
خودرو پژو رنگ نقراه ای مدل 1395 شــماره پلاک 99ایران56م469 شــماره شاســی
NAAM01CE0GK40365۸ شماره موتور124K0۸035۸۸به نام حامد یازرلو در 

تاریخ 1403/04/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت هوشمند خودرو ،
مهرداد ملکیان با کد ملی 0064679901 شــماره شناسنامه 29۸5 فرزند عبدالرحمن 
خودرو زانتیا رنگ بژ-متالیک مدل 13۸7 شماره پلاک 37ل671 ایران 11 شماره شاسی 
شماره موتوربه نام مهرداد ملکیان در تاریخ 1403/04/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
کورش کریمیان پور با کد ملی 0051729۸06 فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/04/19 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
هاجر پورمحمدی با کد ملی 032130992۸ شــماره شناســنامه 206 فرزند عیســی 
خودرو پژو رنگ ســفید مدل 1391 شــماره پلاک 6۸ایران3۸9ه39 شــماره شاســی
NAAN01CA5CH۸56916 شماره موتور124K0061522به نام هاجر پورمحمدی 

در تاریخ 1403/04/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت سوخت اتومبیل ،
راحله جلالیان با کد ملی 45912۸۸919 شــماره شناسنامه 5۸1 فرزند احمد در تاریخ 

1403/04/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
حمید گل فشان فرزند محمدحسین خودرو سمند رنگ خاکستری مدل 13۸9 شماره پلاک 
39ی6۸3ایران 55 شماره شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ 1403/04/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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آگهی

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ارای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بیجار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردید . لذا مشخصات متقاضیان  و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل 
و برابر متن ارای هیات  بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود . در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه، اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک بیجار تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک بیجار ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
 بخش یک

1- آقای مظفر رحیم پناه فرزندمحمد رشید  بشماره شناسنامه 880  به شماره ملی 37815158۹3 جهت سه سهم ازپنج سهم 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 80/60مترمربع واقع در محدوده پلاک 4 فرعی  از 60۹  اصلی واقع در بخش یک  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی بانوکافیه خاکسار
2- آقای براتعلی علیمرادی فرزند سلیمان  بشماره شناسنامه 213  به شماره ملی 3781651584 جهت ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 82,81مترمربع واقع در محدوده پلاک 733 فرعی  از 811  اصلی واقع در بخش یک  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای صیفور الوندی
3- آقای روح اله ارزندی فرزند محمدنبی  بشماره شناسنامه 674  به شماره ملی 3780۹5326۹ جهت ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت ۹5,14مترمربع واقع در محدوده پلاک 63 فرعی  از 1828  اصلی واقع در بخش یک  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای سیدمحمدسیدشکری
4- آقای حسن رحیم زاده فرزند عبداله بشماره شناسنامه 20۹  به شماره ملی 385۹132776 جهت ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 131,05مترمربع واقع در محدوده پلاک 70 فرعی  از 1830  اصلی واقع در بخش یک  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای سید علی نجف خضر زاده
5- آقای امین غفاری  فرزند اله کرم بشماره شناسنامه 330  به شماره ملی 3780668564 جهت ششدانگ یکباب دکان به 
مساحت 38,41مترمربع واقع در محدوده پلاک 71 فرعی  از 1830  اصلی واقع در بخش یک  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای سید علی نجف خضر زاده
بخش دو

6- آقای محمدتقی ولی پور  فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 21۹ به شماره ملی 3780201۹51 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۹416,44مترمربع واقع در محدوده پلاک 215فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی ولی پور
7- آقای محب الله محمدویسی  فرزند هدایت الله بشماره شناسنامه ۹8 به شماره ملی 378015۹228 جهت ششدانگ 
1-یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35877,17مترمربع واقع در محدوده پلاک 18۹فرعی  از 3 اصلی 2- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 31077,2۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹2فرعی  از 3 اصلی3- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 24100,83مترمربع واقع در محدوده پلاک 187فرعی  از 3 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
67338,41مترمربع واقع در محدوده پلاک 188فرعی  از 3 اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22146,42مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 1۹0فرعی  از 3 اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14383,45مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 1۹1فرعی  از 3 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای عزیزاله وصحبت اله 

و محمدسعید وعلی ومحب الله محمدویسی
8- آقای محب الله محمدویسی  فرزند هدایت الله بشماره شناسنامه ۹8 به شماره ملی 378015۹228 جهت ششدانگ 
1-یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4322,۹2مترمربع واقع در محدوده پلاک 50فرعی  از 4 اصلی 2- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5800,۹۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 51فرعی  از 4 اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3504۹,۹0مترمربع واقع در محدوده پلاک 52فرعی  از 4 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13704,۹۹مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 53فرعی  از 4 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای عزیزاله 

وصحبت اله و محمدسعید وعلی ومحب الله محمدویسی
۹- آقای محمدتقی ولی پور  فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 21۹ به شماره ملی 3780201۹51 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۹416,44مترمربع واقع در محدوده پلاک 215فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی ولی پور
10- آقای محمدتقی ولی پور  فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 21۹ به شماره ملی 3780201۹51 جهت 1-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 31721,23مترمربع واقع در محدوده پلاک 27فرعی  از 5 اصلی 2- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 7406,57مترمربع واقع در محدوده پلاک 28فرعی  از 5 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 20300,7مترمربع واقع در محدوده پلاک 26فرعی  از 5 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان شعبان رجبی واحمدکریمی
11- آقایان محمدتقی ولی پور  فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 21۹ به شماره ملی 3780201۹51 و سیدعلی هاشمی  
فرزند سیدآقا بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782048210 هرکدام جهت سه دانگ از شش دانگ مشاع1- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10525,77مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹فرعی  از 5 اصلی2- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 71454,۹1مترمربع واقع در محدوده پلاک 31فرعی  از 5 اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5210,38مترمربع واقع در محدوده پلاک 30فرعی  از 5 اصلی  4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67772,66مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 32فرعی  از 5 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان 

احمدکریمی و.حسینعلی محمدیان
12- خانم  شهین رشیدی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 3782187466 جهت 1-ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1312,88 واقع در محدوده پلاک 1362فرعی  از 6 اصلی 2-3دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4582,01 واقع در محدوده پلاک  1071فرعی  از 6 اصلی3-3دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2434,14 واقع در محدوده پلاک  700فرعی  از 6 اصلی 4- سه دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت.12154,5 واقع در محدوده پلاک 651 فرعی  از 6 اصلی5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1133,87 واقع در محدوده پلاک 1133فرعی  از 6 اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2426,04 
واقع در محدوده پلاک 1152 فرعی  از 6 اصلی7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12085,05 واقع در محدوده 

پلاک ۹۹7 فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی خانم کبری رشیدی
13- خانم  مهین رشیدی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 285 به شماره ملی 3781652300 جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 3034,83 واقع در محدوده پلاک  1375فرعی  از 6 اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3738,67 واقع در محدوده پلاک  341فرعی  از 6 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4283,73 واقع در محدوده پلاک  666فرعی  از 6 اصلی4-2,25 دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1418,41واقع در محدوده پلاک  1487فرعی  از 6 اصلی5-3دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 577,14 واقع در محدوده پلاک  1206فرعی  از 6 اصلی 6-3دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4582,01 واقع در محدوده پلاک  1071فرعی  از 6 اصلی7-3دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2434,14 واقع در محدوده پلاک  700فرعی  از 6 اصلی8-3 دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 601۹,۹3 واقع در محدوده پلاک  6۹4فرعی  از 6 اصلی ۹- سه دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت.12154,5 واقع در محدوده پلاک 651 فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از 

مالک رسمی خانم کبری رشیدی
14- خانم  شهلا رشیدی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 243 به شماره ملی 3781651886 جهت1-یک ونیم دانگ از 
ششدانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1418,36 واقع در محدوده پلاک  1487فرعی  از 6 اصلی2- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4581,67 واقع در محدوده پلاک  ۹40فرعی  از 6 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3265,41 واقع در محدوده پلاک  7۹1فرعی  از 6 اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 7617,75 واقع در محدوده پلاک  343فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از 

مالک رسمی خانم کبری رشیدی
15- آقای امجدهدایتی فرزند حسین بشماره شناسنامه 84۹ به شماره ملی 3781735۹15 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 446۹,21مترمربع واقع در محدوده پلاک 1211فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان حسن وحسین هدایتی
16- آقای زین العابدین حیدری  فرزند صفر بشماره شناسنامه 3770074777 به شماره ملی 3770074777 جهت ششدانگ 
1-یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۹32,06مترمربع واقع در محدوده پلاک 223فرعی  از 37 اصلی 2- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 16371,68مترمربع واقع در محدوده پلاک 225فرعی  از37 اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹286,11مترمربع واقع در محدوده پلاک 226فرعی  از 37 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8266,62مترمربع واقع در محدوده پلاک 227فرعی  از 37اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14478,71مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 228فرعی  از 37 اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4783,58مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 22۹فرعی  از 37اصلی7- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21266,5۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 230فرعی  
از 37 اصلی 8- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6753,87مترمربع واقع در محدوده پلاک 221فرعی  از 37 اصلی 
۹- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹042,13مترمربع واقع در محدوده پلاک 222فرعی  از 37 اصلی 10- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2130,43مترمربع واقع در محدوده پلاک 224فرعی  از 37 اصلی 11- یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4۹33,63مترمربع واقع در محدوده پلاک 232فرعی  از 37 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای احمدشیرعلیزاده
17- آقای صفرحیدری  فرزند یعقوبعلی بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782328663 جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7123,17مترمربع واقع در محدوده پلاک 231فرعی  از 37 اصلی2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 11157,8۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 233فرعی  از 37 اصلی3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5642,03مترمربع واقع در محدوده پلاک 234فرعی  از 37 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای احمدشیرعلیزاده
18- آقای محمودمحمدیان  فرزند محمدسعید بشماره شناسنامه 488 به شماره ملی 37812۹۹403 جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 6633,75مترمربع واقع در محدوده پلاک 244فرعی  از 37 اصلی 2- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5554,55مترمربع واقع در محدوده پلاک 245فرعی  از37 اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
15010,71مترمربع واقع در محدوده پلاک 246فرعی  از 37 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7802,۹7مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 247فرعی  از 37اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 506718مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 248فرعی  از 37 اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11532,31مترمربع واقع در محدوده پلاک 24۹فرعی  
از 37اصلی 7- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10265,73مترمربع واقع در محدوده پلاک 250فرعی  از 37اصلی8- یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1778,5مترمربع واقع در محدوده پلاک 251فرعی  از 37اصلی ۹- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3752,12مترمربع واقع در محدوده پلاک 252فرعی  از 37اصلی  واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای محمود نجفی
1۹- آقای صفرحیدری  فرزند یعقوبعلی بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782328663 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 24888,1۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 288فرعی  از 38 اصلی 2- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 16202,52مترمربع واقع در محدوده پلاک 28۹فرعی  از38 اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹728,6۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹0فرعی  از 38 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24153,13مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 2۹1فرعی  از 38اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47200,48مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 2۹2فرعی  از 38 اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹4۹5,12مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹3فرعی  

از 38اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله حسین زاده
20- آقایان علی اکبرحسین زاده  فرزندعطااله بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3770048016  و رضانظر زاده  فرزندعلی 
اشرف بشماره شناسنامه 376به شماره ملی 3781233146 و مهدی نظر زاده  فرزندعلی اشرف بشماره شناسنامه 417 به شماره 
ملی 3781233588 هرکدام جهت دودانگ از ششدانگ مشاع 1-یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1023,6۹مترمربع واقع 
در محدوده پلاک 83فرعی  از 5۹ اصلی 2- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 188۹6,3مترمربع واقع در محدوده پلاک 
84فرعی  از5۹ اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10368,8مترمربع واقع در محدوده پلاک 85فرعی  از 5۹ اصلی 
4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13010,7۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 86فرعی  از 5۹اصلی 5- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4۹66,۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 87فرعی  از 5۹ اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1035,73مترمربع واقع در محدوده پلاک 88فرعی  از 5۹اصلی7- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1206,7۹مترمربع واقع 
در محدوده پلاک 8۹فرعی  از 5۹ اصلی 8- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15۹2,5مترمربع واقع در محدوده پلاک 
۹0فرعی  از 5۹ اصلی ۹- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3471,2مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹1فرعی  از 5۹ اصلی 
10- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1727,4مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹2فرعی  از 5۹ اصلی 11- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1234,66مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹3فرعی  از 5۹اصلی12- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1234,۹5مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹4فرعی  از 5۹ اصلی13- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3211,75مترمربع 
واقع در محدوده پلاک ۹6فرعی  از 5۹ اصلی14- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5645,75مترمربع واقع در محدوده 
پلاک ۹8فرعی  از 5۹ اصلی 15- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 80013,04 مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹۹فرعی  
از 5۹ اصلی16- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11057,35مترمربع واقع در محدوده پلاک 100فرعی  از 5۹ اصلی17- 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1234,66مترمربع واقع در محدوده پلاک 102فرعی  از 5۹ اصلی18- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5115,18مترمربع واقع در محدوده پلاک 103فرعی  از 5۹ اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای جوادمحمدی
21- آقای احمدمقدم زاده  فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 676 به شماره ملی 3781200۹4۹ جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 72۹۹,62مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹1فرعی  از 60 اصلی 2- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7061,10مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹2فرعی  از60 اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹2275,07مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹3فرعی  از 60 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹4۹4,10مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 1۹4فرعی  از 60اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4704,42مترمربع واقع در محدوده 

پلاک 1۹6فرعی  از 60 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای حسین حبیبی
22- آقای احمدنصرالهی  فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 4۹۹ به شماره ملی 37811۹۹088 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 35۹64,24مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹۹فرعی  از 60 اصلی 2- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 15274,35مترمربع واقع در محدوده پلاک 200فرعی  از60 اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11227,7مترمربع واقع در محدوده پلاک 202فرعی  از 60 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 443۹7,32مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 203فرعی  از 60اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3114,2مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 204فرعی  از 60 اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6287,27مترمربع واقع در محدوده پلاک 205فرعی  از 
60اصلی  7- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2215,54مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹7فرعی  از 60اصلی  8- یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 15185,۹4مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹8فرعی  از 60اصلی  ۹- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 16562,08مترمربع واقع در محدوده پلاک 201فرعی  از 60اصلی  10- یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2632,61مترمربع واقع در محدوده پلاک 207فرعی  از 60اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای صفرعلی نصرالهی
23- آقای منوچهرقدردان  فرزند احمد بشماره شناسنامه 5 به شماره ملی 3782178424 جهت ششدانگ 1-یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3602,13مترمربع واقع در محدوده پلاک 677فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20۹45,06مترمربع واقع در محدوده پلاک 805فرعی  از74اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3664,3مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 11۹3فرعی  از 74 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13168,51مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 1233فرعی  از 74اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۹376,15مترمربع واقع در محدوده پلاک 32۹فرعی  
از 74 اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61۹1,1۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 1226فرعی  از 74اصلی 
7- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 231,27مترمربع واقع در محدوده پلاک 1170فرعی  از 74اصلی 8- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 24753,78مترمربع واقع در محدوده پلاک 872فرعی  از 74اصلی ۹- یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5504,2مترمربع واقع در محدوده پلاک 12۹فرعی  از 74اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای احمدقدردان
24- خانم بهجت شفیعی  فرزند عزیزبشماره شناسنامه 20۹به شماره ملی 3780771268 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 516,۹1مترمربع واقع در محدوده پلاک 1262فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2881,38مترمربع واقع در محدوده پلاک 750فرعی  از74اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای عزیزشفیعی
25- آقای حسن قدردان  فرزند محمد بشماره شناسنامه 1۹2 به شماره ملی 37807۹3830 جهت ششدانگ 1-یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5767,7۹مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹4فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
26۹6,1۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 431فرعی  از74اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2631,78مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 435فرعی  از 74 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1341۹,07مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 445فرعی  از 74اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2724,01مترمربع واقع در محدوده پلاک 447فرعی  
از 74 اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18705,22مترمربع واقع در محدوده پلاک 517فرعی  از 74اصلی 
7- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6504,۹1مترمربع واقع در محدوده پلاک 763فرعی  از 74اصلی 8- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7877,64مترمربع واقع در محدوده پلاک 783فرعی  از 74اصلی ۹- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7۹75,5۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 738فرعی  از 74اصلی  10- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5334,08مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 1232فرعی  از 74اصلی 11- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10464,78مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 678فرعی  از 74اصلی  12- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2145,42مترمربع واقع در محدوده پلاک 478فرعی  
از 74اصلی  13- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42۹8,03مترمربع واقع در محدوده پلاک 3۹6فرعی  از 74اصلی  
14- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14۹87,87مترمربع واقع در محدوده پلاک 86فرعی  از 74اصلی  15- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10676,۹8مترمربع واقع در محدوده پلاک 455فرعی  از 74اصلی   16- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 31502,65مترمربع واقع در محدوده پلاک 450فرعی  از 74اصلی  17- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4۹40,44مترمربع واقع در محدوده پلاک 1240فرعی  از 74اصلی  18- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43۹1,45مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 1331فرعی  از 74اصلی   1۹- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13421,42مترمربع واقع در 
محدوده پلاک 353فرعی  از 74اصلی  20- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 548۹,81مترمربع واقع در محدوده پلاک 

1237فرعی  از 74اصلی 21- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 66۹1,۹8مترمربع واقع در محدوده پلاک 44۹فرعی  از 
74اصلی 22- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2188,36مترمربع واقع در محدوده پلاک 1334فرعی  از 74اصلی   23- 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8126,1مترمربع واقع در محدوده پلاک 737فرعی  از 74اصلی  واقع در بخش دو  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدقدردان
26- خانم شهلا سبزیخانی فرزند ناصر بشماره شناسنامه 3770002245 به شماره ملی 3770002245 جهت 1-ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23816,12مترمربع واقع در محدوده پلاک 726فرعی  از 74 اصلی 2-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹573,54مترمربع واقع در محدوده پلاک 6۹۹فرعی  از 74 اصلی3- ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 8257,26 واقع در محدوده پلاک 31۹ فرعی  از 74 اصلی 4 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4650 .12مترمربع واقع در محدوده پلاک  526 فرعی  از 74 اصلی  واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای حسین سبزیخانی
27- آقای علی اسکندری  فرزند فرهاد بشماره شناسنامه 2۹3 به شماره ملی 37807۹4853 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 38236,۹4مترمربع واقع در محدوده پلاک 801فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 14366,66مترمربع واقع در محدوده پلاک 804فرعی  از74اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7103,1۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 536فرعی  از 74 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42048,07مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 4۹0فرعی  از 74اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4581,26مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 632فرعی  از 74 اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24125,05مترمربع واقع در محدوده پلاک 852فرعی  
از 74اصلی 7- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52605,۹2مترمربع واقع در محدوده پلاک 812فرعی  از 74اصلی 
8- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8764,47مترمربع واقع در محدوده پلاک 587فرعی  از 74اصلی ۹- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 18014,3مترمربع واقع در محدوده پلاک 821فرعی  از 74اصلی  10- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 16757,25مترمربع واقع در محدوده پلاک 810فرعی  از 74اصلی 11- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
46645,06مترمربع واقع در محدوده پلاک 85۹فرعی  از 74اصلی  12- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 610۹,85مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 854فرعی  از 74اصلی  13- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30006,58مترمربع واقع در 
محدوده پلاک 60۹فرعی  از 74اصلی  14- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20728,25مترمربع واقع در محدوده پلاک 
11۹4فرعی  از 74اصلی  15- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۹۹55,۹3مترمربع واقع در محدوده پلاک 575فرعی  
از 74اصلی   16- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10183,4مترمربع واقع در محدوده پلاک 815فرعی  از 74اصلی  
17- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6230,1۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 500فرعی  از 74اصلی  18- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 21728,86مترمربع واقع در محدوده پلاک 840فرعی  از 74اصلی   1۹- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 307۹7,14مترمربع واقع در محدوده پلاک 571فرعی  از 74اصلی  20- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
158۹1,3مترمربع واقع در محدوده پلاک 824فرعی  از 74اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی آقایان محمدمحمدی ومحمودمحمدی ومحمودمحمدقلی وحمدالله شکرزاده
28- آقای فرهاد اسکندری  فرزند حیدرعلی بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782174844 جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 38861,2۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 8۹5فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4۹3,58مترمربع واقع در محدوده پلاک 878فرعی  از74اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
40۹4,64مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹77فرعی  از 74 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47074,۹3مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 30۹فرعی  از 74اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3268,38مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 87۹فرعی  از 74 اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹7۹2,06مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹30فرعی  
از 74اصلی 7- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11526,32مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹46فرعی  از 74اصلی 
8- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16133,03مترمربع واقع در محدوده پلاک 284فرعی  از 74اصلی ۹- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1803۹,2مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹12فرعی  از 74اصلی  10- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹840,5مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹3فرعی  از 74اصلی 11- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
23316,31مترمربع واقع در محدوده پلاک 332فرعی  از 74اصلی  12- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 870۹,7۹مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 372فرعی  از 74اصلی  13- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 123508,3۹مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 312فرعی  از 74اصلی   واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان محمدمحمدی 

ومحمودمحمدی ومحمودمحمدقلی وحسین سبزیخانی وحاجی قاسمی وحسین قاسمی
2۹- آقایان قدرت اله صادقی فرزند علی بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782221087  و محرمعلی صادقی فرزند علی 
بشماره شناسنامه 242 به شماره ملی 37807۹4330 هرکدام جهت سه دانگ از ششدانگ مشاع1-یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 30۹08,26مترمربع واقع در محدوده پلاک 8۹4فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8378,74مترمربع واقع در محدوده پلاک 146فرعی  از74اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی آقایان عربعلی ونریمان ومحمد وعلی وسلیمان صادقی
30- آقای هوشنگ صادقی  فرزند علی بشماره شناسنامه 172 به شماره ملی 37807۹3636 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2476۹,02مترمربع واقع در محدوده پلاک 1138فرعی  از 74 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان عربعلی ونریمان ومحمد وعلی وسلیمان صادقی
31- آقای بشیراجاقعلی  فرزند عیسی بشماره شناسنامه 51۹ به شماره ملی 3781418227 جهت ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 848,8مترمربع واقع در محدوده پلاک 5۹6فرعی  از 77 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای مختارملابابایی
32 -خانم حاجیه عبادی  فرزند آقاحسین بشماره شناسنامه 22 به شماره ملی 3780775832 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7۹4,4مترمربع واقع در محدوده پلاک 610فرعی  از 77 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای مختارملابابایی
33- آقای محمدعلی کاظمی  فرزند علی اشرف بشماره شناسنامه 5 به شماره ملی 3782206738 1-جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8084,31مترمربع واقع در محدوده پلاک 34۹فرعی  از 80 اصلی 2-جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 45266,11مترمربع واقع در محدوده پلاک 348فرعی  از 80 اصلی 3-جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 27787,7مترمربع واقع در محدوده پلاک 350فرعی  از 80 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی 

ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی اشرف کاظمی
34- آقای عزیزاله شقاقی  فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه 2به شماره ملی 3782187۹11 جهت ششدانگ 1-یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3۹48,1مترمربع واقع در محدوده پلاک 351فرعی  از 80اصلی 2- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
12414,47مترمربع واقع در محدوده پلاک352فرعی  از80اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11073,06مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 353فرعی  از 80 اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26062,8مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 354فرعی  از 80اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28۹66,57مترمربع واقع در محدوده پلاک 355فرعی  
از 80اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۹702,38مترمربع واقع در محدوده پلاک 357فرعی  از 80اصلی 7- 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24524,07مترمربع واقع در محدوده پلاک 358فرعی  از 80اصلی 8- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 17361,6۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 35۹فرعی  از 80اصلی ۹- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
10۹77,2۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 360فرعی  از 80اصلی 10- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31643مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 361فرعی  از 80اصلی11- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3147۹,68مترمربع واقع در محدوده 

پلاک 356فرعی  از 80اصلی  واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای ذبیح اله شقاقی
35- آقای حسین مرتضوی  فرزند جلیل بشماره شناسنامه 143به شماره ملی 3781۹45723 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 31684,45مترمربع واقع در محدوده پلاک 34فرعی  از 82اصلی 2- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 130054,45مترمربع واقع در محدوده پلاک35فرعی  از82اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۹5۹0,5مترمربع واقع در محدوده پلاک 36فرعی  از 82 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای هدایت نصیری
36- آقای قدرت اله محمدی  فرزند ستار بشماره شناسنامه 16 به شماره ملی 3782585127 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 60310,36مترمربع واقع در محدوده پلاک 283فرعی  از 86 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای باقرجعفری
37-  آقای محمدرحیمی نژاد  فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 4۹5به شماره ملی 3781586456 جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5173,21مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹2فرعی  از 8۹اصلی 2- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 25۹5,55مترمربع واقع در محدوده پلاک1۹3فرعی  از8۹اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2401,2۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹4فرعی  از 8۹ اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2580,3مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 1۹5فرعی  از 8۹اصلی 5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16140,8مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 1۹6فرعی  از 8۹اصلی 6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 227۹5,73مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹7فرعی  
از 8۹اصلی 7- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6500,62مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹۹فرعی  از 8۹اصلی 8- یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹633,18مترمربع واقع در محدوده پلاک 201فرعی  از 8۹اصلی ۹- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹385,43مترمربع واقع در محدوده پلاک 208فرعی  از 8۹اصلی 10- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1255,8مترمربع واقع در محدوده پلاک 1۹1فرعی  از 8۹اصلی 11- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11686,8مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 1۹8فرعی  از 8۹اصلی 12- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹556,32مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 200فرعی  از 8۹اصلی 13- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31726مترمربع واقع در محدوده پلاک 202فرعی  
از 8۹اصلی 14- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12661,36مترمربع واقع در محدوده پلاک 203فرعی  از 8۹اصلی 
15- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹531,65مترمربع واقع در محدوده پلاک 204فرعی  از 8۹اصلی16- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5462,18مترمربع واقع در محدوده پلاک 205فرعی  از 8۹اصلی 17- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 18۹38,43مترمربع واقع در محدوده پلاک 206فرعی  از 8۹اصلی 18- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6073,65مترمربع واقع در محدوده پلاک 207فرعی  از 8۹اصلی  واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای ابراهیم رحیمی نژاد
38- آقای محمدرضاقهرمانی فرزند علی بشماره شناسنامه 424به شماره ملی 3781585743 جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 71۹3,70مترمربع واقع در محدوده پلاک 20۹فرعی  از 8۹اصلی 2- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹13,77مترمربع واقع در محدوده پلاک210فرعی  از8۹اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
201۹5,56مترمربع واقع در محدوده پلاک 211فرعی  از 8۹ اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15575,67مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 212فرعی  از 8۹اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای 

حسین قهرمانی
3۹- آقای مصطفی قهرمانی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 644به شماره ملی 3781587۹40 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 337۹6,51مترمربع واقع در محدوده پلاک 213فرعی  از 8۹اصلی 2- یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 140۹6,72مترمربع واقع در محدوده پلاک214فرعی  از8۹اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای جعفر قهرمانی
40- آقای محمدعلی آقائی فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 11۹به شماره ملی 378150518۹ جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۹327,75مترمربع واقع در محدوده پلاک 33فرعی  از 11۹اصلی 2- یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 21۹30,5۹مترمربع واقع در محدوده پلاک34فرعی  از11۹اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
17۹27,7مترمربع واقع در محدوده پلاک 35فرعی  از 11۹ اصلی 4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8528,۹8مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 36فرعی  از 11۹اصلی5-4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41242,73مترمربع واقع در محدوده 

پلاک 37فرعی  از 11۹اصلی  واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی آقائی
41-  آقایان رحیم قربانی  فرزند حسین بشماره شناسنامه 1076به شماره ملی 378147263۹ ومحمدعلی قربانی  فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 20۹3۹به شماره ملی 0083241337  هرکدام جهت سه دانگ از ششدانگ مشاع 1-یک قطعه زمین آبیزار 
به مساحت 55۹,52مترمربع واقع در محدوده پلاک 337فرعی  از ۹6اصلی2-یک قطعه زمین آبیزار به مساحت 700,65مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 338فرعی  از ۹6اصلی  3- یک قطعه زمین آبیزار به مساحت 1000,67مترمربع واقع در محدوده 
پلاک341فرعی  از۹6اصلی 4- یک قطعه زمین آبیزار به مساحت 6641,38مترمربع واقع در محدوده پلاک 342فرعی  از ۹6 
اصلی5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1227,64مترمربع واقع در محدوده پلاک340فرعی  از۹6اصلی 6- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1127,62مترمربع واقع در محدوده پلاک33۹فرعی  از۹6اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل قربانی
42- آقای احمدمقدم زاده فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 676 به شماره ملی 3781200۹4۹ جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 7823,02مترمربع واقع در محدوده پلاک 24فرعی  از 144 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای حسین حبیبی
43- آقای احمد نصراللهی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 4۹۹ به شماره ملی 37811۹۹088 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی آبیزار به مساحت 5۹66,5۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 206 فرعی  از 60 اصلی واقع در بخش دو  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای صفر نصراللهی
بخش سه

44- خانم فهیمه اله کرمی فرزند نواب بشماره شناسنامه 432 به شماره ملی 3780165600 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1607,22مترمربع واقع در محدوده پلاک 8020فرعی  از یک اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای نواب اله کرمی
45- آقایان سیروس نظری فرزند محمدحسن بشماره شناسنامه 10 به شماره ملی 3782072847 و پرویز نظری فرزند 
محمدحسن بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 37820768۹3  و بهزاد نظری فرزند محمدشریف بشماره شناسنامه 8771 
به شماره ملی 3780087677 و محمدحسن نظری فرزند درویش حسین بشماره شناسنامه 5 به شماره ملی 37820230۹۹ 

همگی مالکین مشاعی ششدانگ پلاک 8056 فرعی از 1اصلی بخش 3 خریداری از مالک رسمی درویش حسین نظری 
46- آقای امید کیانی فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 3782471822به شماره ملی 3782471822 جهت ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 218,38مترمربع واقع در محدوده پلاک 8071فرعی  از یک اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای خیراله کاکاخانپور
47- خانم سیده فاطمه سجادی فرزند سیدجلال بشماره شناسنامه 3۹8 به شماره ملی 3780267357 جهت ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 156,2مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹۹فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقایان آقاحسین وحسن حاتم زاده
48- آقای فریدون الماسپور فرزند اسداله بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 3782062450 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 183۹0,25مترمربع واقع در محدوده پلاک 60فرعی  از 5 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای اسداله الماسپور
4۹- آقای سیدمجتبی هاشم نیا فرزند سیدرضا بشماره شناسنامه 351 به شماره ملی 3781۹12۹73 جهت 1-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8861,47مترمربع واقع در محدوده پلاک 20فرعی  از 6 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 28۹2,3۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 21فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقایان سیدلطفعلی وسیدابراهیم هاشم نیا
50- آقای مظفررحیم پناه فرزند محمدرشید بشماره شناسنامه 7 به شماره ملی 3782070615 جهت 1-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 18۹07,48مترمربع واقع در محدوده پلاک 220فرعی  از 13 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 22166,67مترمربع واقع در محدوده پلاک 221فرعی  از 13 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 683۹,11مترمربع واقع در محدوده پلاک 222فرعی  از 13 اصلی 4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 20812,04مترمربع واقع در محدوده پلاک 223فرعی  از 13 اصلی 5-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 24752,62مترمربع واقع در محدوده پلاک 224فرعی  از 13 اصلی 6-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 17680,87مترمربع واقع در محدوده پلاک 225فرعی  از 13 اصلی 7-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 15753مترمربع واقع در محدوده پلاک 226فرعی  از 13 اصلی  8-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
28۹86,13مترمربع واقع در محدوده پلاک 227فرعی  از 13 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای محمدرشیدرحیم پناه
51- آقای مظفررحیم پناه فرزند محمدرشید بشماره شناسنامه 7 به شماره ملی 3782070615 جهت 1-ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 12554,25مترمربع واقع در محدوده پلاک 80فرعی  از 14 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 15266,44مترمربع واقع در محدوده پلاک 81فرعی  از 14 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی خدابنده لو
52- آقای هوشنگ زارعی فرزند سیفعلی بشماره شناسنامه 6 به شماره ملی 3782065557 جهت 1-ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 21422,83مترمربع واقع در محدوده پلاک 82فرعی  از 14 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2252,16مترمربع واقع در محدوده پلاک 83فرعی  از 14 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای سیفعلی زارعی
53- آقای محمدنبی میرزانیا فرزند خدامراد بشماره شناسنامه 4 به شماره ملی 3782068726 جهت 1-ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 14۹65,7۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 58فرعی  از 16 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 20۹۹7,5۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 5۹فرعی  از 16 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2427۹,08مترمربع واقع در محدوده پلاک 60فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای خدادادمیرزانیا
54- آقای عارف نیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه 238 به شماره ملی 3780336456 جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 43451,23مترمربع واقع در محدوده پلاک 157فرعی  از 17 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4437,۹2مترمربع واقع در محدوده پلاک 158فرعی  از 17 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای عارف نیلی
55- آقای امیرمحمدپناه فرزند محمد بشماره شناسنامه 867 به شماره ملی 37803600۹8 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 334۹2,52مترمربع واقع در محدوده پلاک 376فرعی  از 24 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی عسکر علی بیگی
56- آقای مسعودفلاح زاده فرزند ناصر بشماره شناسنامه 13 به شماره ملی 3782064828 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7450,7۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 372فرعی  از 24 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای مسعودفلاح زاده
57- آقای کورش فلاح زاده فرزند منصور بشماره شناسنامه 10به شماره ملی 3782082508 جهت 1-ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 17000مترمربع واقع در محدوده پلاک 377فرعی  از 24 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 12012,8مترمربع واقع در محدوده پلاک 378فرعی  از 24 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی عسکر علی بیگی
58- آقای کامران مرادی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3770250516 جهت سه دانگ از ششدانگ مشاع 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18107,87مترمربع واقع در محدوده پلاک 288فرعی  از 25 اصلی واقع در بخش سه  

حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل مرادی
5۹- آقای فریدون کلکی فرزند توفیق بشماره شناسنامه 416 به شماره ملی 3780331608 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 365۹6,2۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 315فرعی  از 25 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای توفیق کلکی
60- آقای سیدنظام باین چو فرزند سیدعزیزاله بشماره شناسنامه 4 به شماره ملی 3782068726 جهت 1-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 246۹3,0۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 3۹6فرعی  از 25 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 65386,63مترمربع واقع در محدوده پلاک 473فرعی  از 25 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6685,07مترمربع واقع در محدوده پلاک 480فرعی  از 25 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای عبداله خانعلی زاده
61- آقای سیدنظام باین چو فرزند سیدعزیزاله بشماره شناسنامه 4 به شماره ملی 3782068726 جهت 1-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹782,37مترمربع واقع در محدوده پلاک 375فرعی  از 25 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 152۹,68مترمربع واقع در محدوده پلاک 521فرعی  از 25 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 13058,۹۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 377فرعی  از 25 اصلی 4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 8۹33,08مترمربع واقع در محدوده پلاک 835فرعی  از 25 اصلی5-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
764,48مترمربع واقع در محدوده پلاک 520فرعی  از 25 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای عبداله صمدی
62- آقای محمدرضا رضائی اکمل فرزند یوسفعلی بشماره شناسنامه 5 به شماره ملی 378207۹752 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 15۹70,87 مترمربع واقع در محدوده پلاک 58 فرعی  از 40 اصلی 2- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 31703 مترمربع واقع در محدوده پلاک 5۹ فرعی  از 40 اصلی 3- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹1۹3,8 مترمربع واقع در محدوده پلاک 60 فرعی  از 40 اصلی 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 31666,4 مترمربع که مساحت 20,728 متر مربع در آن محاط و مساحت خالص 20,30۹38 متر مربع میباشد. واقع در 
محدوده پلاک 61 فرعی  از 40 اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45421,8 مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 62 فرعی  از 40 اصلی 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12336,7 مترمربع واقع در محدوده پلاک 63 
فرعی  از 40 اصلی 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3143۹,71 مترمربع واقع در محدوده پلاک 64 فرعی  

از 40 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای یوسفعلی رضائی 
63- آقای علیرضا عذیری فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 671 به شماره ملی 3780224681 جهت 1- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 32811,3۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 36 فرعی  از 43 اصلی 2- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 40641,1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 37 فرعی  از 43 اصلی 3- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2۹524,64 مترمربع واقع در محدوده پلاک 38 فرعی  از 43 اصلی 4- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6885,۹7 مترمربع واقع در محدوده پلاک 3۹ فرعی  از 43 اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 48727,37 مترمربع واقع در محدوده پلاک 40 فرعی  از 43 اصلی 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 204130,۹2 مترمربع واقع در محدوده پلاک 41 فرعی  از 43 اصلی 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2۹106,31 مترمربع واقع در محدوده پلاک 42 فرعی  از 43 اصلی 8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4۹۹6,38 مترمربع واقع در محدوده پلاک 43 فرعی  از 43 اصلی ۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
680۹7,7۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 44 فرعی  از 43 اصلی 10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3766,31 مترمربع واقع در محدوده پلاک 45 فرعی  از 43 اصلی 11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
65423,55 مترمربع واقع در محدوده پلاک 46 فرعی  از 43 اصلی 12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
55۹77,47 مترمربع واقع در محدوده پلاک 47 فرعی  از 43 اصلی 13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
45454,87 مترمربع واقع در محدوده پلاک 48 فرعی  از 43 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای محمدعلی عذیری
64- آقای رضا عزیزی فرزند صالح بشماره شناسنامه 385 به شماره ملی 385۹1۹7258 جهت ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 10۹5,۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 421 فرعی  از 47 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای اسمعیل حسنی
65- آقای محمد بختیارپناه فرزند توفیق بشماره شناسنامه 835 به شماره ملی 3780237881 و آقای ناصر محمدرضائی فرزند 
باقر بشماره شناسنامه 5 به شماره ملی 37820۹5۹28 هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4۹05,15 مترمربع واقع در محدوده پلاک 422 فرعی  از 47 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای حسین میره
66- آقای محمدحسین علمداری فرزند علی عسکر بشماره شناسنامه 3 به شماره ملی 378206۹60۹ 1- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5308,۹1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 6 فرعی  از 51 اصلی 2- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 6218,۹1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 7 فرعی  از 51 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی 

ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی عسکر علمداری
67- آقای عبدالحسین علمداری فرزند علی عسکر بشماره شناسنامه 108 به شماره ملی 3780206۹35 و آقای بهروز علمداری 
فرزند علی عسکر بشماره شناسنامه 127 به شماره ملی 378020710۹ هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 23۹43,41 مترمربع واقع در محدوده پلاک 8 فرعی  از 51 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی 

ملک بیجار، خریداری ازمالک رسمی آقای علی عسکر علمداری                   بخش چهار
68- آقای سید احمد زمانی فرزند سید محمود بشماره شناسنامه 814 به شماره ملی 37801218۹1 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 16270,2۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 5۹ فرعی  از 3 اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 71۹2,3 مترمربع واقع در محدوده پلاک 60 فرعی  از 3 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹333,15 مترمربع واقع در محدوده پلاک 61 فرعی  از 3 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 14443,52 مترمربع واقع در محدوده پلاک 62 فرعی  از 3 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 182۹3,3 مترمربع واقع در محدوده پلاک 63 فرعی  از 3 اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 536۹,48 مترمربع واقع در محدوده پلاک 64 فرعی  از 3 اصلی 7- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6700,5۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 65 فرعی  از 3 اصلی 8- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 20634,74 مترمربع واقع در محدوده پلاک 66 فرعی  از 3 اصلی ۹- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 42620,57 مترمربع واقع در محدوده پلاک 67 فرعی  از 3 اصلی 10- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 45334,75 مترمربع واقع در محدوده پلاک 68 فرعی  از 3 اصلی  11- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10676,63 مترمربع واقع در محدوده پلاک 6۹ فرعی  از 3 اصلی 12- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5486,6۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 70 فرعی  از 3 اصلی 13- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 25631,04 مترمربع واقع در محدوده پلاک 71 فرعی  از 3 اصلی 14- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2۹352,46 مترمربع واقع در محدوده پلاک 72 فرعی  از 3 اصلی 15- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10366,82 مترمربع واقع در محدوده پلاک 73 فرعی  از 3 اصلی 16- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7351,33 مترمربع واقع در محدوده پلاک 74 فرعی  از 3 اصلی 17- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹121,36 مترمربع واقع در محدوده پلاک 75 فرعی  از 3 اصلی 18- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5805,71 مترمربع واقع در محدوده پلاک 76 فرعی  از 3 اصلی 1۹- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 176۹,04 مترمربع واقع در محدوده پلاک 77 فرعی  از 3 اصلی 20- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 38۹62,72 مترمربع واقع در محدوده پلاک 78 فرعی  از 3 اصلی 21- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5610,62 مترمربع واقع در محدوده پلاک 7۹ فرعی  از 3 اصلی 22- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 32262,6 مترمربع واقع در محدوده پلاک 80 فرعی  از 3 اصلی 23- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7400,74 مترمربع واقع در محدوده پلاک 81 فرعی  از 3 اصلی 24- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6117,51 مترمربع واقع در محدوده پلاک 82 فرعی  از 3 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای نوروز علی نادری
6۹-  آقای ارسلان ابهریان فرزند علی بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 37820۹27۹1 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 460۹3,63 مترمربع واقع در محدوده پلاک 160 فرعی  از 4 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد داودی
70- خانم چینی سبحانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 427 به شماره ملی 3780233762 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 27325,76 مترمربع واقع در محدوده پلاک 424 فرعی  از ۹ اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
71- آقای محب اله سبحانی فرزند نصراله بشماره شناسنامه 476 به شماره ملی 3780234254 و آقای بیژن سبحانی فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 555 به شماره ملی 3780235056 هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 21176 مترمربع واقع در محدوده پلاک 425 فرعی  از ۹ اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
72- آقای محب اله سبحانی فرزند نصراله بشماره شناسنامه 476 به شماره ملی 3780234254 و آقای بیژن سبحانی فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 555 به شماره ملی 3780235056 هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 27871,33 مترمربع واقع در محدوده پلاک 426 فرعی  از ۹ اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
73- آقای محب اله سبحانی فرزند نصراله بشماره شناسنامه 476 به شماره ملی 3780234254 و آقای بیژن سبحانی فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 555 به شماره ملی 3780235056 هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 14846,81 مترمربع واقع در محدوده پلاک 427 فرعی  از ۹ اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
74- آقای بیژن سبحانی فرزند احمد بشماره شناسنامه  555 به شماره ملی 3780235056 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 68۹۹,43 مترمربع واقع در محدوده پلاک 428 فرعی  از ۹ اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11214,24 مترمربع واقع در محدوده پلاک 42۹ فرعی  از ۹ اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11214,24 مترمربع واقع در محدوده پلاک 42۹ فرعی  از ۹ اصلی  واقع در بخش چهار 4- جهت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15816,۹4 مترمربع واقع در محدوده پلاک 430 فرعی  از ۹ اصلی 5- جهت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17302,38 مترمربع واقع در محدوده پلاک 431 فرعی  از ۹ اصلی 6- جهت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33382,53 مترمربع واقع در محدوده پلاک 432 فرعی  از ۹ اصلی 7- جهت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33768,12 مترمربع واقع در محدوده پلاک 433 فرعی  از ۹ اصلی حوزه ثبتی 

ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
75- آقای هوشنگ سبحانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 554 به شماره ملی 3780235048 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 365۹6,2۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 434 فرعی  از ۹ اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7727,62 مترمربع واقع در محدوده پلاک 435 فرعی  از ۹ اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 12070,43 مترمربع واقع در محدوده پلاک 436 فرعی  از ۹ اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 28۹88,35 مترمربع واقع در محدوده پلاک 437 فرعی  از ۹ اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 33۹10,05 مترمربع واقع در محدوده پلاک 438 فرعی  از ۹ اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 53184,34 مترمربع واقع در محدوده پلاک 43۹ فرعی  از ۹ اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
76- آقای پرویز مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۹73 به شماره ملی 3732415821 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8750,63 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹3 فرعی  از 16 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11518,83 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹4 فرعی  از 16 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 14812,08مترمربع واقع در محدوده پلاک 28۹ فرعی  از 16 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4412,8 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹1 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد مندمی
77- آقای پرویز مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۹73 به شماره ملی 3732415821 و آقای مهدی مندمی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3720327604 و آقای هادی مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره 
ملی 3720522334 هرکدام نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 562,46 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 2۹6 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی 

آقای  احمد مندمی
78- آقای مهدی مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3720327604 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1036۹,52 مترمربع واقع در محدوده پلاک 282 فرعی  از 16 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10435,25 مترمربع واقع در محدوده پلاک 283 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد مندمی
7۹- آقای پرویز مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۹73 به شماره ملی 3732415821 و آقای مهدی مندمی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3720327604 و آقای هادی مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره 
ملی 3720522334 هرکدام نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 736,۹5 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 284 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی 

آقای  احمد مندمی
80- آقای پرویز مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۹73 به شماره ملی 3732415821 و آقای مهدی مندمی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3720327604 و آقای هادی مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره 
ملی 3720522334 هرکدام نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹46,74 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 2۹5 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی 

آقای  احمد مندمی
81- آقای هادی مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3720522334 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4852,46 مترمربع واقع در محدوده پلاک 285 فرعی  از 16 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6031,02 مترمربع واقع در محدوده پلاک 286 فرعی  از 16 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹438,1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 287 فرعی  از 16 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 18۹4۹,3 مترمربع واقع در محدوده پلاک 288 فرعی  از 16 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4617,1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹0 فرعی  از 16 اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 15700,11 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹2 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد مندمی
82- آقای یداله ذوالفقاری فرزند امیر بشماره شناسنامه ۹505 به شماره ملی 37800۹5025 جهت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18083,88 مترمربع واقع در محدوده پلاک 128 فرعی  از 22 اصلی 
2- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1610۹,75 مترمربع واقع در محدوده پلاک 
12۹ فرعی  از 22 اصلی 3- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13۹7۹,44 
مترمربع واقع در محدوده پلاک 130 فرعی  از 22 اصلی 4- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3350,65 مترمربع واقع در محدوده پلاک 131 فرعی  از 22 اصلی    5- جهت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10178,82 مترمربع واقع در محدوده پلاک 132 فرعی  از 22 اصلی 
6- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6536,۹5 مترمربع واقع در محدوده پلاک 
133 فرعی  از 22 اصلی 7- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21752 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 134 فرعی  از 22 اصلی 8- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 15503,56 مترمربع واقع در محدوده پلاک 135 فرعی  از 22 اصلی ۹- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27۹86,۹5 مترمربع واقع در محدوده پلاک 136 فرعی  از 22 اصلی  10- جهت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18۹63,۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 137 
فرعی  از 22 اصلی 11- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۹67,21 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 138 فرعی  از 22 اصلی 12- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1137۹,۹5 مترمربع واقع در محدوده پلاک 13۹ فرعی  از 22 اصلی 13- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹277,۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 140 فرعی  از 22 اصلی 14- جهت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3165,11 مترمربع واقع در محدوده پلاک 141 فرعی  
از 22 اصلی 15- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3154,35 مترمربع واقع در 
محدوده پلاک 142 فرعی  از 22 اصلی  16- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
14600,۹7 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2622 فرعی  از 22 اصلی 17- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 25817,64 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2623 فرعی  از 22 اصلی 18- جهت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16718,۹6 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2624 
فرعی  از 22 اصلی 1۹- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23۹4,38 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 2625 فرعی  از 22 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی آقای بیوک ذوالفقاری
83- آقای هوشنگ بسطامی فرزند آقایار بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 37821۹2176 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5030,12 مترمربع واقع در محدوده پلاک 10 فرعی  از 5 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر سهرابی
84- آقای حجت اله یوسفی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 7 به شماره ملی 3782216۹8۹ جهت ششدانگ یک بابخانه 
به مساحت 1۹2,83 مترمربع واقع در محدوده پلاک 20 فرعی  از 23 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر یوسفی
85- آقای سید حسین روحی  فرزند سید روح اله بشماره شناسنامه 32۹ به شماره ملی 3780۹57116 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2436,15 مترمربع واقع در محدوده پلاک 157 فرعی  از 60 اصلی 2- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1541,58 مترمربع واقع در محدوده پلاک 158 فرعی  از 60 اصلی 3- جهت ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 2623,5 مترمربع واقع در محدوده پلاک 15۹ فرعی  از 60 اصلی 4- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 121125,25 مترمربع واقع در محدوده پلاک 160 فرعی  از 60 اصلی  5- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹871,62 مترمربع واقع در محدوده پلاک 161 فرعی  از 60 اصلی 6- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35103,81  مترمربع واقع در محدوده پلاک 162 فرعی  از 60 اصلی 7- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3858,35 مترمربع واقع در محدوده پلاک 163 فرعی  از 60 اصلی واقع در بخش چهار  

حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان علی محمد ترکمندی. و سید روح اله روحی
86- آقای علی یارمحمدی فرزند احداله بشماره شناسنامه 21 به شماره ملی 3782533135 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11271,26 مترمربع واقع در محدوده پلاک 352 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6282,6 مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹77 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹318,26 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1021 فرعی  از 54 اصلی  واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای خدامراد یادگاری .
87- آقای محمدکرم شهبازی فرزند علی نجف بشماره شناسنامه 468 به شماره ملی 3780۹511۹3 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 263۹0,88 مترمربع واقع در محدوده پلاک 434 فرعی  از 54 اصلی  2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 75۹42,7۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 1144 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی اشرف و علی نجف شهبازی.
88- آقای سید موسی موسوی پناه فرزند سید نعمت اله بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 378220۹427 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 61544,7 مترمربع واقع در محدوده پلاک 216 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی حمله وری .
8۹- آقای محمدجعفر مرادی فرزند علی نجف بشماره شناسنامه 812 به شماره ملی 336۹3۹0752 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2546,45 مترمربع واقع در محدوده پلاک 10۹8 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی 

ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان علی نقی و علی نجف مرادی
۹0- خانم خورشید ترکمندی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 502 به شماره ملی 3780۹51533 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 30522,7 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1008 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی 

ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی ترکمندی .
۹1- اداره اوقاف و امور خیریه بیجار به شناسه ملی 14012743668 جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۹531,64 مترمربع واقع در محدوده پلاک 8۹6 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای میرزا حسین یوسفی .
۹2- آقای صادق حمله وری فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 482 به شماره ملی 3780۹5133۹ جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10118,۹5 مترمربع واقع در محدوده پلاک 403 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 31688,35 مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹27 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10628,13 مترمربع واقع در محدوده پلاک 386 فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1۹5۹0,30 مترمربع واقع در محدوده پلاک 8۹3 فرعی  از 54 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 13084,37 مترمربع واقع در محدوده پلاک 256 فرعی  از 54 اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 147138,63 مترمربع واقع در محدوده پلاک 77۹ فرعی  از 54 اصلی 7- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 14۹10,22 مترمربع واقع در محدوده پلاک 400 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی 

ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و محمدعلی حمله وری و حسین مرادی .
۹3- خانم کافیه یوسفی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 36۹ به شماره ملی 3780۹6363۹ جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 182۹4,84 مترمربع واقع در محدوده پلاک 4۹8 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 302۹0,52 مترمربع واقع در محدوده پلاک 255 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 42۹۹7,33 مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹8۹ فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7005,5۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 748 فرعی  از 54 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5047,۹1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 768 فرعی  از 54 اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 188555,21 مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹05 فرعی  از 54 اصلی 7- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 33214,34 مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹15 فرعی  از 54 اصلی 8-  جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 8433,۹3 مترمربع واقع در محدوده پلاک 872 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی 

ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای جهانبخش ارزندی .
۹4- آقای علیرضا ترکمندی  فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 521 به شماره ملی 3780۹51721 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 32610,1۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 1146 فرعی  از 54 اصلی2- و جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 50432,۹1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 861 فرعی  از 54 اصلی اقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی ترکمندی
۹5- آقای مسعود حیدر نژاد فرزند محمد کرم  بشماره شناسنامه 476 به شماره ملی 3780۹51274 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 35۹3,04 مترمربع واقع در محدوده پلاک 614 فرعی  از 54 اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۹711,3 مترمربع واقع در محدوده پلاک 662 فرعی  از 54 اصلی3 -جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۹۹4۹,72 مترمربع واقع در محدوده پلاک 3۹8 فرعی  از 54اصلی4- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 314۹0,82 مترمربع واقع در محدوده پلاک 621 فرعی  از 54اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1537,47 مترمربع واقع در محدوده پلاک 4۹1 فرعی  از 54اصلی6- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5617,5۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 657 فرعی  از 54اصلی در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمد کرم حیدر نژاد 
۹6- آقای رحمت اله حیدر نژاد فرزند خداکرم بشماره شناسنامه 378 به شماره ملی 3780۹502۹4 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 11101,۹۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 545 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5۹75,61 مترمربع واقع در محدوده پلاک 773 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۹۹38,71 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1041 فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 16525,۹۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹11 فرعی  از 54 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 35624,62 مترمربع واقع در محدوده پلاک 566 فرعی  از 54 اصلی  واقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان محمد کرم و خداکرم حیدر نژاد
۹7- آقای خلیل حیدر نژاد فرزند خداکرم بشماره شناسنامه 452 به شماره ملی 3780۹51037 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 532۹,35 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1147 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8141,33 مترمربع واقع در محدوده پلاک 18۹ فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 15731,54 مترمربع واقع در محدوده پلاک 265 فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 24044,61 مترمربع واقع در محدوده پلاک 251 فرعی  از 54 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6326,67 مترمربع واقع در محدوده پلاک 647 فرعی  از 54 اصلی  واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای خداکرم حیدر نژاد
۹8- آقای عبدالحسین ارزندی فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 427 به شماره ملی 3780۹50782 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 6563,43 مترمربع واقع در محدوده پلاک 404 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2233,57 مترمربع واقع در محدوده پلاک 672 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 25102,53 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1085 فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3848 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1102 فرعی  از 54 اصلی 5- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2088,۹7 مترمربع واقع در محدوده پلاک 43۹ فرعی  از 54 اصلی 6- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 844۹,51 مترمربع واقع در محدوده پلاک 422 فرعی  از 54 اصلی   7- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10101,73 مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹7۹ فرعی  از 54 اصلی 8- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20۹1,68 مترمربع واقع در محدوده پلاک 670 فرعی  از 54 اصلی  واقع در بخش چهار  

حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین ارزندی. 
۹۹- خانم مرضیه ترکمندی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 3770263243 به شماره ملی 3770263243 جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21۹4,11 مترمربع واقع در محدوده پلاک 103۹ فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  

حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی ترکمندی.
100-  آقای علیرضا ترکمندی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 521 به شماره ملی 3780۹51721  جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1138,78 مترمربع واقع در محدوده پلاک 348 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 320۹,55 مترمربع واقع در محدوده پلاک 710 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10533,1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 860 فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 15۹6,68 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1038 فرعی  از 54 اصلی  واقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی ترکمندی. 
101- آقای عباس شهبازی فرزند حسن بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 5560125768 و حسین شهبازی فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 0012075523  هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 635۹8,۹7 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1078 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای علی اشرف شهبازی.
102- . آقای محمدنبی شهبازی فرزند علی اشرف بشماره شناسنامه 520 به شماره ملی 3780۹51711  جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 13418,3 مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹12 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی اشرف شهبازی.
103- آقای احمد فرهادی مقدم  فرزند ارجعلی بشماره شناسنامه 815 به شماره ملی 3780484684 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 3۹841,7۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 65 فرعی  از 314 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 40547,47 مترمربع واقع در محدوده پلاک 66 فرعی  از 314 اصلی واقع در بخش چهار ناحیه یک  

حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی قائم پناه وحسین عبدی
بخش پنج

104- خانم  مدینه کاوسی اکبر پور  فرزندمظفر  بشماره شناسنامه 206 به شماره ملی 3780۹45517 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2122,2۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 27 فرعی  از 12 اصلی واقع در بخش پنج  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد ترکمندی
0104خانم  مدینه کاوسی اکبر پور  فرزندمظفر  بشماره شناسنامه 206 به شماره ملی 3780۹45517 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 12801,28 مترمربع واقع در محدوده پلاک 28 فرعی  از 12 اصلی واقع در بخش پنج  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای سید روح اله روحی
0105خانم  مدینه کاوسی اکبر پور  فرزندمظفر  بشماره شناسنامه 206 به شماره ملی 3780۹45517 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 13621,25 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹ فرعی  از 12 اصلی واقع در بخش پنج  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد ترکمندی
10۹ 0 خانم  مدینه کاوسی اکبر پور  فرزندمظفر  بشماره شناسنامه 206 به شماره ملی 3780۹45517 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1840,23 مترمربع واقع در محدوده پلاک 30 فرعی  از 12 اصلی واقع در بخش پنج  حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد ترکمندی
بخش شش

0110آقای محمدرضاپیران فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 4۹8 به شماره ملی3781۹4۹273 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 147۹1/4مترمربع واقع در محدوده پلاک 77فرعی  از 1 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای اسداله پیران
0111آقای محمدرضاپیران فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 4۹8 به شماره ملی3781۹4۹273 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10886/۹2مترمربع واقع در محدوده پلاک 78فرعی  از 1 اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت44855/8مترمربع واقع در محدوده پلاک 7۹فرعی  از 1 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای اسداله پیران
0112آقای مهدی چهل امیرانی فرزند فریدون بشماره شناسنامه 251به شماره ملی3781۹۹6050 جهت ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 8010/۹8 مترمربع واقع در محدوده پلاک 80فرعی  از 1 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی وراث خلیل محمودی
0113خانم مریم قاسمی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 266 به شماره ملی3780702551 جهت ششدانگ یک قطعه چمن 
زاربه مساحت 1866/۹1مترمربع واقع در محدوده پلاک 2020فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی قربانعلی قاسمی
0114آقای سعدی بخشی فرزند فتاح بشماره شناسنامه 378 به شماره ملی385۹143700 جهت ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 150/2مترمربع واقع در محدوده پلاک 2025فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای احمدخضری
0115آقای اردشیرآئینه فرزند احداله بشماره شناسنامه 563به شماره ملی3780755173 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 24621/55مترمربع واقع در محدوده پلاک 2046فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدابراهیم مهربانی
0116آقای امیررضانیا فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 6767 به شماره ملی3780067633 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت ۹7۹/5مترمربع واقع در محدوده پلاک 2060فرعی  از 2 اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2162/20مترمربع واقع در محدوده پلاک 2061فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای امیررضانیا 
0117آقای مهدی خان محمدی فرزند احمد بشماره شناسنامه 37825206۹6 به شماره ملی 37825206۹6 جهت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت100مترمربع واقع در محدوده پلاک 2062فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش شش 

حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای میرزامراد نوراللهی 
118.خانم احیا قربان پناه فرزند محمد بشماره شناسنامه 473 به شماره ملی 378072۹466 جهت ۹1شعیرمشاع از۹6 
شعیرششدانگ زمین مزروعی به مساحت 13233/31 مترمربع واقع درمحدوده پلاک 57فرعی از6اصلی2- جهت ۹1شعیرمشاع 
از۹6 شعیرششدانگ زمین مزروعی به مساحت 157۹2/51 مترمربع واقع درمحدوده پلاک 58فرعی از6اصلی واقع دربخش 

شش حوزه ثبتی ملک بیجار.خریداری از مالک رسمی آقای محمدقربان پناه
11۹.آقای منصور پرنیائی فرزند حسین بشماره شناسنامه 233 به شماره ملی 3781843۹20 جهت ششدانگ باغ به مساحت 
3321/77 مترمربع واقع در محدوده پلاک 350 فرعی  از16اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای جهانبخش هاشمی
120. آقای بهرام خدابنده لو فرزندمحمد بشماره شناسنامه 110۹ به شماره ملی 3780421577 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 30173/28مترمربع واقع در محدوده پلاک 346 فرعی  از22اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 20016/15مترمربع واقع در محدوده پلاک 347 فرعی  از22اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی 

ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدجعفرمرادپور
121. آقای علی اله شکریان  فرزنداحمد علی بشماره شناسنامه 730 به شماره ملی 3780452741 جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30174/26متر مربع واقع در محدوده پلاک 26 فرعی  از 26 اصلی2- جهت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45430/14متر مربع واقع در محدوده پلاک 27 فرعی  از 26 اصلی 
3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹501/02متر مربع واقع در محدوده پلاک 28 فرعی  از 26 
اصلی4- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۹66/72متر مربع واقع در محدوده پلاک 2۹ فرعی  از 26 
اصلی5- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18772/68متر مربع واقع در محدوده پلاک 30 فرعی  از 
26 اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27610/61متر مربع واقع در محدوده پلاک 31 فرعی  
از 26 اصلی7- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2351۹/71متر مربع واقع در محدوده پلاک 32 
فرعی  از 26 اصلی8- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22244/۹7متر مربع واقع در محدوده پلاک 
33 فرعی  از 26 اصلی۹- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15364/84متر مربع واقع در محدوده 
پلاک 34 فرعی  از 26 اصلی 10- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18۹3۹/28متر مربع واقع در 
محدوده پلاک 35 فرعی  از 26 اصلی 11- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15341/62متر مربع 
واقع در محدوده پلاک 36 فرعی  از 26 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدموسی اسدی و وراث محمدرضامظاهری و سیدجبارسیدصادقی وآقای حسن مظاهری ازوراث محمدرضامظاهری 

وآقای حیدرشکریان فرزندآقاجان
122.آقای صاحبعلی قهرمان زاده فرزند ابراهیم  بشماره شناسنامه ۹85 به شماره ملی 37808612۹1 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹376 مترمربع واقع در محدوده پلاک 261 فرعی  از 33 اصلی 2- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2810/5 مترمربع واقع در محدوده پلاک 265 فرعی  از 33 اصلی 3- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 15883/4 مترمربع واقع در محدوده پلاک 268 فرعی  از 33 اصلی4- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت68700/5 مترمربع واقع در محدوده پلاک 278 فرعی  از 33 اصلی5- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت11۹۹0/45مترمربع واقع در محدوده پلاک 280 فرعی  از 33 اصلی 6- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت21287/6مترمربع واقع در محدوده پلاک 281 فرعی  از 33 اصلی7-  جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت7380 مترمربع واقع در محدوده پلاک 284 فرعی  از 33 اصلی8-  جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت۹728/37 مترمربع واقع در محدوده پلاک 285 فرعی  از 33 اصلی۹-  جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت40213/42 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹0 فرعی  از 33 اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی 
ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای سلطانعلی حیدری وحسن حیدری ومحمودخان قهرمانزاده ومحمداسمعیل قهرمان 

زاده وحسن کاکاعباسی وابراهیم سرحدی
123. آقای حسین صفرقلی فرزند علی بشماره شناسنامه 4 به شماره ملی 378224۹852 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 31573/80 مترمربع واقع در محدوده پلاک 846 فرعی  از۹اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1۹564/۹6مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹84فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان علی اصغروعلی حیدروعلیشاه پورچراغ
124. آقای مهدی صفرقلی فرزند علی بشماره شناسنامه12 به شماره ملی 3782524543 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1202۹/84مترمربع واقع در محدوده پلاک 271 فرعی  از۹اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 128۹3/45مترمربع واقع در محدوده پلاک 327فرعی  از۹اصلی3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 28666/73مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹۹6فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 
بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان علی اصغروعلی حیدروعلیشاه پورچراغ

125. آقای محمدصادق اکبرفرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۹به شماره ملی3782188721 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 508۹/68مترمربع واقع در محدوده پلاک 232فرعی  از ۹ اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1108۹/33مترمربع واقع در محدوده پلاک 236فرعی  از ۹ اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 15815/81مترمربع واقع در محدوده پلاک 34۹ فرعی  از ۹ اصلی 4-جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4۹815/22مترمربع واقع در محدوده پلاک5۹1فرعی  از ۹ اصلی5- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7801/63مترمربع واقع در محدوده پلاک 643 فرعی  از ۹ اصلی6- جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 38658/65 واقع در محدوده پلاک ۹44 فرعی  از ۹ اصلی7-  جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 182۹8,14 واقع در محدوده پلاک 647فرعی  از ۹ اصلی 8-  جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2455,11 واقع در محدوده پلاک 507فرعی  از ۹ اصلی۹-  جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹304,25 
واقع در محدوده پلاک 702فرعی  از ۹ اصلی10-  جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1217۹,46 واقع در 
محدوده پلاک 707فرعی  از ۹ اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی اکبر

126. آقای احمدشکرپور فرزند محمدآقا بشماره شناسنامه 102 به شماره ملی 3781853۹42 جهت ششدانگ1- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1053,۹۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 37۹ فرعی  از۹اصلی2- یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5754,56 مترمربع واقع در محدوده پلاک 378فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقایان فریدون زارعی و علی و علی مرادغلامی شادرو
127. خانم مژگان غیاثیان فرزند سیدجلال بشماره شناسنامه 15۹62 به شماره ملی 251015۹501 جهت1-دو دانگ از 
ششدانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹6. ۹8۹1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 368 فرعی  از۹اصلی2- 
جهت دودانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43312,۹5مترمربع واقع در محدوده پلاک 761فرعی  
از۹اصلی3- جهت چهار دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10038,۹3مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 1202فرعی  از۹اصلی4- جهت چهار دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17677,78مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 8۹4فرعی  از۹اصلی5- جهت چهار دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20514,56مترمربع واقع در محدوده پلاک 8۹0فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی وراث نقدعلی ثقفی و مهرعلی ثقفی
128. آقای نقدعلی ثقفی فرزند مهرعلی بشماره شناسنامه 8 به شماره ملی 3782130405 جهت1-سه دانگ از ششدانگ مشاع 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43312,۹5مترمربع واقع در محدوده پلاک 761فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی وراث نقدعلی ثقفی
12۹. آقای مصطفی ثقفی فرزند نقدعلی بشماره شناسنامه 3 به شماره ملی 3782230051 جهت1-سه دانگ از ششدانگ 
مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹6. ۹8۹1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 368 فرعی  از۹اصلی2- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7640,55مترمربع واقع در محدوده پلاک 207فرعی  از۹اصلی3- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3555,55مترمربع واقع در محدوده پلاک 765فرعی  از۹اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 14۹8,۹1مترمربع واقع در محدوده پلاک 1258فرعی  از۹اصلی5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2۹806,۹0مترمربع واقع در محدوده پلاک 353فرعی  از۹اصلی 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6560,0۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 367فرعی  از۹اصلی 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24375,45مترمربع واقع در محدوده پلاک 2۹8فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی وراث نقدعلی ثقفی مهرعلی ثقفی
130.خانم وجیه زندیه فرزندعلی اشرف بشماره شناسنامه2به شماره ملی37821۹3164جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 55۹۹,۹0مترمربع واقع در محدوده پلاک 318فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله زندیه
131. آقای مهدی اکبر فرزندفریدون بشماره شناسنامه408به شماره ملی37808۹۹280جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5834,53مترمربع واقع در محدوده پلاک 762فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای یدالله شریفیان
132. خانم عزت اکبر فرزنداحمدعلی بشماره شناسنامه633به شماره ملی3780826070جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 126۹4,83مترمربع واقع در محدوده پلاک 1174فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمدعلی اکبر
133. آقای ایرج اکبر فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 247 به شماره ملی 37808۹7636 جهت1-ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 34437,48 مترمربع واقع در محدوده پلاک 5۹5 فرعی  از۹اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 3540,46مترمربع واقع در محدوده پلاک 1261فرعی  از۹اصلی3- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 42613,57مترمربع واقع در محدوده پلاک 547فرعی  از۹اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6۹52,86مترمربع واقع در محدوده پلاک 11۹5فرعی  از۹اصلی5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 13868,32مترمربع واقع در محدوده پلاک 42۹فرعی  از۹اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 7611,05مترمربع واقع در محدوده پلاک 281فرعی  از۹اصلی 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹28,33مترمربع واقع در محدوده پلاک 512فرعی  از۹اصلی8- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت4166,۹۹مترمربع واقع در 
محدوده پلاک54۹فرعی از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی اکبر

134. ملوک عین اله زاده فرزندمحمدصالح بشماره شناسنامه260به شماره ملی37808۹7768جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 18138,44مترمربع واقع در محدوده پلاک 223فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان محمدصالح وعلی اصغر عین اله زاده
135. آقای مسعودنصرالهی زاده فرزند یونس بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782171306 جهت1-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1221,45 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1130 فرعی  از۹اصلی2- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1683,68مترمربع واقع در محدوده پلاک 527فرعی  از۹اصلی3- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16۹25,22مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹2۹فرعی  از۹اصلی4- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2424۹,55مترمربع واقع در محدوده پلاک 1326فرعی  از۹اصلی5- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2۹73,73مترمربع واقع در محدوده پلاک 53۹فرعی  از۹اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 822,1۹مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹۹1فرعی  از۹اصلی 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1627۹,3۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 1205فرعی  از۹اصلی8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1147,57مترمربع واقع در محدوده پلاک 1080فرعی  از۹اصلی۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1738,61مترمربع واقع در محدوده پلاک 1024فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای علیشاه نصراله زاده
136. آقای علی اوسط زندیه فرزند عبداله بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 3782146123 جهت ششدانگ1- یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 42202,86 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1036فرعی  از۹اصلی2- یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 23005,17 مترمربع واقع در محدوده پلاک 864فرعی  از۹اصلی3- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1708,۹3 
مترمربع واقع در محدوده پلاک 537فرعی  از۹اصلی4- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 57۹,۹5 مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 10۹3فرعی  از۹اصلی5- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1836۹,22 مترمربع واقع در محدوده پلاک 615فرعی  
از۹اصلی6- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54217,77 مترمربع واقع در محدوده پلاک 212فرعی  از۹اصلی 7- یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 24768,23 مترمربع واقع در محدوده پلاک 166فرعی  از۹اصلی 8- یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 64885,11 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1238فرعی  از۹اصلی۹- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
544,53مترمربع واقع در محدوده پلاک 677فرعی  از۹اصلی 10- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20675,21مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 5۹۹فرعی  از۹اصلی11- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 184۹4,4۹مترمربع واقع در محدوده 
پلاک ۹52فرعی  از۹اصلی 12- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 184۹4,4۹مترمربع واقع در محدوده پلاک 432فرعی  

از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای عبداله زندیه
137. آقای محمدسعیدثقفی فرزند محمدطاهر بشماره شناسنامه 3770168615 به شماره ملی3770168615 جهت1- 
ششدانگیک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16186,14 مترمربع واقع در محدوده پلاک ۹06فرعی  از۹اصلی2- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4228,۹5مترمربع واقع در محدوده پلاک۹13فرعی از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی غلامی شادرو
138.خانم شرافت شریفیان فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 3782186524 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 15852,۹8 مترمربع واقع در محدوده پلاک 4۹3فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی 

ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین شریفیان
13۹.آقای محمدرضا شریفیان فرزند یداله بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 3782222687۹ جهت ششدانگیک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 33683,84 مترمربع واقع در محدوده پلاک 485فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای یداله شریفیان
140.آقای محمدقلی زاده فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 6 به شماره ملی 3782202۹45 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 30170,1 مترمربع واقع در محدوده پلاک374فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین قلی زاده
141.آقای مرتضی اکبر فرزند سبزعلی بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782205804 جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 18854,6 مترمربع واقع در محدوده پلاک 500فرعی  از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای سبزعلی اکبر
142.خانم زهرا اکبر فرزندعربعلی بشماره شناسنامه3 به شماره ملی 3782182456 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت3160,63 مترمربع واقع در محدوده پلاک676فرعی از۹اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت23427,03 مترمربع واقع در محدوده پلاک684فرعی از۹اصلی  واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بیجار به 

مالکیت رسمی خانم مریم چهل امیرانی
143. آقای محمدامین نصرالهی فرزندیونس بشماره شناسنامه1 به شماره ملی37821۹55۹0جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 23۹14,65مترمربع واقع در محدوده پلاک1176فرعی از۹اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان 

بیجار به مالکیت رسمی آقای علیشاه نصراله زاده
144. آقای محمدولی عین اله زاده فرزندمحمدصالح بشماره شناسنامه5 به شماره ملی378217134۹جهت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹7۹2,7۹مترمربع واقع در محدوده پلاک735فرعی از۹اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی 

شهرستان بیجار به مالکیت رسمی آقایان محمدصالح وعلی اصغر عین اله زاده
145. آقای محسن شریفیان فرزندمحمدهاشم بشماره شناسنامه13 به شماره ملی3781۹27342جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 15۹13,27مترمربع واقع در محدوده پلاک737فرعی از۹اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی 

شهرستان بیجار به مالکیت رسمی آقای علیشاه نصرالهی زاده
146. آقای حسین زارعی فرزندفریدون بشماره شناسنامه301به شماره ملی37808۹817۹جهت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 13664,45مترمربع واقع در محدوده پلاک۹73فرعی از۹اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان 

بیجار به مالکیت رسمی آقای علی غلامی شادرو
147. آقای مسعودنصرالهی زاده فرزندیونس بشماره شناسنامه1به شماره ملی3782171306جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 3365,۹5مترمربع واقع در محدوده پلاک1145فرعی از۹اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 12203,78مترمربع واقع در محدوده پلاک470فرعی از۹اصلی 3-سه دانگ از ششدانگ مشاع 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1022,21مترمربع واقع در محدوده پلاک1062درفرعی از۹اصلی4- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 36057,۹2مترمربع واقع در محدوده پلاک453فرعی از۹اصلی 5- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 26806,35مترمربع واقع در محدوده پلاک13۹فرعی از۹اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 24442,04 مترمربع واقع در محدوده پلاک732فرعی از۹اصلی7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 22558,۹5مترمربع واقع در محدوده پلاک322فرعی از۹اصلی8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 648,0۹مترمربع واقع در محدوده پلاک1102فرعی از۹اصلی۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از۹اصلی10-  پلاک۹۹0فرعی  محدوده  در  واقع  1474,51مترمربع 
7474,07مترمربع واقع در محدوده پلاک344فرعی از۹اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بیجار به مالکیت 

رسمی آقای علیشاه نصراله زاده
148. خانم فرح نازنصرالهی  زاده فرزندیونس بشماره شناسنامه4به شماره ملی3782202۹2۹جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 18508,23مترمربع واقع در محدوده پلاک563فرعی از۹اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 5264,52مترمربع واقع در محدوده پلاک1166فرعی از۹اصلی 3-سه دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2۹78,4۹مترمربع واقع در محدوده پلاک605درفرعی از۹اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 7683,46مترمربع واقع در محدوده پلاک418فرعی از۹اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
18582,68مترمربع واقع در محدوده پلاک175فرعی از۹اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بیجار به مالکیت 

رسمی آقای علیشاه نصراله زاده
14۹. آقای داراب اکبر فرزند فریدون بشماره شناسنامه 375 به شماره ملی37808۹8۹18 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 15627,64 مترمربع واقع در محدوده پلاک 738فرعی  از۹اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 7875,70مترمربع واقع در محدوده پلاک۹71فرعی از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای علیشاه نصراله زاده
150. آقای محمنبی باباکرمی فرزند سبزعلی بشماره شناسنامه 171 به شماره ملی3780838631 جهت1- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 421۹,2۹ مترمربع واقع در محدوده پلاک 287فرعی  از۹اصلی2- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 56۹8,08مترمربع واقع در محدوده پلاک1054فرعی از۹اصلی3- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۹00,32مترمربع واقع در محدوده پلاک285فرعی از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان آقاشاه وغلامعلی ومحمد همدانی وخانم مریم چهل امیرانی
151. آقای صفرعلی نصرالهی زاده فرزند حسنعلی بشماره شناسنامه 11 به شماره ملی37821۹8001 جهت1- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 761,87 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1106فرعی  از۹اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1042,25مترمربع واقع در محدوده پلاک1074فرعی از۹اصلی3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1738,61مترمربع واقع در محدوده پلاک1024فرعی از۹اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1022,21مترمربع واقع در محدوده پلاک1062فرعی از۹اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی آقای علیشاه نصراله زاده
152. آقای اسماعیل شریفیان فرزندخداکرم بشماره شناسنامه388به شماره ملی37808۹۹043جهت1- ششدانگ 
از۹اصلی2- ششدانگ  واقع در محدوده پلاک562فرعی  به مساحت 6141,60مترمربع  یک قطعه زمین مزروعی 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 857۹,۹6مترمربع واقع در محدوده پلاک۹51فرعی از۹اصلی 3-سه دانگ 
از ششدانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10722,16مترمربع واقع در محدوده پلاک104۹درفرعی 
از۹اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21748,81مترمربع واقع در محدوده پلاک310فرعی 
از۹اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 253,18مترمربع واقع در محدوده پلاک1105فرعی 
از۹اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 885,27 مترمربع واقع در محدوده پلاک1103فرعی 
از۹اصلی7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18543,06مترمربع واقع در محدوده پلاک18۹فرعی 
واقع در محدوده پلاک228فرعی  به مساحت 6504,82مترمربع  از۹اصلی8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
واقع در محدوده پلاک277فرعی  به مساحت 1۹65,87مترمربع  از۹اصلی۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از۹اصلی10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25158,53مترمربع واقع در محدوده پلاک304فرعی 
از۹اصلی 11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 110۹8,86مترمربع واقع در محدوده پلاک264فرعی 
از۹اصلی 12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۹۹5,86مترمربع واقع در محدوده پلاک203فرعی 
از۹اصلی 13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17025,41مترمربع واقع در محدوده پلاک۹48فرعی 
از۹اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بیجار به مالکیت رسمی آقایان محمدحسین شریفیان وغلامعلی 

صفری
153. آقای ابراهیم اکبر  زاده فرزندعربعلی بشماره شناسنامه12به شماره ملی3782163۹66جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 423۹,08مترمربع واقع در محدوده پلاک62۹فرعی از۹اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹730,84مترمربع واقع در محدوده پلاک326فرعی از۹اصلی 3-سه دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4۹67,14مترمربع واقع در محدوده پلاک1225درفرعی از۹اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 15177,73مترمربع واقع در محدوده پلاک1222فرعی از۹اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۹0۹0,17مترمربع واقع در محدوده پلاک631فرعی از۹اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
27062,76مترمربع واقع در محدوده پلاک847فرعی از۹اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بیجار به مالکیت 

رسمی خانم مریم چهل امیرانی
154. آقای موسی اکبر  زاده فرزندعربعلی بشماره شناسنامه10به شماره ملی37822058۹8جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 18323,05مترمربع واقع در محدوده پلاک۹۹5فرعی از۹اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7531,21مترمربع واقع در محدوده پلاک355فرعی از۹اصلی 3-سه دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 12716,66مترمربع واقع در محدوده پلاک342درفرعی از۹اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8142,4۹مترمربع واقع در محدوده پلاک241فرعی از۹اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 12560,08مترمربع واقع در محدوده پلاک555فرعی از۹اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5617,7۹مترمربع واقع در محدوده پلاک333فرعی از۹اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بیجار به مالکیت 

رسمی خانم مریم چهل امیرانی
155. آقای مهدی اکبر  زاده فرزندفریدون بشماره شناسنامه408به شماره ملی37808۹۹280جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5808,77مترمربع واقع در محدوده پلاک442فرعی از۹اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹200,01مترمربع واقع در محدوده پلاک438فرعی از۹اصلی 3-سه دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 15152,6۹مترمربع واقع در محدوده پلاک۹77درفرعی از۹اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان 

بیجار به مالکیت رسمی آقای علیشاه نصراله زاده-م الف 6636
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 24 / 04/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 05/08/ 1403

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان بیجار : جعفر برزگر
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لملل
بین ا

 خروجی نشست دوحه 
مطلوب و مشخص نیست

محمدحسن جعفری- دبیرکل حزب رفاه ملی افغانستان   
نشست سوم دوحه به رغم تبلیغاتی که در مورد آن شده بود، چندان خروجی 
مشخصی در بر نداشت؛ چراکه مقام های ارشد طالبان در این نشست شرکت 
نداشتند و صرفاً سخنگوی این جریان در این رویداد حضور داشته است. در 
این راستا باید توجه شود که نشست دوم هم به نوعی برگزار شد که طالبان 
به صورت خیلی کمرنگ در آن ظاهر شــد اما این جریان در نشســت سوم به 
دنبال آن بودند که بتوانند کســب مشــروعیت را نهایی کنند و حتی در این 
مسیر از ایران هم بابت روابط دوجانبه با کابل قدردانی کردند. در این مسیر 
طالبان همچنان مدعی آن است که می تواند افغانستان را به بهترین نحو اداره 
کند اما با وجود کمک هایی که حتی آمریکا آن را به کابل ارائه می دهند، این 

جریان مجدداً افغانستان را با مشکلات زیادی روبه رو کرده  است.
در این مســیر اخیراً دونالد ترامپ، رئیس جمهوری پیشــین ایالات متحده 
در مناظــره بــا ترامپ به خروج آمریکا از افغانســتان اعتراض کرد ولی بحث 
اینجاست که هنوز هم افغانستان با مشکلات زیادی در این راستا روبه رو است 
که طالبان نتوانســته  آنها را حل و فصل کند. واقعیت این اســت که ســازمان 
ملل در این نشست باید به سمت و سویی متمایل می شد که طالبان را به این 
فهم برساند که می بایست مشکلات تحصیل و کار زنان را در افغانستان حل 
و فصل کنند، اما متاسفانه این مشکلات همچنان لاینحل باقی مانده است. 
حتی همین حالا هم زنان افغانستان در زندان قرار دارند و دیده بان حقوق بشر 
هم در این راستا هشدارهای مشخصی را صادر کرده است. این در حالیست 
که طالبان اساســاً بحث شــریعت را به صورت صحیح متوجه نشده است؛ به 
گونه ای که همین حالا در عربستان سعودی اصلاحات اجتماعی و فرهنگی 

در حال اجرایی شدن است.
به نظرم اگر این روند در افغانستان ادامه پیدا کند، کشور باز هم صدها سال 
به عقب رانده خواهد شد. ما همین حالا در افغانستان هیچگونه قانون اساسی 
نداریم و حتی قانون اساسی قدیم هم توسط طالبان کنار گذاشته شد. از سوی 
دیگر هیچ آثاری مبنی بر اینکه قرار است حکومت فراگیر در افغانستان شکل 
بگیرد هم به چشــم نمی خورد و طالبان اساســا این موضوع را انکار می کند. 
تمام این مسائل باعث شده تا یک ابهام بزرگ در افغانستان در مورد وضعیت 
کنونی و آینده این کشور شکل بگیرد. به همین جهت است که می گویم باید 
در این خصوص جامعه ملل به فکر چاره باشــند و اوضاع فعلی را به ســمت 
دیگری جهت دهی کنند تا موانع از هر جهت برطرف شود.اگر دنیا طالبان را 
به رسمیت بشناسد، بدون شک مردم افغانستان آنها را به رسمیت نخواهند 
شناخت و عملًا آنها را مشروع نمی دانند. این اصطکاک همچنان در داخل و 
خارج از افغانســتان وجود دارد و در مجموع باید بگویم که ســازمان ملل هم 
باید از حیثیت و عزت خود در این پرونده دفاع کند و نگذارد در شرایط نگران 
کننده فعلی، این بحران ها به سایر لایه های افغانستان هم سرایت کند. این در 
حالیست که همچنان تهدیدهای امنیتی اعم از داعش و القاعده در افغانستان 
وجود دارد اما ما شــاهد آن هســتیم که در نشست دوحه هیچکدام از احزاب 
دیگر حضور نداشتند و این نوعی از یکجانبه گرایی را نشان می دهد. به همین 
جهت باید توجه داشت که عملًا خروجی نشست ها در مجموع مفید نبوده و 
اینکه هیچکدام از احزاب در این نشست از سوی سازمان ملل دعوت نشدند، 

یک اقدام مشکوک است.

اسرائیل به جنوب لبنان حمله کرد
سه شــنبه شب جنگنده رژیم صهیونیســتی منطقه اطراف شهرک 

عیترون واقع در جنوب لبنان را هدف قرار داده است.
بــه گزارش شــبکه المنار، لبنان از حمــلات توپخانه ای ارتش رژیم 
صهیونیســتی به مناطقی در شهرک های یارون، شیحین، الجبین و 

الناقوره در جنوب این کشور خبر داد.
بــه گــزارش ایرنا، از ابتدای عملیات طوفان الاقصی توســط مقاومت 
فلســطین در نوار غزه علیه نظامیان اشغالگر، مقاومت اسلامی لبنان 
نیز با هدف درگیر کردن بخشــی از توان نظامی اشــغالگران عملیات 

گسترده ای را در شمال فلسطین اشغالی آغاز کرد.
رســانه های رژیم صهیونیســتی با اذعان به تأثیرات ضربات ســخت 
رزمندگان مقاومت اســلامی لبنان به شــمال فلسطین اشغالی اعلام 
کرده اند که عملیات حزب الله به جنگ فرسایشــی و درهم کوبیدن 
شــهرک های صهیونیست نشــین در این منطقه تبدیل شده است.

بهره گیری حزب الله لبنان از تســلیحات مدرن و ســلاح های ضد زره 
و دقیق، باعث رعب و وحشت در میان اشغالگران شده است و بخش 
اعظم شهرک های صهیونیست نشین شمال فلسطین اشغالی تخلیه 
شــده اند.به گفته کارشناســان نظامی رژیم صهیونیستی، حزب الله 
لبنان به تنهایی نیمی از توان ارتش این رژیم را در جبهه شمال درگیر 
کرد و مانع از حضور قدرتمندانه ارتش اشغالگر در جبهه جنوب شد.

تلگراف: اوکراین فاسدتر از آن است که 
عضو ناتو شود

روزنامه تلگراف به نقل از یک مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا گزارش 
داد که در نشست هفته آینده ناتو در واشنگتن به اوکراین گفته خواهد 

شد که برای پیوستن به این ائتلاف »بیش از حد فاسد« است.
این روزنامه روز )چهارشــنبه( گزارش داد که در این نشســت که قرار 
است از ۹ تا ۱۱ ژوئیه در واشنگتن برگزار شود، متحدان ناتو از کی یف 
درخواســت خواهند کرد برای رســیدگی به فســاد قبل از مذاکرات 
عضویت »اقدامات بیشــتری« را انجام دهد.به نقل از ایســنا این مقام 
وزارت خارجه آمریکا همچنین گفت که این موضع به صورت مکتوب 
در بیانیه ناتو که در نشست ۹ ژوئیه امضا خواهد شد، بیان می شود.وی 
خاطرنشان کرد: »ما هم باید آنچه را که اوکراین در این مدت 2 ساله 
برای اصلاحات انجام داده، تحسین کنیم و هم از این کشور بخواهیم 
تا اقدامات بیشــتری را در حوزه اصلاحات انجام دهد چون فســاد در 
اوکراین بســیار زیاد اســت و مقابله با این رویه از اولویت زیادی برای 
ائتلاف برخوردار است.«در اواخر سپتامبر 2۰22، ولودیمیر زلنسکی 
رئیس جمهور اوکراین گفت که کی یف برای عضویت ســریع در ناتو 
درخواست می دهد.بر اساس گزارش هایی که به نقل از منابع آمریکایی 
و اروپایی مطلع با این موضوع منتشر شده است، واشنگتن و متحدانش 
هنوز به این اتفاق نظر نرسیده اند که تا چه حد به عضویت اوکراین در 

ناتو متعهد خواهند بود.
اوایل ژوئن، ولادیمیر پوتین رئیس  جمهور روسیه گفت که روسیه پس 
از آن آتش بس اعلام می کند و مذاکرات با اوکراین را آغاز خواهد کرد 
که کی یف از مناطقی که در ســال 2۰22 تحت کنترل روســیه خارج 

شود و رسما برنامه های پیوستن به ناتو را کنار بگذارد.

    تحلیل

پس از ۶ ماه عملیات ضدصهیونیســتی 
ارتش یمن در دریای ســرخ و فراتر از آن، 
تلاش های آمریــکا، انگلیس و اروپا برای 

مقابله با آن ناکام بوده است.
به گزارش فارن پالســی، ، اینکه نیروی دریایی 
برتر جهان برای ســرکوب یک گروه وارد معرکه 
شــده، ســؤالات دردناکی را در مورد استفاده از 
نیروی دریایی و مهارت نیروی دریایی غربی ایجاد 
می کند که قرار است در هر رویارویی آینده با رقیب 
بزرگی مانند چین، بار سنگینی را به دوش بکشند. 
نیروی دریایی ایالات متحده اعتراف می کند که 
در شــدیدترین نبردی شرکت کرده که از زمان 
جنگ جهانی دوم تاکنون با آن روبرو بوده است.

مجله آمریکایی فارن پالســی با این مقدمه و در 
گزارشی با این عنوان که »چرا آمریکا و متحدانش 
نمی توانند حوثی ها را متوقف کنند« آورده است: 
»حوثی هــا )انصارالله( ثابــت کرده اند که نیروی 

بسیار قدرتمندی هستند«.
»سباســتین برونز« کارشــناس نیروی دریایی 
در مرکز اســتراتژی دریایی و امنیت و موسســه 
سیاست امنیتی در دانشگاه کیل آلمان در این باره 
می گوید: »یک بازیگــر غیردولتی که زرادخانه 
بزرگــی در اختیــار دارد و واقعاً می تواند ائتلاف 
غربی را به دردسر بیاندازد. وقتی نیروی دریایی در 
این سطح مشکل پایداری دارد، واقعاً نگران کننده 
است«.این مجله در ادامه آورده است: »حوثی ها از 
اواخر سال گذشته در کمپین فشاری علیه تل آویو 
به کشتی های به مقصد اسرائیل در باب المندب، 
دروازه ای به کانال ســوئز حمله می کنند. همین 
باعث شده تا کشتی های تجاری، کشتی های فله بر 
و تانکرهای نفت و گاز به ســرعت از دریای سرخ 
فرار کرده و سفری طولانی تر اما امن تر را در قعر 

آفریقا ترجیح دهند«.
حوثی ها ثابت کرده اند که نیروی بسیار قدرتمندی 
هستند؛ یک بازیگر غیردولتی که زرادخانه بزرگی 
در اختیار دارد و واقعاً می تواند ائتلاف غربی را به 

دردسر بیاندازد.
انتظــار نمی رفت که ایــن اختلالاتبه خصوص 

پــس از ورود نــاوگان دریایی غــرب به صحنه 
برای بازگرداندن امنیت طولانی باشــد. با اعلام 
اســتقرار مشــترک آمریکا و انگلیس، حق بیمه 
بــرای حمل کنندگان بــا وجود کمپین در حال 
انجام در بهار کاهش یافت. با این حال، هشــت 
ماه بعد، اختلال در حمل و نقل ناگهان بســیار 

بدتر شده است.
این رســانه نوشته چندی پیش، حملات ارتش 
یمن یک کشتی را برای دومین بار از زمان شروع 
حملات غرق کرد و به کشتی دیگری آسیب رساند. 
همه ضربه ها به اندازه انفجارهایی که در اواخر ماه 
گذشته به کشتی Transworld Navigator آسیب 
زد کاملًا قابل مشاهده نیستند، اما در عین حال 

دردناک هستند.
ترانزیت کانال سوئز، منبع مهم درآمد برای مصر 
حداقل به نصف کاهش یافته است. کشتی هایی 
مسیرهای طولانی را طی و زمان بیشتر و هزینه 
اضافه پرداخــت می کنند. در نتیجه هزینه های 
یک کانتینر از حدود ۱6۰۰ دلار یا بیشتر به طور 
متوسط به بیش از ۵۰۰۰ دلار افزایش یافته است.

»کریس راجرز« رئیس تحقیقات زنجیره تامین 
در شــرکت »اس اندپی گلوبال« گفت: »هنگامی 
که یک کشــتی کانتینری به طرف آفریقا تغییر 

مســیر می دهد، هزینه مستقیم حمل و نقل را با 
افزودن ۱۰ روز، مایل های زیاد و سوخت زیاد به 

سفر افزایش می دهد«.
در ادامه این مطلب آمده اســت: »حوثی ها تنها 
مشــکل نیســتند. کانال پاناما برای مدتی دچار 
خشکسالی شده و بنادر از آسیا تا اروپا تا سواحل 
غربی ایالات متحده بیش از حد شــلوغ شــده اند 
که این مساله منجر به معطلی های طولانی برای 

کشتی های منتظر شده است«.
فارن پالســی در ادامه این ســوال را مطرح کرده 
که »چگونه گروهی کوچک در کشــور کوچک و 
فقیر یمن توانسته اند اقتصاد جهانی را به وحشت 
بیاندازنــد و برخــی از بزرگترین نیروی دریایی 

جهان را متحیر کنند؟«
چگونه گروهی کوچک توانسته اند اقتصاد جهانی 
را به وحشت بیاندازند و بزرگترین نیروی دریایی 

جهان را متحیر کنند؟ 
این رســانه اعتراف کرده نیروی دریایی آمریکا، 
بریتانیا و گروهی از کشتی های اروپایی تقریباً از 
آغاز کارزار صهیونیســتی ارتش یمن »موفقیتی 
نداشــته اند و خطرات نســبت به قبل از درگیری 
تقریباً ۱۰۰۰ درصد افزایش یافته اســت. یکی از 
شــرکت های بیمه حتی در بهار امسال یک بیمه 

جنگ ویــژه برای کشــتی رانی راه اندازی کرد؛ 
نشانه ای مطمئن از این که حضور نیروی دریایی 
غربی آرامش را در بازارها به ارمغان نیاورده است«.

در ادامه این مطلب آمده است: بخشی از مشکل 
این اســت که 2 ائتلاف »نگهبــان رفاه« ایالات 
متحده و بریتانیا از یک ســو و »آسپید« اتحادیه 
اروپا از سوی دیگر 2 مأموریت متفاوت دارند. هدف 
نیروی انگلیسی-آمریکایی رهگیری تهدیدها و 
حمله به مبدا آن ها در زمین اســت. اروپایی ها به 
یک مأموریت اســکورت مستقیم برای محافظت 
از کشــتی های تجاری بدون درگیری با حوثی ها 

نزدیک تر شده اند که هیچ کدام کار نمی کند.
تلاش آمریکا و انگلیس برای »تضعیف« توانایی 
ارتش یمن به یک »بازی گران قیمت« ختم شده 
اســت. ارتش یمن ثابت کرده بیشــتر از آنچه که 
در ابتدا انتظار می رفت، تحرک دارد و این باعث 
می شــود »پیروزی های تصادفی« که توســط 
نیــروی دریایــی ایالات متحده به دســت آمده 
است، مانند انهدام یک مقر راداری یمن در هفته 

گذشته، »فقط یک قطره در دریا« باشد.
فــارن پالســی نوشــته »حوثی ها ســطح 
واقعاً شــگفت انگیزی از موشــک  و راکت  و 
موشک های ضدکشــتی بالستیک دارند«. 
برونز، کارشــناس نیروی دریایی می گوید: 
»این واقعی است. تا زمانی که جنگ اسرائیل 
و حماس ادامه دارد، حوثی ها دلیل و فرصتی 

برای ایجاد مزاحمت دارند«.
استقرارها و رهگیری های مداوم، نیروی دریایی 
آمریکا را نیز تحت تأثیر قرار داده اســت. اعضای 
کنگــره می گوینــد آمریــکا به انــدازه کافی از 
موشــک های رهگیر برای ســرنگونی پهپادها و 
موشــک های ارتش یمن در دریای ســرخ تولید 
نمی کند. نیروی دریایی آمریکا و تامین کنندگانی 
مانند »ریتون« به دنبال جایگزین های قدیمی تر 
و ارزان تر برای اســتفاده در برابر تســلیحات با 
فناوری پایین ارتش یمن هستند تا در عین حال 
موشــک های پیشرفته را برای استفاده در جنگ 

احتمالی آینده با چین حفظ کنند.

غرب در باتلاق دریای سرخ دست و پا می زند؛

استیصال غرب در مقابل یمن  

پاتریک رایدر سخنگوی وزارت دفاع آمریکا در یک نشست خبری 
با انتقاد از پرتاب موشــک های بالســتیک اخیر کره شمالی، از این 
کشور خواست تا به میز مذاکره و گفت وگوهای دیپلماتیک بازگردد.

به گزارش شبکه خبری کی بی اس، سخنگوی وزارت دفاع آمریکا 
پرتاب موشــک های بالستیک از سوی کره شمالی را غیرمسئولانه 
خواند و گفت: رفتار پیونگ یانگ بی ثبات کننده و غیرمســئولانه 
است.رایدر با بیان اینکه در حال حاضر هیچ ارزیابی در مورد اینکه 
پرتاب این موشک های بالستیک از سوی کره شمالی، تهدیدی برای 
ایالات متحده یا متحدان آن در منطقه باشــد، وجود ندارد، تاکید 
کرد: با این وجود واشنگتن این اقدامات پیونگ یانگ را جدی گرفته 
و به دقت آنها را زیر نظر دارد.سخنگوی پنتاگون همچنین با اشاره 

به برگزاری نشســت ســران سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( 
که قرار است سه شنبه تا پنجشنبه هفته آینده در واشنگتن برگزار 
شود، خاطرنشان کرد: لوید آستین وزیر دفاع آمریکا در جریان این 
نشســت، برای تقویت همکاری های عملی میان ناتو و شــرکای آن 
در اقیانوس آرام از جمله اســترالیا، ژاپن، نیوزیلند و کره جنوبی با 

مقام های این کشورها به بحث و رایزنی خواهد پرداخت.
کره شــمالی بامداد سه شــنبه اعلام کرد یک موشــک بالســتیک 
تاکتیکی جدید را با موفقیت آزمایش کرده است که قابلیت حمل 
کلاهــک جنگــی ۴.۵ تنُی دارد.خبرگزاری مرکزی کره شــمالی 
)KCNA( نوشــت که این کشــور روز دوشــنبه )۱۱ تیر( یک فروند 
موشک بالستیک تاکتیکی جدید به نام »هواسونگفو-۱۱ دا-۴.۵« 

آزمایش کرده اســت که قابلیت حمل یک کلاهک جنگی بســیار 
ســنگین دارد. هدف از این آزمایش بررســی ثبات پرواز و دقت این 
موشــک بود.خبرگزاری مرکزی کره افزود که »اداره موشک« کره 
شمالی در ماه جاری میلادی )ژوئیه( آزمایش دیگری برای بررسی 
»قدرت انفجار« کلاهک سنگین این موشک جدید انجام خواهد داد.

هواســونگفو-۱۱ یا هواســونگ-۱۱ مجموعه ای از موشــک های 
بالســتیک کوتاه برد کره شــمالی اســت که با نام های کی.ان-2۳ 
و کی.ان-2۴ نیز شــناخته می شــوند.کره جنوبی نیز روز دوشنبه 
گفت همسایه شمالی این کشور 2 موشک بالستیک آزمایش کرده 
کــه اولین موشــک احتمالا از نوع ان.کــی-2۳ بوده و حدود 6۰۰ 

کیلومتر پرواز کرد.

واشنگتن خواستار شد؛

پیونگ یانگ به میز مذاکره بازگردد

    خبر کوتاه

      خبر کوتاه

ارتــش لیتوانــی در بیانیه ای با اشــاره به 
استقرار یک سامانه پدافند هوایی پاتریوت 

متعلق به هلند در این کشــور، 
تاکیــد کرد: این ســامانه 

برای شرکت در رزمایش 
بالتیــک 2۴ در لیتوانی 

مستقر خواهد شد.
تارنمای  گــزارش  بــه 

خبری دلفی، بر اســاس 
بیانیه ارتــش لیتوانی، یک 

ســامانه دفاع هوایــی پاتریوت 
هلند برای شــرکت در رزمایش نیروهای 
ناتو موسوم به »بالتیک 2۴« که از تاریخ ۷ 
تا ۱۹ ژوئیه )۱۷ تا 2۹ تیر( در این کشور 
برگزار خواهد شــد و همچنین به منظور 
آمــوزش نیروهای نظامی لیتوانی در این 
کشــور مستقر خواهد شد.در این بیانیه با 
اشــاره به اینکه استقرار این سامانه دفاع 
هوایی پاتریوت اولین گام در جهت اجرای 
مدل دفاع هوایی و ضد موشکی چرخشی 
جدید ناتو در میان اعضای سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی است، تاکید شده است: 
در نشســت سال گذشته ســران ناتو در 
ویلنیــوس، اســتفاده از این مدل پدافند 
هوایی و ضد موشــکی چرخشی جدید به 
تصویب رســید. در ادامه این بیانیه آمده 
است: از جمله برنامه هایی که در رزمایش 
بالتیک 2۴ گنجانده شــده است، آموزش 

اســتقرار مجدد و ادغام قابلیت ها، کنترل 
و فرماندهــی یکپارچــه نیروهای نظامی 
اعضای ناتــو و اجرای عملیات 
پدافنــد هوایی یکپارچه در 
قلمــرو این پیمان نظامی 
را می توان برشــمرد.بر 
اساس این بیانیه، گردان 
نیروی  پدافند هوایــی 
هوایی لیتوانی با ســامانه 
موشــکی دفاع هوایی میان 
برد )NASAMS( در این رزمایش 
شــرکت خواهد کرد.این بیانیه می افزاید: 
هواپیماهــای نظامــی و جنگنده هایی از 
کشــورهای لیتوانی، اسپانیا و پرتغال که 
ماموریت پلیس هوایی بالتیک ناتو را انجام 
می دهنــد نیز در این رزمایش شــرکت 
خواهند کرد.سه کشور بالتیک و لهستان 
پیش تر از اتحادیه اروپا خواســتند تا یک 
خط دفاعی در امتداد مرز مشــترک ۷۰۰ 
کیلومتری با روسیه و بلاروس ایجاد کند 
تــا از این بلوک در برابر تهدیدات نظامی 
و دیگر تهدیدهای مسکو محافظت شود.

رهبــران کشــورهای لتونــی، لیتوانی، 
اســتونی و لهســتان که همه کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا هســتند، نامه ای را به 
رئیــس  اتحادیه اروپا نوشــتند که در آن 
طرح پیشنهادی و هزینه این خط دفاعی 

تشریح شده است.

سامانه دفاع هوایی پاتریوت هلند در لیتوانی مستقر می شود؛

پوتین به دردسر افتاد
رئیس جمهور فرانسه طی یک تماس تلفنی 

با بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم 
صهیونیســتی درباره مســائل 

مختلــف از جملــه تنــش 
با حــزب الله بــه گفتگو 

پرداخت.
به گــزارش اقتصادنیوز، 
براســاس بیانیه منتشر 

شده از سوی دفتر ریاست 
جمهوری فرانســه، مکرون 

طی این تماس تلفنی از نتانیاهو 
خواســت از شــعله ور ساختن تنش ها با 

حزب الله لبنان اجتناب کند.
در ایــن بیانیه آمده اســت: مکرون نگرانی 
شدید خود را از تعمیق تنش ها میان اسرائیل 
و حزب الله ابراز داشــته و تاکید کرد ما باید 
از تشدید تنش هایی که می تواند هم منافع 
لبنــان و هم منافع اســرائیل را به مخاطره 
می اندازد جلوگیــری کنیم.رئیس جمهور 
فرانســه طــی این تماس تلفنــی از تمامی 
طرف های درگیر در این منازعه خواست به 
سرعت به سمت یک راهکار دیپلماتیک برای 
حل و فصل اختلافات به منظور استقرار ثبات 
در منطقــه حرکت کنند.این تماس تلفنی 
پس از آن انجام می شــود که طی هفته های 
اخیــر مقامات صهیونیســت تهدید به یک 
حمله همه جانبه به لبنان کرده اند؛ اقدامی 
کــه مقامات حــزب الله در مقابل از آمادگی 

کامل خود برای پاســخ بــه هر گونه تجاوز 
دشمن صهیونیست خبر داده اند.

از ابتدای عملیات طوفان الاقصی 
توسط مقاومت فلسطین در 
نــوار غزه علیــه نظامیان 
مقاومــت  اشــغالگر، 
اسلامی لبنان نیز با هدف 
درگیر کردن بخشــی از 
توان نظامی اشــغالگران 
عملیات گســترده ای را در 
شــمال فلسطین اشــغالی آغاز 
کرد.رســانه های رژیم صهیونیســتی با 
اذعان به تأثیرات ضربات سخت رزمندگان 
مقاومت اســلامی لبنان به شمال فلسطین 
اشــغالی اعلام کرده انــد که عملیات حزب 
الله بــه جنگ فرسایشــی و درهم کوبیدن 
شــهرک های صهیونیست نشــین در این 
منطقه تبدیل شده است.بهره گیری حزب 
الله لبنان از تســلیحات مدرن و سلاح های 
ضد زره و دقیق، باعث رعب و وحشــت در 
میان اشــغالگران شده است و بخش اعظم 
شــهرک های صهیونیســت نشین شمال 
فلسطین اشــغالی تخلیه شده اند.به گفته 
کارشناســان نظامی رژیم صهیونیســتی، 
حزب الله لبنان به تنهایی نیمی از توان ارتش 
این رژیم را در جبهه شــمال درگیر کرد و 
مانع از حضور قدرتمندانه ارتش اشغالگر در 

جبهه جنوب شد.

مکرون خطاب به نتانیاهو:

تنش  با حزب الله را شعله ور نکن!
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آگهی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 ایین نامه قانون و به استناد اراء صادره از هیئت موضوع  قانون مزبور 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نمین تصرفات مالکانه و مفروزی املاک واقع در 
حوزه ثبتی شهرستان نمین به نام اشخاص ذیل تایید مالکیت گردیده چنانچه شخصی 
در این مورد اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نمین تحویل و رسید اخذ نمایند 

در غیر اینصورت سند مالکیت متقاضیان صادر و تسلیم میگردد : (توضیحا به موجب 
مورخ  شماره 8/3526  مکاتبه  و  مورخ 1403/03/27  شماره 125/03/50۹8  نامه 
1403/03/07 اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نمین  به دلیل عدم وجود 
انتشارات محلی در شهرستان نمین این آگهی در حکم آگهی کثیر و الانتشار و آگهی 

محلی می باشد ( 

از قریه قشلاقچائی   پلاک 376 اصلی:
316--پلاک 444 فرعی ،آقایان صدیف ، اسکندر ، اورنگ ، داریوش ،منوچهر ، ، 
انوشیروان همگی فرزندان غضنفر هر کدام در دو سهم از 13 سهم و خانم دلشاد 
صمدی فرزند غضنفر در یک سهم از 13 سهم  از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 3860/05 مترمربع  از مالکیت آقای غضنفر حمیدی قشلاقچائی . 
317-پلاک 443 فرعی ،آقای امین اصغرزاده  قشلاقچائی فرزند اصغر   ششدانگ 
یک قطعه باغ  به مساحت 420/2۹ مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل اصغر زاده 

قشلاقچای
318-پلاک 445 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 5571/01 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
31۹-پلاک 446 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده  قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 5773/40 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
320-پلاک 447 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده  قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 1572/31 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
321-پلاک 448 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 151۹/0۹ مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
320-پلاک 44۹ فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 8733/37 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
321-پلاک 450 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده  قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 12084/12 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
322-پلاک 451 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 128۹6/86 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
323-پلاک 452 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده  قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 22375/30 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
324-پلاک 453 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 24006/73 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
325-پلاک 454 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 16604/64 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
326-پلاک 455 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 188۹۹/78 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
327-پلاک 456 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 2587/51 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
328-پلاک 457 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 15202/54 مترمربع  از مالکیت آقای اسماعیل 

اصغر زاده قشلاقچای .
اران  ،آقای ذوالفعلی  از پلاک شماره 4 فرعی   32۹-پلاک 458 فرعی قسمتی 
کلاندرق فرزند سبلان   ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 46۹/34  مترمربع  از 

مالکیت آقای مسعود اسبقی نمین .
330-پلاک 45۹ فرعی ،آقایان صدیف ، اسکندر ، اورنگ ، داریوش ،منوچهر ، ، 
انوشیروان همگی فرزندان غضنفر هر کدام در دو سهم از 13 سهم و خانم دلشاد 
صمدی فرزند غضنفر در یک سهم از 13 سهم  از   ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 

148/55 مترمربع  از مالکیت آقای غضنفر حمیدی قشلاقچائی .
331-پلاک 460 فرعی ،آقایان صدیف ، اسکندر ، اورنگ ، داریوش ،منوچهر ، ، 
انوشیروان همگی فرزندان غضنفر هر کدام در دو سهم از 13 سهم و خانم دلشاد 
صمدی فرزند غضنفر در یک سهم از 13 سهم  از   ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 

356/05 مترمربع  از مالکیت آقای غضنفر حمیدی قشلاقچائی .

از قریه جید پلاک 377 اصلی:
332-پلاک 471 فرعی قسمتی از پلاک شماره 181 فرعی  ،آقای محبوب پهلوان 
جید فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 325/52 مترمربع  از مالکیت 

آقای محمد پهلوان .

از قریه میرزانق  پلاک 378 اصلی:
333-پلاک 213 فرعی ،آقای عارف اصغری فرزند حجت اله  ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 1873/13 مترمربع  از مالکیت آقای حجت اله اصغری .

از شهر عنبران پلاک 380 اصلی:
334-پلاک 4160 فرعی قسمتی از پلاک 153 فرعی  ،آقای طاهر طاهری عنبران 
فرزند حمید  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 307/36 مترمربع  از مالکیت آقای 

صفر علی طاهری .
335-پلاک 4161 فرعی قسمتی از پلاک 1504 فرعی  ،آقای دژبان قدیمی عنبران 
فرزند غنجعلی  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 361/71 مترمربع  از مالکیت آقای 

فیض اله خانزاده .
336-پلاک 4162 فرعی قسمتی از پلاک 334۹ فرعی  ،آقای سیدمجتبی میرسعیدی 
عنبران فرزند میر نائب  ششدانگ یکباب انباری  به مساحت 1۹1/80 مترمربع  از 

مالکیت آقای میر نائب میر سعیدی .
337-پلاک 4163 فرعی قسمتی از پلاک 176 فرعی  ،آقای علی کتابی فرزند بیوک 
آقا  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 15۹/۹4 مترمربع  از مالکیت آقای بیوک آقا 

کتابی عنبران .
338-پلاک 4164 فرعی قسمتی از پلاک 132 فرعی  ،آقای  سعید جاوید عنبران 
فرزند سخاوت  ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 8۹/37 مترمربع  از مالکیت آقای 

ذکی اله فرشاد .
33۹-پلاک 4165 فرعی قسمتی از پلاک 2۹77 فرعی  ،آقای  مرتضی جمانه فرزند 
ممی  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 301/10 مترمربع  از مالکیت آقای خلیفه 

سیدی .
340-پلاک 4166 فرعی قسمتی از پلاک 143 فرعی  ،آقای  صادق ارحمی عنبران 
فرزند سرمست  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 151/38 مترمربع  از مالکیت آقای 

محمد کاکانژاد عنبران .
341-پلاک 4167 فرعی قسمتی از پلاک 55 فرعی  ،آقای  رمان نوری عنبران 
فرزند علی  ششدانگ یکباب انباری   به مساحت 1۹3/56 مترمربع  از مالکیت آقای 

بهمن محبی.
342-پلاک 4168 فرعی قسمتی از پلاک 431 فرعی  ،آقای  محمد علی شفق 
عنبران فرزند محمد حسن   ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 522/13 مترمربع  از 

مالکیت آقای امین اله.
343-پلاک 416۹ فرعی قسمتی از پلاک 2۹62 فرعی  ،خانم شاه بیگم ارحمی 

عنبران فرزند خان اقا   ششدانگ یکباب انباری  به مساحت 15۹/42 مترمربع .
از قریه امینجان  پلاک 381 اصلی:

344-پلاک 1811 فرعی قسمتی از پلاک 415 فرعی  ،خانم سودا انصاری امینجان  
فرزند سراج الدین   ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۹4/38 مترمربع از مالکیت 

اولیه گل حسن شرقی امینجان .
345-پلاک 1812 فرعی قسمتی از پلاک 257 فرعی  ،آقای افتخار بدلی فرزند تاجر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 2815/0۹ مترمربع از مالکیت آقای 

ده ده مرادزاده امینجان .
346-پلاک 1814 فرعی قسمتی از پلاک 712 فرعی  ،آقای ضرغام فرمانی عنبران 

فرزند حمایت ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 1۹5 مترمربع .
347-پلاک 1815 فرعی قسمتی از پلاک 612 فرعی  ،آقای انتقام رضا پور عنبران 
فرزند مرشد ششدانگ یکباب انباری  به مساحت 173/84 مترمربع از مالکیت آقای  

قرش علیزاده .

از قریه بویاغچلو  پلاک 391 اصلی:
348-پلاک 131 فرعی ،خانم جمیله قاسمی بویاغچلو فرزند ایوب ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی   به مساحت 1704/31 مترمربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی .
34۹-پلاک 132 فرعی ،خانم جمیله قاسمی بویاغچلو فرزند ایوب ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی   به مساحت 22625/71 مترمربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی .

از قریه صلاح قشلاقی   پلاک 399 اصلی:
350-پلاک 280 فرعی ،آقای جهانگیر پور جهانگیری پیله رود فرزند قلنج  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 14086/06 مترمربع .
351-پلاک 281 فرعی ، آقای جهانگیر پور جهانگیری پیله رود فرزند قلنج  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 3۹41/5۹ مترمربع .
352-پلاک 282 فرعی ، آقای جهانگیر پور جهانگیری پیله رود فرزند قلنج  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 845۹/81 مترمربع .
353-پلاک 283 فرعی ، آقای جهانگیر پور جهانگیری پیله رود فرزند قلنج  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 1873/8۹ مترمربع .
354-پلاک 284 فرعی ، آقای جهانگیر پور جهانگیری پیله رود فرزند قلنج  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 16750/47 مترمربع .
355-پلاک 285 فرعی ، آقای اقا خان پور جهانگیری پیله رود فرزند قلنج   ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 1۹۹87/67 مترمربع .
356-پلاک 286 فرعی ، آقای کاظم پور جهانگیری پیله رود فرزند جهانگیر ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 18۹6/77 مترمربع .
قلنج    فرزند  رود  پیله  پور جهانگیری  علی  خان  آقای   ، فرعی  357-پلاک 287 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 12777/47 مترمربع .
358-پلاک 288 فرعی ، آقای حاتم  جهانگیری  فرزند قلنج   ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی   به مساحت 8357/32 مترمربع .
35۹-پلاک 28۹ فرعی ، آقای حاتم  جهانگیری  فرزند قلنج   ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی   به مساحت 5153/5۹ مترمربع .

از قریه قلعه پلاک 402 اصلی:
360-پلاک 161 فرعی قسمتی از پلاک شماره 86 فرعی  ، آقای سیف اله خامه پیله 
رود فرزند ابراهیم در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 4۹4/53 مترمربع  از مالکیت 

آقای میر علم روح بخش .

از قریه مینا آباد پلاک 413 اصلی:
361-پلاک 750 فرعی ،آقای باب اله آهنگری مینا آباد فرزند حصار الدین   ششدانگ 

یکباب خانه به مساحت 3۹1/81 مترمربع از مالکیت اولیه شاه پلنگ جهانگیری .
362-پلاک 752 فرعی ،آقای رضا جوان بخت مینا آباد فرزند بیوگ ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 61۹0/85 مترمربع از مالکیت اولیه بیوگ جوان بخت .

363-پلاک 753 فرعی ،آقای رضا جوان بخت مینا آباد فرزند بیوگ ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1۹۹26/57 مترمربع از مالکیت اولیه بیوگ جوان 

بخت .
364-پلاک 754 فرعی ،آقای رضا جوان بخت مینا آباد فرزند بیوگ ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 80۹7/72 مترمربع از مالکیت اولیه بیوگ جوان بخت .

از قریه سولدرق  پلاک 414 اصلی:
365-پلاک ۹7 فرعی ،آقای کاظم فیض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شفیقه فرزندان یداله همگی فیض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت 336۹/8۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای یداله فیض اله زاده سولدرق .
366-پلاک ۹8 فرعی ،آقای کاظم فیض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شفیقه فرزندان یداله همگی فیض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت ۹025/72مترمربع از مالکیت اولیه آقای یداله فیض اله زاده سولدرق .
367-پلاک ۹۹ فرعی ،آقای کاظم فیض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شفیقه فرزندان یداله همگی فیض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت 1046۹/75  مترمربع از مالکیت اولیه آقای یداله فیض اله زاده سولدرق .
368-پلاک 100 فرعی ،آقای کاظم فیض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شفیقه فرزندان یداله همگی فیض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت 6438/88  مترمربع از مالکیت اولیه آقای یداله فیض اله زاده سولدرق .
36۹-پلاک 101 فرعی ،آقای کاظم فیض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شفیقه فرزندان یداله همگی فیض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت 33۹3/7  مترمربع از مالکیت اولیه آقای یداله فیض اله زاده سولدرق .
370-پلاک 102 فرعی ،آقای کاظم فیض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شفیقه فرزندان یداله همگی فیض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت 7051/05  مترمربع از مالکیت اولیه آقای یداله فیض اله زاده سولدرق .
371-پلاک 103 فرعی ،آقای کاظم فیض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شفیقه فرزندان یداله همگی فیض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت 4840/44  مترمربع از مالکیت اولیه آقای یداله فیض اله زاده سولدرق .
372-پلاک 104 فرعی ،آقای کاظم فیض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شفیقه فرزندان یداله همگی فیض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت 7783/03  مترمربع از مالکیت اولیه آقای یداله فیض اله زاده سولدرق .
373-پلاک 105 فرعی ،آقای کاظم فیض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شفیقه فرزندان یداله همگی فیض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت 3878,32  مترمربع از مالکیت اولیه آقای یداله فیض اله زاده سولدرق .
374-پلاک 106 فرعی ،آقای کاظم فیض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شفیقه فرزندان یداله همگی فیض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت 2863/۹3 مترمربع از مالکیت اولیه آقای یداله فیض اله زاده سولدرق .
375-پلاک 107 فرعی ،آقای کاظم فیض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحیمه و شفیقه فرزندان یداله همگی فیض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت 6626/22  مترمربع از مالکیت اولیه آقای یداله فیض اله زاده سولدرق .
376-پلاک 108 فرعی ،آقای محمد جمالی سولدرق فرزند امیر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 3455/21  مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .
377-پلاک 10۹ فرعی ،آقای حسین  جمالی سولدرق فرزند امیر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 2653/12  مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .
378-پلاک 110 فرعی ،آقای حسین  جمالی سولدرق فرزند امیر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 2520/7۹  مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .
37۹-پلاک 111 فرعی ،آقایان حسن و  مقصود هردو جمالی فرزندان ابول هر کدام 
در دو سهم از پنج سهم مشاع و خانم فرشته جمالی فرزند ابول در یک سهم از پنج سه 
مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4360/04مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای امیر جمالی .
380-پلاک 112 فرعی ،آقایان حسن و  مقصود هردو جمالی فرزندان ابول هر کدام 
در دو سهم از پنج سهم مشاع و خانم فرشته جمالی فرزند ابول در یک سهم از پنج 
سهم مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2473/26مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .
381-پلاک 113 فرعی ،خانم ها  فاطمه و پری هردو جمالی سولدرق فرزندان امیر 
هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 

3315/8۹مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .
382-پلاک 114 فرعی ،آقای میرزا آقا جمالی سولدرق فرزند امیر در چهار دانگ 
مشاع از  ششدانگ   و خانم زیبنده جمالی سولدرق فرزند امیر در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4565/64  مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای امیر جمالی .
383-پلاک 115 فرعی ،آقای میرزا آقا جمالی سولدرق فرزند امیر در چهار دانگ 
مشاع از  ششدانگ   و خانم زیبنده جمالی سولدرق فرزند امیر در دو دانگ مشا از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8821/85  مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای امیر جمالی .
384-پلاک 116 فرعی ،آقای محمد جمالی سولدرق فرزند امیر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 2627/35مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .
385-پلاک 117 فرعی ،خانم ها  فاطمه و پری هردو جمالی سولدرق فرزندان امیر هر 
کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3200/۹1 

÷مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر جمالی .

از شهر نمین پلاک 417 اصلی:
386-پلاک 10562 فرعی ،خانم سوادبه تقی زاده ثانی فرزند عارف در 20 سهم از 
۹0 سهم عرصه و آقای محمد تقی زاده ثانی فرزند عارف در 40 سهم از ۹0 سهم 
عرصه  وآقای امیر شرقی نمین فرزند احمد در 40 سهم از ۹0 سهم عرصه  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1082۹/۹8 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

جبار نجاتی .
387-پلاک 10563 فرعی ،خانم سوادبه تقی زاده ثانی فرزند عارف در 20 سهم از 
۹0 سهم عرصه و آقای محمد تقی زاده ثانی فرزند عارف در 40 سهم از ۹0 سهم 
عرصه  وآقای امیر شرقی نمین فرزند احمد در 40 سهم از ۹0 سهم عرصه  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 42714/86 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

جبار نجاتی .

388-پلاک 10564 فرعی قسمتی از پلاک 4425 فرعی  ،آقای علی توحید راد فرزند 
قادر   ششدانگ یکباب انباری   به مساحت 184/32  مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

داود تهدیست .
38۹-پلاک 10565 فرعی ،آقای فرمان ایمانی آذر فرزند حسن آقا   در ششدانگ 
یکباب خانه  به مساحت 277/63  مترمربع از مالکیت اولیه آقای لطفعلی ابراهیم پور. .
3۹0-پلاک 10566 فرعی جهت الحاق به پلاک شماره 3381 فرعی  ،آقای اسد اله 
عباسیان جید فرزند خیراله در ششدانگ یک قطعه زمین محصور   به مساحت 16/63  

مترمربع از مالکیت اولیه آقای بهزاد روحی .
3۹1-پلاک 10567 فرعی قسمتی از پلاک شماره 1142 فرعی  ،خانم گلستان زارعی 
سولدرق فرزند علی حسین در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 176/24  مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای علی حسین زارعی سولدرق .
3۹2-پلاک 10568 فرعی ،آقای محسن بابازاده  مینا آباد فرزند طبیب در ششدانگ 

یکباب انباری   به مساحت 200  مترمربع .
3۹3-پلاک 1056۹ فرعی ،خانم مهناز لطفی خشه حیران فرزند بلال  ششدانگ 

یکباب خانه به مساحت 1۹7/17   مترمربع از مالکیت اولیه یداله فیض اله زاده .
3۹4-پلاک 10570 فرعی ،خانم منیر ولی زاده قشلاقچائی فرزند خسرو  وخانم زهرا 
مقصودی اول فرزند اسمعیل هر کدام در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 162/۹0   مترمربع از مالکیت اولیه صفر اتحاد .
3۹5-پلاک 10571 فرعی ،آقای عزیزاله حاجی زاده میرزانق فرزند کتابعلی   ششدانگ 

یکباب انباری  به مساحت 1۹۹/76   مترمربع از مالکیت اولیه آقای نصیر میکائیلی .
اسرافیل  فرزند  قشلاقچائی  اصغرزاده  رامین  ،آقای  فرعی   10573 3۹6-پلاک 
ششدانگ یکباب مغازه   به مساحت 33/51   مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر 

حسین ابراهیم پور .

از قریه خانکندی  پلاک 419 اصلی:
3۹7-پلاک 636 فرعی ،آقای صداقت پارسا خانکندی فرزند خلیل ششدانگ یکباب 

خانه به مساحت 800/۹7   مترمربع.

از قریه دودران   پلاک 421 اصلی:
3۹8-پلاک 811 فرعی ،آقایان اباصت ، میکائیل و اسمعیل همگی اذری دودران 
فرزندان جمیل هرکدام در دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 21220/03   مترمربع از مالکیت اولیه آقای جمیل آذری .
3۹۹-پلاک 812 فرعی ،آقای جمشید واثقی دودران فرزند داداش  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 6123/16   مترمربع از مالکیت اولیه آقای حاج 

داداش واثق .
400-پلاک 813 فرعی ،آقای کریم صادقی دودران فرزند ادریس   ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1684/6۹   مترمربع از مالکیت اولیه آقای ادریس 

صادقی دودران .
401-پلاک 815 فرعی ،خانم سرین گل دشتی سید بیگلو فرزند میر علی ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹447/7   مترمربع .  
402-پلاک 816 فرعی ،آقای محمد علی ایرانی دودران فرزند صفر  ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 2827/35   مترمربع .  
403-پلاک 817 فرعی ،آقای شهرام مهدی زاده نمین فرزند بهلول   ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3450/83   مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .  

404-پلاک 818 فرعی ،آقای شهرام مهدی زاده نمین فرزند بهلول   ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹15/۹2   مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .  

405-پلاک 81۹ فرعی ،آقای شهرام مهدی زاده نمین فرزند بهلول   ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4733/40   مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .  

406-پلاک 820 فرعی ،آقای شهرام مهدی زاده نمین فرزند بهلول   ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3450/83   مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .  

407-پلاک 821 فرعی ،آقای علی صفری فرزند حمایت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3568/18   مترمربع از مالکیت حمایت صفری . 

408-پلاک  822   فرعی ،آقای جمشید واثقی دودران فرزند داداش  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 88۹/16   مترمربع از مالکیت آقای حاج داداش واثقی . 
40۹-پلاک  823   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سیاب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سیاب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5826/32   

مترمربع از مالکیت آقای سیاب جوادی .
410-پلاک  824   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سیاب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سیاب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31۹5/05   

مترمربع از مالکیت آقای سیاب جوادی .
411-پلاک  825   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سیاب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سیاب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۹45/8   

مترمربع از مالکیت آقای سیاب جوادی .
412-پلاک  826   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سیاب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سیاب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3033/35   

مترمربع از مالکیت آقای سیاب جوادی .
413-پلاک  827   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سیاب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سیاب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4544/36   

مترمربع از مالکیت آقای سیاب جوادی .
414-پلاک  828   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سیاب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سیاب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8538   

مترمربع از مالکیت آقای سیاب جوادی .
415-پلاک  82۹   فرعی ،آقایان حسن و حسین هردو جان نثار فرزندان عمو کشی هر 
کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 473۹/85   

مترمربع از مالکیت آقای علی بابا جان نثار .
416-پلاک  830   فرعی ،آقایان حسن و حسین هردو جان نثار فرزندان عمو کشی هر 
کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13023/66   

مترمربع از مالکیت آقای علی بابا جان نثار .
417-پلاک  831   فرعی ،آقای مسیب صادقی دودران فرزند یوسف ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5۹40/03   مترمربع از مالکیت آقای یوسف 

صادقی دودران .
418-پلاک  832   فرعی ،آقای مسیب صادقی دودران فرزند یوسف ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5512/18   مترمربع از مالکیت آقای یوسف 

صادقی دودران .
41۹-پلاک  833   فرعی ،آقای مسیب صادقی دودران فرزند یوسف ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 67۹4   مترمربع از مالکیت آقای یوسف صادقی 

دودران .
420-پلاک 834 فرعی ،آقای شهرام مهدی زاده نمین فرزند بهلول   ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 636/30   مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .  

از قریه جله کران پلاک 422 اصلی:
421-پلاک  121   فرعی ،آقای علیقلی ابراهیمی جله کران فرزند ابراهیم  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 603۹/27   مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی . 
422-پلاک  122   فرعی ،آقای علیقلی ابراهیمی جله کران فرزند ابراهیم  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1763/51   مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی . 
423-پلاک  123   فرعی ،آقای وهب اکبری جله کران فرزند محمد   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 434۹/۹1   مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

بلال اکبری . 
424-پلاک  124   فرعی ،آقای غفور  اکبری جله کران فرزند محمد   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2۹64/72   مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

بلال اکبری . 
425-پلاک  125   فرعی ،آقای غفور  اکبری جله کران فرزند محمد   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1252/۹۹   مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

بلال اکبری . 
426-پلاک  126   فرعی ،آقای غفور  اکبری جله کران فرزند محمد   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 20۹8/08   مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

بلال اکبری . 
427-پلاک  127   فرعی ،آقای ناصر حبیبی جله کران فرزند نصرت اله ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 101/3۹   مترمربع از مالکیت اولیه آقای نصرت 

اله حبیبی .
428-پلاک  128   فرعی ،آقای ناصر حبیبی جله کران فرزند نصرت اله ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13۹8/23   مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

نصرت اله حبیبی .

از قریه نوده  پلاک 425 اصلی:
42۹-پلاک  11۹   فرعی ،خانم کل زمان خانم محمدی نوده فرزند  رضا قلی  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 688۹/۹7   مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای صادق احمدی .

از قریه خانقاه علیا   پلاک 426 اصلی:
430-پلاک  412   فرعی ،آقای رامین شهامتی فرد فرزند موسی ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 2۹۹01/71   مترمربع . .
431-پلاک  413   فرعی ،آقای شیر علی اسحقی خانقاه فرزند محمد باقر  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6252/86   مترمربع از مالکیت اولیه محمد 

باقر اسحقی .
432-پلاک  414   فرعی ،آقای شیر علی اسحقی خانقاه فرزند محمد باقر  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6610/61   مترمربع از مالکیت اولیه محمد 

باقر اسحقی .
433-پلاک  415   فرعی ،آقای شیر علی اسحقی خانقاه فرزند محمد باقر  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3633/45   مترمربع از مالکیت اولیه محمد 

باقر اسحقی .
434-پلاک  416   فرعی ،آقایان گل بابا  ، شیر علی  ، وعلی همگی اسحقی فرزندان 
محمد باقر هر کدام در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 

مساحت 20575/71   مترمربع از مالکیت اولیه محمد باقر اسحقی .

از قریه خانقاه سفلی  پلاک 428 اصلی:
435-پلاک  840 فرعی ،آقای الیاس کیسالائی فرزند محمد باقر  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14۹6/66 مترمربع از مالکیت اولیه سعد اله حیدرپور . 
436-پلاک  841 فرعی ،خانم ها فرنگیز و پروین هردو عدل خانقاه فرزندان حبیب 
اله هرکدام در سه دانگ مشاع از   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 

1547/42 مترمربع از مالکیت اولیه حبیب اله عدل . 
437-پلاک  842 فرعی ،خانم ها فرنگیز و پروین هردو عدل خانقاه فرزندان حبیب 
اله هرکدام در سه دانگ مشاع از   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 

2۹53/50 مترمربع از مالکیت اولیه حبیب اله عدل . 
438-پلاک  843 فرعی ،آقای ناصر کریمی خانقاه فرزند حبیب   ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 2823/83 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی . 
43۹-پلاک  844 فرعی ،آقای ناصر کریمی خانقاه فرزند حبیب   ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 5۹22/35 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی . 
440-پلاک  845 فرعی ،آقای ناصر کریمی خانقاه فرزند حبیب   ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 4078/27 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی . 
441-پلاک  846 فرعی ،آقای ناصر کریمی خانقاه فرزند حبیب   ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 722۹/۹5 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی . 
442-پلاک  847 فرعی ،آقای تابان غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 232۹0/85 مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر کریمی . 
443-پلاک  848 فرعی ،آقای تابان غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 43۹7/43 مترمربع از مالکیت اولیه آقای ااشرف کریمی . 
444-پلاک  84۹ فرعی ،آقای تابان غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 330۹/۹6 مترمربع از مالکیت اولیه آقای ااشرف کریمی . 
445-پلاک  850 فرعی ،آقای تابان غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 4103/41 مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر کریمی . 
446-پلاک  851 فرعی ،آقای علی غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 13443/71 مترمربع از مالکیت اولیه آقای اشرف  کریمی . 
447-پلاک  852 فرعی ،آقای علی غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 5043/27 مترمربع از مالکیت اولیه آقای اشرف  کریمی . 
448-پلاک  853 فرعی ،آقای کنعان  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 4۹72/06 مترمربع از مالکیت اولیه خود متاقضی .
44۹-پلاک  854 فرعی ،آقای داور  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 10546/34 مترمربع از مالکیت اولیه آقای مروت غفاری . 
 450-پلاک  855 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 7517/76 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی . 
451-پلاک  856 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 23454/20 مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر کریمی . 
452-پلاک  857 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 10211/35 مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر کریمی . 
453-پلاک  858 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 3753/13 مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر کریمی . 
455-پلاک  85۹ فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 5384/16 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
456-پلاک  860 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 3652/۹0 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
457-پلاک  861 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 3403/۹6 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
458-پلاک  862 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 6858,65 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
45۹-پلاک  863 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 337۹/77 مترمربع از مالکیت اولیه آقای اشرف کریمی خانقاه .
460-پلاک  864 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 5320/۹8 مترمربع از مالکیت اولیه آقای اشرف کریمی خانقاه .
461-پلاک  865 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 5571/82 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
462-پلاک  866 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 10264/02 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
463-پلاک  867 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 8265/3۹ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
464-پلاک  868 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 6322/۹2 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
465-پلاک  86۹ فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 4367/4۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای امیر کریمی .
466-پلاک  870 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 5214/38 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی . 
467-پلاک  871 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 518۹/20 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
468-پلاک  872 فرعی ،آقای عقیل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 5243/6۹ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
46۹-پلاک  873 فرعی ،خانم سیما   غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 2341/۹8 مترمربع از مالکیت اولیه آقای عقیل غفاری .
471-پلاک  874 فرعی ،خانم سیما   غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 5058/02 مترمربع از مالکیت اولیه آقای عقیل غفاری .
472-پلاک  875 فرعی ،خانم سیما   غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 15031/43 مترمربع از مالکیت اولیه آقای عقیل غفاری .

از قریه ننه کران  پلاک 431 اصلی:
473-پلاک  367 فرعی قسمتی از پلاک 244 فرعی  ،خانم مریم کرم خواه  فرزند 
عادل  ششدانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت 304/۹2 مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای سید هلال یزادنپور .

از قریه کله سر  پلاک 433 اصلی:
474-پلاک  ۹41 فرعی ،آقای گل آقا واحدی کله سر فرزند آقابالا  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6266/۹8 مترمربع از مالکیت اولیه آقای معصومعلی 

ایمانی .
475-پلاک  ۹42 فرعی ،آقای عیسی بهنام فرزند چوپان   ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 2700/65 مترمربع از مالکیت اولیه آقای چوپان بنام کله سر .
476-پلاک  ۹43 فرعی ،آقای محرمعلی مفید کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 173۹/6۹ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
477-پلاک  ۹44 فرعی ،آقای محرمعلی مفید کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1512/77 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
478-پلاک  ۹45 فرعی ،آقای محرمعلی مفید کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1124/31 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
47۹-پلاک  ۹46 فرعی ،آقای محرمعلی مفید کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1282/52 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
480-پلاک  ۹47 فرعی ،آقای محرمعلی مفید کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3036/54 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
481-پلاک  ۹48 فرعی ،آقای محرمعلی مفید کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1401/38 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
482-پلاک  ۹4۹ فرعی ،آقای محرمعلی مفید کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2۹۹3/56 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
483-پلاک  ۹50 فرعی ،آقای محرمعلی مفید کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 36۹8/11 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
484-پلاک  ۹51 فرعی ،آقای اورنگ حسن پور کله سر فرزند  شهاب   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1508/۹1 مترمربع از مالکیت اولیه آقای گل 

ویردی حسن پور .
485-پلاک  ۹52 فرعی ،آقای اورنگ حسن پور کله سر فرزند  شهاب   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1513/45 مترمربع از مالکیت اولیه آقای گل 

ویردی حسن پور .
486-پلاک  ۹53 فرعی ،آقای اورنگ حسن پور کله سر فرزند  شهاب   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 10۹6/35 مترمربع از مالکیت اولیه آقای گل 

ویردی حسن پور .
487-پلاک  ۹54 فرعی ،آقای اورنگ حسن پور کله سر فرزند  شهاب   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2451/1۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای گل 

ویردی حسن پور .
488-پلاک  ۹55 فرعی ،آقای مهدی حسن زاده فرزند  فیض اقا ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 701۹/36  مترمربع از مالکیت اولیه آقای فیضی 

حسن زاده کله سر .
48۹-پلاک  ۹56 فرعی ،آقای شاپور ایمانی فرزند عبدالعلی ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 22۹3/6۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای طالب عابدی .
4۹0-پلاک  ۹57 فرعی ،آقای شاپور ایمانی فرزند عبدالعلی ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 1184/86 مترمربع از مالکیت اولیه آقای طالب عابدی .
4۹1-پلاک  ۹58 فرعی ،خانم صغری میرزاپور کله سر فرزند حسینقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 405۹/1۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای آتا 

کشی  عینی کله سر .
4۹2-پلاک  ۹5۹ فرعی ،خانم صغری میرزاپور کله سر فرزند حسینقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1۹34/23 مترمربع از مالکیت اولیه آقای آتا 

کشی  عینی کله سر .
4۹3-پلاک  ۹60 فرعی ،خانم صغری میرزاپور کله سر فرزند حسینقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3130/64 مترمربع از مالکیت اولیه آقای آتا 

کشی  عینی کله سر .
4۹4-پلاک  ۹61 فرعی ،خانم صغری میرزاپور کله سر فرزند حسینقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4۹8/51 مترمربع از مالکیت اولیه آقای آتا کشی  

عینی کله سر .
4۹5-پلاک  ۹62 فرعی ،خانم صغری میرزاپور کله سر فرزند حسینقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2257/86 مترمربع از مالکیت اولیه آقای آتا 

کشی  عینی کله سر .
4۹6-پلاک  ۹63 فرعی ،خانم صغری میرزاپور کله سر فرزند حسینقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16۹2/20 مترمربع از مالکیت اولیه آقای آتا 

کشی  عینی کله سر .
4۹7-پلاک  ۹64 فرعی ،خانم صغری میرزاپور کله سر فرزند حسینقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2715/2۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای فیضی 

حسن زاده کله سر .
4۹8-پلاک  ۹65 فرعی ،اقای حسین حسن زاده فرزند فیض اله  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 348۹/۹1 مترمربع از مالکیت اولیه آقای فیضی حسن 

زاده کله سر .
4۹۹-پلاک  ۹66 فرعی ،آقای حسین حسن زاده فرزند فیض اله   ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5470/۹3 مترمربع از مالکیت اولیه آقای فیضی حسن 

زاده کله سر .
500-پلاک  ۹67 فرعی ،خانم پروین دولتی کله سر فرزند علی    ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت 2060/87 مترمربع از مالکیت اولیه آقای علی دولتی کله سر .

501-پلاک  ۹68 فرعی ،خانم تهمینه  دولتی کله سر فرزند علی    ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت 2750/2۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای علی دولتی کله سر .

502-پلاک  ۹6۹ فرعی ،آقای مهدی حسن زاده فرزند فیض آقا   ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1815/02 مترمربع از مالکیت اولیه آقای فیضی حسن 

زاده کله سر .
503-پلاک  ۹70 فرعی ،آقای مهدی حسن زاده فرزند فیض آقا   ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2581/06 مترمربع از مالکیت اولیه آقای فیضی حسن 

زاده کله سر .
504-پلاک  ۹71 فرعی ،خانم رعنا عابدی کله سر فرزند نجاتعلی و خانم صغری 
میرزاپور کله سر فرزند حسینقلی هرکدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت 484۹/16 مترمربع از مالکیت اولیه آقای آتا کشی عینی 

کله سر .
505-پلاک  ۹72 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2105/۹6 مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

عینی .
506-پلاک  ۹73 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1552/2 مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

عینی .
507-پلاک  ۹74 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1۹52/4۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

عینی .
508-پلاک  ۹75 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1546/84 مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

عینی .
50۹-پلاک  ۹76 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1702/1۹مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

عینی .
510-پلاک  ۹77 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3640/23 مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

عینی .
511-پلاک  ۹78 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1۹12/3۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

عینی .
512-پلاک  ۹7۹ فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3083/42 مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی 

عینی .
513-پلاک  ۹80 فرعی ،آقای میکائیل احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3324/5۹ مترمربع .
514-پلاک  ۹81 فرعی ،آقای میکائیل احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3465/13 مترمربع .
515-پلاک  ۹82 فرعی ،آقای میکائیل احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3660/86 مترمربع .
516-پلاک  ۹83 فرعی ،آقای اسد  احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 5378/5 مترمربع .
517-پلاک  ۹84 فرعی ،آقای اسد  احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 2710/8 مترمربع .
518-پلاک  ۹85 فرعی ،آقای اسد  احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 2662/76 مترمربع .
51۹-پلاک  ۹86 فرعی ،آقای اسد  احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 1۹۹3/88 مترمربع .
520-پلاک  ۹87 فرعی ،آقای اسد  احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 2481/16 مترمربع .
521-پلاک  ۹88 فرعی ،آقای علی طالعی کله سر فرزند اسمعلی ششدانگ یکباب 

انباری به مساحت 165,32 مترمربع از مالکیت اولیه یوسفعلی طالعی کله سر .

از قریه دگرماندرق  پلاک 434 اصلی:
522-پلاک  87 فرعی ،آقای سید لطیف موسوی کریم کندی فرزند  میر وهاب  

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1454/24 مترمربع .
523-پلاک  88 فرعی ،آقای سید مهران موسوی کریم کندی فرزند  میر وهاب  

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 280۹/80 مترمربع .
524-پلاک  8۹ فرعی ،آقای سید مهران  موسوی کریم کندی فرزند  میر وهاب  

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 15۹4/87 مترمربع .
525-پلاک  ۹0 فرعی ،آقای میر حاتم موسوی کریم کندی فرزند میر وهاب ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 186۹/84 مترمربع .

از قریه کریم کندی   پلاک 436 اصلی:
526-پلاک  123 فرعی ،خانم فاطمه بابازاده فرزند سلیم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت ۹644/52  مترمربع از مالکیت اولیه سلیم بابازاده کریم کندی .
527-پلاک  124 فرعی ،خانم لیلا بابازاده فرزند سلیم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 6645/۹6  مترمربع از مالکیت اولیه سلیم بابازاده کریم کندی .
528-پلاک  125 فرعی ،خانم لیلا بابازاده فرزند سلیم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 5485/14  مترمربع از مالکیت اولیه سلیم بابازاده کریم کندی .
52۹-پلاک  126 فرعی ،خانم نسرین  بابازاده فرزند سلیم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 13۹03/60  مترمربع از مالکیت اولیه سلیم بابازاده کریم کندی .
530-پلاک  127 فرعی ،خانم نسرین  بابازاده فرزند سلیم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 2۹72/73  مترمربع از مالکیت اولیه سلیم بابازاده کریم کندی .
531-پلاک  128 فرعی ،خانم فاطمه  بابازاده فرزند سلیم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 4480/22  مترمربع از مالکیت اولیه سلیم بابازاده کریم کندی .
532-پلاک  12۹ فرعی ،خانم پروین   بابازاده فرزند سلیم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت ۹57۹/71  مترمربع از مالکیت اولیه سلیم بابازاده کریم کندی .
533-پلاک  130 فرعی ،خانم شهناز   بابازاده فرزند سلیم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 5327/83  مترمربع از مالکیت اولیه سلیم بابازاده کریم کندی .
534-پلاک  131 فرعی ،خانم فرح ناز   بابازاده فرزند سلیم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 2654/8۹  مترمربع از مالکیت اولیه سلیم بابازاده کریم کندی .
535-پلاک  131 فرعی ،خانم فرح ناز   بابازاده فرزند سلیم  ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 2654/8۹  مترمربع از مالکیت اولیه سلیم بابازاده کندی .
ادامه در صفحه بعد
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آگهی

ادامه از صفحه  قبل
از قریه گللو پلاک 438 اصلی:

536-پلاک  225 فرعی  ، آقای براتعلی مروتی گللو فرزند حسینعلی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2158/۹5  مترمربع از مالکیت اولیه قلنج رحیم زاده .

از قریه پته خور  پلاک 440 اصلی:
537-پلاک  32۹ فرعی  ، آقای کامل مقصودی پته خور فرزند داداش  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۹028/42  مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

اسماعیل گل زاده پته خور .
538-پلاک  330 فرعی  ، خانم رویا علیزاده پته خور فرزند مقصود   ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 7۹68/0۹  مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

مقصود علیزاده .
53۹-پلاک  331 فرعی  ، خانم مهری  علیزاده پته خور فرزند مقصود   ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 7۹68/۹6  مترمربع .
540-پلاک  332 فرعی  ، خانم سیما حقی پور پته خور فرزند صفر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8120/50  مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمود 

حسینی پته خور .
541-پلاک  333 فرعی  ، آقای علی جا ن محمدی پته خور فرزند عبدالاحد   
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2810/33  مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای داداش محمدی پته خور .
542-پلاک  334 فرعی  ، آقای علی جا ن محمدی پته خور فرزند عبدالاحد   
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 42۹3/76  مترمربع از مالکیت اولیه 

آقای داداش محمدی پته خور .
543-پلاک  335 فرعی  ، آقای علی جا ن محمدی پته خور فرزند عبدالاحد   

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4003/۹6  مترمربع .
544-پلاک  336 فرعی  ، آقای علی جا ن محمدی پته خور فرزند عبدالاحد   
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6717/07  مترمربع  از مالکیت اولیه 

آقای داداش محمدی پته خور .
545-پلاک  337 فرعی  ، آقای علی جا ن محمدی پته خور فرزند عبدالاحد   
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2616/32  مترمربع  از مالکیت اولیه 

آقای داداش محمدی پته خور .
پته خور فرزند محمد حسین  ، آقای حبیب عزیزی  546-پلاک  338 فرعی  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5030/56  مترمربع  از مالکیت اولیه 

آقای محمد حسین عزیزی .
پته خور فرزند محمد حسین  ، آقای حبیب عزیزی  547-پلاک  33۹ فرعی  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۹270/27  مترمربع  از مالکیت اولیه 

آقای محمد حسین عزیزی .
548-پلاک  340 فرعی  ، آقای شهرام مکارمی خوش اخلاق فرزند غفور  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6408/44  مترمربع  از مالکیت اولیه آقای 

غفور مکارمی خوش اخلاق .
54۹-پلاک  341 فرعی  ، آقای شهرام مکارمی خوش اخلاق فرزند غفور  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 110۹/10  مترمربع  از مالکیت اولیه آقای 

غفور مکارمی خوش اخلاق .
550-پلاک  342 فرعی  ، آقای شهرام مکارمی خوش اخلاق فرزند غفور  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1856/۹3  مترمربع  از مالکیت اولیه آقای 

غفور مکارمی خوش اخلاق .
551-پلاک  343 فرعی  ، خانم ها مینا و خدیجه هردو  آقازاده پته خور فرزندان  
اللهویردی هر کدام در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 

مساحت 12211/65  مترمربع .
552-پلاک  344 فرعی  ، آقای نوید آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8770/7۹  مترمربع  از مالکیت اولیه خود متقاضی .

553-پلاک  345 فرعی  ، آقای مهدی آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 11370/85  مترمربع .

554-پلاک  346 فرعی  ، آقای هوشنگ   آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 12247/81  مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی .
555-پلاک  347 فرعی  ، آقای هوشنگ   آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6310/13  مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی .
556-پلاک  348 فرعی  ، آقای هوشنگ   آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 18081/68  مترمربع از مالکیت اولیه خود 

متقاضی .
557-پلاک  350 فرعی  ، آقای بهزاد عزیزی فرزند امیر  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 3360/85  مترمربع از مالکیت اولیه آقای عبدالحسین عزیزی .

558-پلاک  351 فرعی  ، آقای حبیب عزیزی پته خور فرزند امیر  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3333/61  مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد 

حسین عزیزی .
55۹-پلاک  352 فرعی  ، آقای حبیب عزیزی پته خور  فرزند امیر  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 568۹/74  مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد 

حسین عزیزی .
560-پلاک  353 فرعی  ، آقای حبیب عزیزی پته خور  فرزند امیر  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 114۹6/55  مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد 

حسین عزیزی .
561-پلاک  354 فرعی  ، آقای حبیب عزیزی فرزند امیر  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 5161/10  مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمد حسین عزیزی .
562-پلاک  355 فرعی  ، آقایان مهدی و عباس هردو آقازاده پته خور فرزندان  
اللهویردی هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 

مساحت 4686/64  مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
563-پلاک  356 فرعی  ، آقای مهدی آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8582/12  مترمربع .
564-پلاک  357 فرعی  ، آقای مهدی آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13۹40/۹5  مترمربع .
565-پلاک  358 فرعی  ، آقای مهدی آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13727/05  مترمربع .
566-پلاک  35۹ فرعی  ، آقای مهدی آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 10۹۹6/01  مترمربع .
567-پلاک  360 فرعی  ، آقای بابک  آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6183/21  مترمربع .
568-پلاک  361 فرعی  ، آقای بابک آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 45۹۹/51  مترمربع .
56۹-پلاک  362 فرعی  ، آقای بابک آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8502/86  مترمربع .
570-پلاک  363 فرعی  ، آقای مهرداد  آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16046/1  مترمربع .
571-پلاک  364 فرعی  ، آقای مهرداد  آقا زاده  پته خور فرزند رحیم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4101/4  مترمربع .
572-پلاک  365 فرعی  ، آقای احمد عباس زاده پته خور فرزند اژدر  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 11511/۹2  مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
573-پلاک  366 فرعی  ، آقای احمد عباس زاده پته خور فرزند اژدر  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4458/02  مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .

574-پلاک  367 فرعی  ، آقای احمد عباس زاده پته خور فرزند اژدر  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8441/03  مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .

575-پلاک  36۹ فرعی  ، آقای احمد عباس زاده پته خور فرزند اژدر  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 15873/05  مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
576-پلاک  370 فرعی  ، آقای احمد عباس زاده پته خور فرزند اژدر  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14474/72  مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
امیر  ششدانگ یک  فرزند  بهزاد عزیزی  آقای   ، فرعی   577-پلاک  371 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8848/55  مترمربع از مالکیت اولیه آقای 

امیر عزیزی .

از مزرعه دریامان پلاک 476 اصلی:
578-پلاک  734  فرعی قسمتی از پلاک شماره 125 فرعی   ، آقای حضرتقلی 
مددی نجه ده فرزند نوروز   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 

6607/81  مترمربع از مالکیت اولیه آقای لطفعلی پاشا زاده .
57۹-پلاک  735  فرعی قسمتی از پلاک شماره 64 فرعی   ، آقای علی تکریم 
نوجه ده فرزند محمد کریم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6۹23/68  

مترمربع از مالکیت اولیه آقای لطفعلی پاشا زاده .
580-پلاک  737  فرعی قسمتی از پلاک شماره 2۹ فرعی   ، آقای هدایت شارقی 
فرزند قربان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3۹84/10  مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای جواد شارقی .
581-پلاک  738  فرعی قسمتی از پلاک شماره 15۹ فرعی   ، آقای هدایت شارقی 
فرزند قربان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 10217/63  مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای پروانه یعقوبی .

582-پلاک  73۹  فرعی قسمتی از پلاک شماره 2۹ فرعی   ، آقای هدایت شارقی 
فرزند قربان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8131/37  مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای جواد شارقی .
583-پلاک  740  فرعی قسمتی از پلاک شماره 178 فرعی   ، آقای هدایت شارقی 
فرزند قربان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۹645/13  مترمربع از 

مالکیت اولیه آقای حسن پاشا زاده .

از مزرعه سیاه کوپن  پلاک 479 اصلی:
584-پلاک  ۹1  فرعی قسمتی از پلاک شماره 32 فرعی   ، آقای نیما عزیزیان 
عنبران فرزند فرج  ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 238/22  مترمربع از مالکیت 

اولیه آقای امیر عزیزیان .

آگهی اصلاحی از قریه  قلنج قشلاقی  پلاک 21   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 81  فرعی ، آقای نقد علی ایمانی قلنج قشلاقی فرزند آقا 
کشی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 354۹/50 مترمربع از 
مالکیت اولیه آقا کشی ایمانی ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  قید شده 

است که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .
2- پیرو آگهی ، پلاک 8۹  فرعی ، آقای نقد علی ایمانی قلنج قشلاقی فرزند آقا 
کشی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 3518/84 مترمربع از 
مالکیت اولیه آقا کشی ایمانی ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  قید شده 

است که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از  قریه دوشانبلاغی   پلاک 26   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 44  فرعی ، آقای فریدون احمدی دوشانبلاغی فرزند حسنعلی   
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 4767/44 مترمربع از مالکیت 
اولیه آقا محمد احمدی دوشانبلاغی ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  

قید شده است که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .
2- پیرو آگهی ، پلاک 46  فرعی ، آقای فریدون احمدی دوشانبلاغی فرزند حسنعلی   
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 16887/۹7 مترمربع از مالکیت 
اولیه آقا محمد احمدی دوشانبلاغی ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  

قید شده است که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .
3- پیرو آگهی ، پلاک 48  فرعی ، آقای فریدون احمدی دوشانبلاغی فرزند حسنعلی   
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 3556/02 مترمربع از مالکیت 
اولیه آقا محمد احمدی دوشانبلاغی ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  

قید شده است که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه  قره تپه پلاک 139   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 262  فرعی ، آقای مجتبی اسداله زاده فرزند جهان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 6740/37 مترمربع از مالکیت اولیه 
آقا یداله اسدزاده  ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  قید شده است که  

که بدین وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از شهر آبی بیگلو  پلاک 145   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 2186  فرعی ، آقای بیت اله سجودی آبی بیگلو فرزند ببر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 1460,10 مترمربع از مالکیت اولیه 
آقا ببر سجودی   ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  قید شده است که  

که بدین وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه ایریل   پلاک 149   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 324  فرعی ، آقای ابراهیم کریمی یونجالو فرزند بیگعلی  
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 6۹60/81 مترمربع ،   که در 
آگهی قبلی  به اشتباه  پلاک 148 اصلی قید شده بود  که  که بدین وسیله اصلاح 

می گردد .
آگهی اصلاحی از قریه عیوضعلی آباد  پلاک 361   اصلی:

1- پیرو آگهی ، پلاک 134  فرعی ، آقای ابراهیم زارعی دولت آباد فرزند سر اصلان  
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 24563/34 مترمربع از مالکیت 
اولیه خود متقاضی ،   که در آگهی قبلی به اشتباه از پلاک 362 اصلی ) قریه دولت 

آباد (  قید شده است که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .
2- پیرو آگهی ، پلاک 135  فرعی ، آقای ناصر سخندان دولت آبادی فرزند یداله در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 400۹/40 مترمربع از مالکیت اولیه 
آقای یداله سخندان  ،   که در آگهی قبلی به اشتباه از پلاک 362 اصلی ) قریه دولت 

آباد (  قید شده است که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .

3- پیرو آگهی ، پلاک 136  فرعی ، آقای ناصر سخندان دولت آبادی فرزند یداله در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 8334/62 مترمربع از مالکیت اولیه 
آقای یداله سخندان  ،   که در آگهی قبلی به اشتباه از پلاک 362 اصلی ) قریه دولت 

آباد (  قید شده است که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .
4- پیرو آگهی ، پلاک 137  فرعی ، آقای ناصر سخندان دولت آبادی فرزند یداله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 15863/۹2 مترمربع از مالکیت 
اولیه آقای یداله سخندان  ،   که در آگهی قبلی به اشتباه از پلاک 362 اصلی ) قریه 

دولت آباد (  قید شده است که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .
5- پیرو آگهی ، پلاک 138  فرعی ، آقای ناصر سخندان دولت آبادی فرزند یداله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 1810۹/35 مترمربع از مالکیت 
اولیه آقای یداله سخندان  ،   که در آگهی قبلی به اشتباه از پلاک 362 اصلی ) قریه 

دولت آباد (  قید شده است که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه سربند   پلاک 364   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 164  فرعی ، آقای علی شاهمرادی سربند فرزند محمد 
در ششدانگ یکباب انباری به مساحت 1545/22 مترمربع از مالکیت اولیه خود 
متقاضی  ،   که در آگهی قبلی  مساحت به اشتباه قید  شده بود که  که بدین وسیله 

اصلاح می گردد .
2- پیرو آگهی ، پلاک 178  فرعی ، آقای اشرف ممی زاده فرزند محمود  در 
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 11۹8/37 مترمربع از مالکیت اولیه آقای محمود 
ممی زاده   ،   که در آگهی قبلی  نوع ملک به اشتباه قید شده بود  که  که بدین 

وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه سربند   پلاک 370   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 366  فرعی ، آقای احمد بغیار فرزند محبوب در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 17040/۹6 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 
محبوب بغیار   ،   که در آگهی قبلی  مساحت به اشتباه قید شده بود که  که بدین 

وسیله اصلاح می گردد .
2- پیرو آگهی ، پلاک 374  فرعی ، آقای محمود جباری اورنج فرزند حمزه  در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2836/۹2مترمربع از مالکیت اولیه 
آقای حمزه جباری ،   که در آگهی قبلی  مساحت به اشتباه قید شده بود که  که 

بدین وسیله اصلاح می گردد .
3- پیرو آگهی ، پلاک 40۹  فرعی ، آقای عباد اله حاجی زاده اورنج فرزند  رمضان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4343/78 مترمربع از مالکیت 
اولیه آقای حمزه جباری ،   که در آگهی قبلی  مساحت به اشتباه قید شده بود که  که 

بدین وسیله اصلاح می گردد .
3- پیرو آگهی ، پلاک 410  فرعی ، آقای عباد اله حاجی زاده اورنج فرزند  رمضان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 10474/02 مترمربع از مالکیت 
اولیه آقای رمضان حاجی زاده  ،   که در آگهی قبلی  مساحت به اشتباه قید شده بود 

که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه امین جان پلاک 381   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 1813   فرعی قسمتی از پلاک شماره 38 فرعی  ، آقای 
کیهان صالحی فرزند تیمور و خانم فرح ناز روحی فرزند نعمت اله هر کدام در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1۹6/22 مترمربع ،   که در آگهی 
قبلی به اشتباه پلاک 4078 فرعی از 380 اصلی بخش 3 اردبیل شهرعنبران قید 

شده بود که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از صلاح قشلاقی پلاک 399   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 277  فرعی ، آقای حسین یارائی فرزند رحمان  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3872/1۹ مترمربع از مالکیت اولیه آقای 
رحیم بخشنده ،   که در آگهی  قبلی حدود اشتباه قید  شده بود  که  که بدین وسیله 

اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از خوش آباد  پلاک 404   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 1۹8  فرعی ، آقای سید امیر حسین سید حسنی پیله رود فرزند 
میر کاظم   در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16572/2 مترمربع از 
مالکیت اولیه آقای میر ستار سید حسنی  ،   که در رای قبلی به اشتباه از پلاک 440 

اصلی  قید  شده بود  که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه مینا آباد   پلاک 413   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 755   فرعی ، آقای محرم صحرائی فرزند ربیع در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 76۹0/66 مترمربع از مالکیت اولیه خود 
متقاضی ،   که در آگهی قبلی به اشتباه پلاک 431 اصلی قید شده بود که بدین 

وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از شهر نمین  پلاک 417   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 10416   فرعی ، آقای خدامراد مرادی عنبران فرزند سیف 
اله   در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1۹8/۹2 مترمربع از مالکیت اولیه آقای 
قرش احمدیان  ،   که در رای قبلی مساحت به  اشتباه قید  شده بود  که  که بدین 

وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه خانقاه سفلی پلاک 428   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 724   فرعی ، آقای نادر اورجی فرزند منصور در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 3388/5 مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی   ،   که 
در رای قبلی مساحت و نوع ملک  به  اشتباه قید  شده بود  که  که بدین وسیله 

اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه کله سر  پلاک 433 اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 785   فرعی ، آقای حسن احدزاده فرزند علی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1531/55 مترمربع از مالکیت اولیه آقای علی 
احدزاده،   که در آگهی قبلی مساحت و حدود اربعه به  اشتباه قید  شده بود  که  که 

بدین وسیله اصلاح می گردد .
2- پیرو آگهی ، پلاک 837   فرعی ، آقای برات ولیزاده کله سر فرزند لطفعلی  در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 531/76 مترمربع از مالکیت اولیه 
خود متقاضی   ،   که در رای قبلی حدود اربعه   به  اشتباه قید  شده بود  که  که 

بدین وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه کله سر  پلاک 433 اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 785   فرعی ، آقای حسن احدزاده فرزند علی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1531/55 مترمربع از مالکیت اولیه آقای علی 
احدزاده ،   که در آگهی قبلی مساحت و حدود اربعه به  اشتباه قید  شده بود  که  که 

بدین وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه دگرماندرق   پلاک 434 اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 83   فرعی ، آقای علی حیدر نجفی فرزند مروت  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1820/48 مترمربع از مالکیت اولیه آقای مروت 
نجفی  ،   که در آگهی قبلی مساحت به  اشتباه قید  شده بود  که  که بدین وسیله 

اصلاح می گردد .
 

آگهی اصلاحی از قریه کریم کندی پلاک 436 اصلی:
2- پیرو آگهی ، پلاک 80   فرعی ، آقای صحبت اروجی دورجون فرزند فیروز   در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4۹25/3۹ مترمربع از مالکیت اولیه 
خود متقاضی ،   که در آگهی قبلی مساحت به  اشتباه قید  شده بود  که  که بدین 

وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه پته خور  پلاک 440 اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 248   فرعی ، آقای خان اوغلان آقازاده پته خور فرزند 
عموکشی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5413/17 مترمربع از 
مالکیت اولیه آقای علی آقا حاجی زاده گللو ،   که در آگهی قبلی مساحت و حدود 

اربعه  به  اشتباه قید  شده بود  که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .
2- پیرو آگهی ، پلاک 253   فرعی ، آقای خان اوغلان آقازاده پته خور فرزند 
عموکشی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۹542/08 مترمربع از 
مالکیت اولیه آقای یونس آقازاده پته خور ،   که در آگهی قبلی مساحت و حدود اربعه  

به  اشتباه قید  شده بود  که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از مزرعه دریامان پلاک  476   اصلی:
1- پیرو آگهی ، پلاک 724   فرعی جز از پلاک شماره 116 فرعی  ، آقای سجاد 
سلطانی نوجه ده فرزند جابر  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
3448/43  مترمربع گللو ،   که در آگهی   به  اشتباه قبلی جز از پلاک 476 اصلی 

قید  شده بود  که  که بدین وسیله اصلاح می گردد .
تاریخ انتشار نوبت اول :  روز یک شنبه مورخ 1403/04/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :  روز دوشنبه مورخ 1403/05/08

رحیم حکمتی  -  رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان نمین

دانشگاه علوم پزشکی مازندران منتشر کرد؛

پشه های آئدس مهاجم و بیماری تب دنگی
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در راستای اطلاع رسانی و ارتقاء سطح آگاهی مردم 
دیار همیشه ســبز مازندران نسبت به میزان سلامتی خود و حفظ این گوهر ارزشمند دست به 
امری مهم زده و با ترویج فرهنگ خود مراقبتی سعی بر بالا بردن سطح سلامت مردم مازندران 
دارد. در گزارشی که می خوانید آنچه را که باید از پشه آئدس و بیماری تب دنگی بدانیم را مورد 

بررسی قرار داده است.  
تب دنگی چیست؟

تب دنگی یک بیماری ویروسی است که از طریق گزش پشه های آلوده به ویروس دنگی به انسان 
منتقل می شود. این بیماری به نام تب استخوان شکن هم شناخته می شود. این بیماری توسط 
چهار نوع ویروس دنگی )DENV ,۳-DENV ,۲-DENV ,۱-DENV-۴( ایجاد می شود. 
علائم آن شــامل تب بالا، دردهای شدید عضلانی و مفصلی، سردرد، راش پوستی، و در برخی 
موارد حالت تهوع و استفراغ است. تب دنگی در مناطق گرمسیری و نیمه گرمسیری شایع است. 
درمان خاصی برای تب دنگی وجود ندارد و مراقبت های حمایتی مانند استراحت، مصرف مایعات، 
و استفاده از داروهای ضدتب و ضد درد معمولاً توصیه می شود. جلوگیری از گزش پشه ها و کنترل 

تعداد آن ها مهم ترین روش های پیشگیری هستند
تب دنگی چه علائمی دارد؟ آیا این بیماری کشنده است؟

تب دنگی بیماری ویروسی است که بیشتر در مناطق گرمسیری و نیمه گرمسیری دیده می شود. 
نوع خفیف آن با تب و علائم مشابه آنفولانزا مشخص شده و نوع شدید بیماری می تواند خونریزی 
جدی، افت شدید فشارخون و حتی مرگ را به دنبال داشته باشد. اگر در نقاط گرمسیر زندگی 
می کنید و متوجه علائم این بیماری شده اید، حتماً برای بررسی دقیق با متخصص بیماری های 
عفونی مشورت کنید. شما می توانید از طریق سایت دکترتو با بهترین پزشکان در ارتباط باشید. در 
دکترتو علاوه بر سیستم تعیین وقت حضوری امکان مشاوره آنلاین و تلفنی با پزشکان وجود دارد.

.
تب دنگی چگونه منتقل می شود؟ )تب دنگی واگیر دارد؟(

این بیماری توســط پشــه های آلوده به ویروس دنگی، عمدتاً گونه های Aedes aegypti و 
Aedes albopictus، به انسان منتقل می شود. این پشه ها معمولاً در مناطق گرمسیری و 
نیمه گرمسیری زندگی می کنند و در طول روز فعال هستند. تب دنگی به طور مستقیم از فردی 
به فرد دیگر منتقل نمی شود، بلکه از طریق گزش پشه آلوده است که ابتدا فرد آلوده را نیش زده 

و سپس ویروس را به فرد دیگری منتقل می کند.
پشه آئدس چه شکلی است؟ )تب دنگی پشه آئدس(

پشه آئدس )Aedes aegypti( ظاهری خاص دارد که آن را از دیگر پشه ها متمایز می کند. 
این پشه ها:

بدنی سیاه با نوارهای سفید روی پاها دارند.
یک الگوی سفید مشخص به شکل چنگک یا لایرا پشتشان )ناحیه توراکس( دیده می شود.

معمولاً اندازه کوچکی دارند )حدود ۴ تا ۷ میلی متر(
در تصویر زیر می توانید این پشه را مشاهده کنید.

شیوع تب دنگی در ایران
در سال ۱۴۰۳، ایران با چالش های جدیدی در زمینه شیوع بیماری تب دنگی مواجه شده است. 
طبق گزارش های منتشر شده، تاکنون حدود ۱۲۰ نفر به این بیماری مبتلا شده اند و متأسفانه 
سه نفر نیز جان خود را از دست داده اند. بیشتر موارد ابتلا مربوط به افرادی است که به امارات 

متحده عربی سفر کرده اند و در آنجا به ویروس آلوده شده اند.
علاوه بر این، گزارش هایی از مشاهده پشه ناقل بیماری )پشه آئدس( در شش استان ایران شامل 
هرمزگان، بوشهر، سیستان و بلوچستان، مازندران، گیلان و گلستان وجود دارد. هرچند تاکنون 
هیچ مورد آلودگی محلی از طریق این پشــه ها ثبت نشده است، اما نگرانی ها در مورد احتمال 

گسترش محلی بیماری همچنان وجود دارد.
وزارت بهداشــت ایران اقدامات پیشگیرانه ای مانند نظارت دقیق و اطلاع رسانی عمومی را برای 
جلوگیری از گسترش این بیماری در کشور انجام می دهد. این اقدامات شامل توزیع کیت های 

آزمایش و پایش دقیق مناطقی است که احتمال وجود پشه آئدس در آن ها بیشتر است.
علائم تب دنگی چیست ؟

بسیاری از افراد ممکن است علامتی نداشته باشند. برخی علائم آن مشابه بیماری های دیگر مانند 
آنفولانزا است. حدود ۴ تا ۱۰ روز بعد از گزش این پشه ممکن است نشانه ها ظاهر شوند. علائم 

بیماری تب دنگی شامل موارد زیر است:
)تب بالا )تب چند درجه خطرناک است؟

علائم سردرد شدید
درد پشت چشم ها

درد شدید عضلانی و مفصلی
راش پوستی

)تهوع و استفراغ )حالت تهوع نشانه چیست؟
خستگی شدید

تورم غدد لنفاوی
معمولا این علائم ۲ تا ۷ روز ادامه دارند.

افرادی که برای بار دوم به این بیماری مبتلا می شوند، معمولا علائم شدیدتری داشته و تب 
دنگی شدید را تجربه می کنند. در این شرایط بعد از کاهش تب ممکن است 

نشانه های زیر ظاهر شوند.
درد شدید شکم

خونریزی لثه یا بینی
استفراغ مداوم

تنفس سریع
خون در استفراغ یا مدفوع

خستگی و بی قراری
تشنگی شدید

پوست رنگ پریده
احساس ضعف

 بثورات پوستی تب دنگی
بثورات پوســتی ناشی از تب دنگی معمولاً ۲ تا ۵ 

روز پس از شــروع تب ظاهر می شوند. این بثورات 
به شــکل لکه ها و دونه های قرمز رو پوســت دیده 

می شــوند. ممکن است در ابتدا روی صورت، سپس به 
قسمت های دیگر بدن مانند تنه و اندام ها گسترش یابند. 

بثورات می توانند خارش دار باشند و به شکل نقاط خونی زیر 
پوســت )پتشی( دیده شوند. در برخی موارد شدید، ممکن است 

تاول های کوچک هم ایجاد شود.
علائم تب دنگی در کودکان

علائم تب دنگی در کودکان معمولاً شامل تب ناگهانی و بالا، سردرد شدید، درد پشت چشم ها، 
درد مفاصل و عضلات، حالت تهوع، استفراغ، غدد متورم، و بثورات پوستی است که سه تا چهار 
روز پس از شروع تب ظاهر می شوند. تفاوت علائم بین کودکان و بزرگسالان به طور کلی ناچیز 
است، اما کودکان ممکن است بیشتر دچار علائم غیرخاص مانند تب و بثورات پوستی شوند و 
کمتر از بزرگســالان دچار درد عضلانی و مفصلی شدید شوند. بیماری در کودکان اغلب با تب 

بالا شروع می شود.
علت تب دنگی

تب دنگی توســط چهار نوع از این ویروس منتقل می شود. سرایت این بیماری از فردی به فرد 
دیگر نبوده و تنها راه انتقال نیش حشره است. در واقع این پشه شخص آلوده به ویروس دنگی را 
نیش زده و ویروس به بدن پشه منتقل می شود؛ سپس از طریق پشه به شخص دیگری بیماری 

سرایت می کند.
بعد از بهبودی شما نسبت به این نوع خاص از ویروس برای مدت زمان طولانی مصونیت پیدا 

می کنید. اما نسبت به سه نوع دیگر این ویروس مصون نبوده و ممکن است به آنها مبتلا شوید. 
ابتلا به این بیماری برای بار دوم یا ســوم خطرناک بوده و ممکن است علائم تب دنگی شدید 

ظاهر شود.

عوامل خطر تب دنگی
در شرایط زیر احتمال ابتلا به این بیماری افزایش پیدا می کند. شما در مناطق گرمسیری زندگی 
می کنید یا به این نقاط ســفر کردید. در جنوب شرقی آسیا، جزایر غربی اقیانوس آرام، 

آمریکای لاتین و آفریقا بیشترین شیوع این بیماری گزارش شده است.
قبلا به این عفونت مبتلا شده اید. در این شرایط احتمال بروز علائم 

شدیدتر و نوع جدی تب دنگی افزایش پیدا می کند.
تشخیص تب دنگی تشــخیص این بیماری از روی علائم 
می تواند کمی دشوار باشــد. زیرا علائم اولیه آن شبیه 
به آنفولانزا بوده و ممکن اســت نشانه هایی شبیه به 
بیماری مالاریا یا حصبه هم داشته باشد. به همین 
دلیل ابتدا پزشــک در مورد سابقه پزشکی و سفر 
شما ســوال می کند. سفرهای خود را با جزئیات 
شــرح دهید و تمام مناطقی که به آنجا ســفر 
کرده اید، ذکر کنید. احتمالا پزشک از شما نمونه 
خون می گیرد تا در آزمایشــگاه ابتلا به عفونت 

یکی از انواع ویروس دنگی تشخیص داده شود.

درمان تب دنگی
متاسفانه در حال حاضر درمانی برای تب دنگی وجود 
ندارد. داروها و روش های خانگی تنها برای تسکین درد 
تجویز می شوند. معمولا پزشک برای کنترل درد استامینوفن 
را تجویــز می کند. داروهای ضدالتهابی غیراســتروئیدی مانند 
ایبوپروفن و آســپرین در این شرایط مناسب نیست. زیرا این داروها 
خطر خونریزی را افزایش می دهند. اگر شخص به تب دنگی شدید مبتلا شده 
باشد، حتما باید در بیمارستان بستری شــود. در بیمارستان علاوه بر تجویز داروهای مسکن، 
مایعات و الکترولیت داخل وریدی تجویز می شود. فشار خون باید مدام چک شود و در صورت نیاز 

انتقال خون برای جایگزینی خون از دست رفته انجام شود.

درمان خانگی تب دنگی
در خانه می توانید از مســکن های بدون نسخه برای کاهش درد استفاده کنید. حتما آب فراوان 
بنوشید. کم آبی می تواند خطرناک باشد. اگر علائم کم آبی مانند کاهش ادرار، خشکی دهان، کم 

شدن اشک یا بی حالی و گیجی داشتید، حتما به پزشک اطلاع دهید.
موارد زیر می تواند به بهبود سریع تر بیمار کمک کند.

  عوارض تب دنگی
اگر تب دنگی از نوع شدید باشد، ممکن است عوارضی مانند خونریزی داخلی و آسیب به اندام ها 

ایجاد کند. همچنین افت شــدید فشار خون خطرناک بوده و ممکن است باعث شوک و حتی 
مرگ شود. در صورتی که زن باردار به این بیماری دچار شود، امکان انتقال آن به جنین وجود 
دارد. این ویروس در هنگام زایمان به نوزاد منتقل می شود. همچنین ممکن است باعث زایمان 

زودرس، تولد نوزاد با وزن کم یا دیگر مشکلات در نوزاد شود.
واکسن تب دنگی

واکســن تب دنگی تاییدشده اســت و فقط برای افرادی تزریق می شود که قبلا به این بیماری 
مبتلا شده اند. در آزمایش خون این افراد عفونت قبلی با یکی از ویروس های دنگی قابل تشخیص 
است. اما افرادی که قبلا به این بیماری مبتلا نشده اند، نباید واکسن تب دنگی را تزریق کنند. 
زیرا واکســن خطر تب دنگی شدید و بستری شــدن در بیمارستان در صورت ابتلا در آینده را 

بیشتر می کند.

پیشگیری از تب دنگی
محققان در حال تحقیق و بررســی روی واکسن تب دنگی هستند. در مناطقی که این بیماری 
شایع است، برای افرادی که قبلا به تب دنگی مبتلا شده اند، واکسن تزریق می شود. این واکسن 
یک بار در سه دوز در طول ۱۲ ماه تزریق می شود و تاییدشده است. در حال حاضر بهترین راه 
برای جلوگیری از تب دنگی اجتناب از گزیده شدن توسط پشه و انجام اقداماتی برای از بین بردن 
این پشه ها است. اگر در چنین مناطقی زندگی می کنید یا می خواهید به آنجا سفر کنید، انجام 

اقدامات زیر می تواند به پیشگیری از تب دنگی کمک کند.
خانه باید تهویه مطبوع داشــته باشد. پشه های حامل ویروس دنگی صبح تا غروب بیشتر فعال 
هستند؛ اما ممکن است شب ها هم نیش بزنند. لباس مناسب بپوشید. در این مناطق حتما لباس 
آستین بلند، شلوار، جوراب و کفش بپوشید. از مواد دافع پشه استفاده کنید. پرمترین یکی از این 

مواد است که می توانید از آن روی لباس، توری تخت و وسایل کمپینگ استفاده کنید.

نیش پشه آئدس در طلوع و غروب آفتاب گزنده تر است
احتمال بیماری تب دنگی در افرادی که به مناطق آلوده سفر کرده اند، بیشتر است. علایمی چون 
تب و خونریزی از لثه و اســتخوان درد در این افراد اهمیت دار. هر فرد ممکن است بر اثر نیش 
پشه آلوده به این بیماری دچار شود، اما افرادی که در گروه های حساس هستند، از جمله بیماران 
زمینه ای و ضعف سیستم ایمنی و بیماران قلبی حساس تر هستند و باید بیشتر از آنها مراقبت شود. 
نوبت اول ابتلا به این بیماری خفیف تر است، اما در موارد ابتلا مجدد بیماری مهلک تری ایجاد 
می کند که خطر جانی دارد. خطر مرگ بر اثر تب دنگی در افراد مبتلا یک درصد است، البته در 
صورت ابتلا، سرعت تحت درمان بودن و رسیدگی به بیمار از پیشرفت بیماری جلوگیری می کند. 
به افرادی که به مناطق آلوده به تب دنگی مســافرت می کنند، توصیه می شود؛ از دارو های دور 
کننده پشه و اسپری های دارویی استفاده کنند و در طلوع و غروب آفتاب که گزش پشه زیاد است، 
در مکان های آلوده قرار نگیرند و خود را در معرض هوای آزاد قرار ندهند. این پشه در مکان های 
مرطوب به ویژه ظرف آب تخم ریزی و تکثیر می کند و باید از نظر بهداشتی نیز افراد تلاش کنند 

محیط خود را از مکان های مورد نظر تکثیر پشه آئدس پاکسازی کنند.

تبلیغات غیرواقع درخصوص فرآورده های دفع پشه آئدس برای پیشگیری از 
تب دنگی

سازمان غذا و دارو اعلام کرد فرآورده های دافع حشرات از قبیل انواع روغن های گیاهی و سایر 
محصولات با ادعای مشابه فاقد مستندات علمی موثق هستند و بهترین روش برای جلوگیری از 
کاهش خطر ابتلا به بیماری, تب دنگی محافظت در برابر نیش پشه آلوده است. بهترین روش برای 
جلوگیری از کاهش خطر ابتلا به تب دنگی محافظت از خود در برابر نیش پشه آلوده با روش های 
استفاده از لباس های پوشیده، مجهز کردن پنجره ها به توری است. استفاده از محصولات مواد 

دافع حشرات مانند پشه می تواند خطر ابتلا را کاهش دهد.

نتیجه گیری و راهنمای مراجعه به دکتر
تب دنگی بیماری ویروسی است که بیشتر در مناطق گرمسیری دیده می شود. علائم این بیماری 
تب شدید، سردرد، درد پشت چشم، حالت تهوع و درد مفاصل است. نشانه های بیماری در دفعات 
دوم و ســوم شدیدتر بوده و ممکن است نیاز به بستری شدن در بیمارستان باشد. این بیماری 
درمان خاصی ندارد. پزشک داروهای مسکن تجویز می کند. در این مدت باید آب زیاد بنوشید. 
اگر به مناطقی که این ویروس شایع است سفر کرده اید و علائمی شبیه به تب دنگی دارید، حتما 
با متخصص عفونی مشورت کنید. شما می توانید از طریق سایت دکترتو با بهترین پزشکان در 
ارتباط باشید. در دکترتو علاوه بر سیستم تعیین وقت حضوری امکان ویزیت آنلاین متخصص 

عفونی وجود دارد.

توضیحاتروش های درمان خانگی
آب، آب میوه و سوپ به جلوگیری از کم آبی کمک می کنند.مصرف مایعات فراوان

برای بهبود سریع تر و کاهش خطر عوارض نیاز به استراحت کافی دارید.استراحت کامل

مصرف داروهای مسکن
استامینوفن می تواند به کاهش درد و تب کمک کند. از مصرف آسپیرین و ایبوپروفن خودداری 

کنید.
.کمپرس سرد می تواند به کاهش تب کمک کندکمپرس سرد

غذاهای سبک و مقوی مانند سوپ مرغ و میوه ها برای حفظ انرژی و مواد مغذی مفید هستند.رژیم غذایی سبک



منشور اخلاقی
انتشار د  قیق و بد  ون سانسور اخبار نمونه ای بارز از شاخصه های  توسعه 
و پیشــرفت هر جامعه ای به شــمار می آید  ؛ احترام به حقوق و  حفظ 
حریم خصوصی افراد  ، خود  د  اری از تهمت و افتراء د  ر خبررسانی،  
پاســد  اشت ارزش های انسانی و فعالیت های صاد  قانه و حرفه ای د  ر  

عرصه مطبوعات از اصول و اهد  اف این رسانه می باشد  .
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هر ماه یک افتتـاح وعده صادق شهـرداری رباط کریم شهـرداری رباط کریم
شهرداری شهر رباط کریم در چهارمین ماه از سال ١4٠٣ میزبان مهندس 
غراوی معاون عمرانی استانداری تهران، احمدی فرماندار شهرستان رباط 
کریم، حجت الاسلام ترابی امام جمعه شهرستان رباط کریم، برخی از 
مدیران دوایر مختلف مدیریت شهری، روسای نظامی و انتظامی همچنین 
اصحاب رسانه شد تا 4 پروژه پیش بینی شده دیار کریمان را از میان 
با اعتبار  ٧۵ پروژه در دست اقدام و یا به بهره برداری رسیده ای که 

٠٠٠/٠٠٠/٧۵٠/١ به آن تخصیص داده شده بود بازدید کنند

1- سالن چند منظوره و سالن کشتی عطر یاس
شهر رباط کریم مدتیست با شکوفایی استعداد های متعدد در بخش های مختلف ورزشی، 
این روز ها با توجه به تمرکز ویژه تر به بخش ورزشی بیش از پیش کمبود فضا های ورزشی 
را در خود احساس کند، همین امر سبب شد تا شهردار جوان دیار کریمان که خود پیشینه 
ورزشی را نیز در کارنامه خود یدک میکشد به این مطالبه ی مردم لبیک گفته و سهم بسزایی 

را در ساخت پروژه های عمرانی شهرداری این شهر به بخش ورزش اختصاص دهد.

سالن چند منظوره و سالن کشتی عطر یاس پروژه ای که مجموعا با اعتبار ١٣٠٠ میلیارد 
ریالی  در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت .

پروژه عنوان شده که طبق وعده مدیریت شهری بهره برداری از آن در مرداد ماه انجام 
خواهد گرفت را میتوان هم در بعد ورزش های توپی و هم ورزش های انفرادی سالنی مورد 

بهره برداری مردم کهن شهر رباط کریم قرار گیرد

2- آئین کلنگ زنی شهربازی و بوستان خطی
حمید رضا الهیاری در طول دوران سکانداری خود بعنوان شهردار شهر رباط کریم به استناد 
پروژه های تعریف شده نشان داده که از هر تهدیدی برای ایجاد فرصت برای ارائه خدمات 
به مردم این شهر استفاده بهینه کرده . پروژه شهربازی و بوستان خطی این شهر یکی از 
همین بستر های ایجاد فرصت است؛ پروژه مذکور با تخصیص زمینی به مساحت ٢ هکتاری 
در حاشیه اتوبان تهران- ساوه توسط مدیران ارشد استانی بازدید و کلنگ زنی شد . حمید 
رضا الهیاری شهردار شهر رباط کریم در خصوص جزئیات این پروژه عنوان داشت: با توجه 
به وجود زمین این بوستان و شهربازی در حاشیه اتوبان تهران- ساوه نگرش شهرداری این 
شهر از احداث چنین بوستانی با تفکر ایجاد گذرگاه هدف جذب سرمایه و جذب مسافرین 

خارج شهری در جهت آشنایی بیشتر با جاذبه های کهن شهر دیار رباط کریم را دارد
رباط کریم با توجه به اینکه در برخی از ایام سال بخصوص دهه اول محرم الحرام و ایام 
منتهی به اربعین حسینی با توجه به مسیر تهران- ساوه بعنوان مسیر اصلی تردد زائرین به 
سمت عتبات عالیات است شهربازی و بوستان خطی با وجود آلاچیق های تعبیه شده به 
جهت استراحت و اسکان موقت می تواند جدا از تفرجگاه برای مسافرین با توجه به شهربازی 
و مجاورت ورودی شهر رباط کریم به جهت وجود ابنیه تاریخی در این شهر میتوان امر 

مذکور را از نکات مثبت آشنایی بیشتر با شهر دیار کریمان دانست
شهردار دیار کریمان در ادامه توضیحات خود در خصوص پروژه مذکور عنوان داشت: این 
دو پروژه در مجاورت مهر نشینان)ساکنین مسکن مهر( احداث خواهد شد. از دیگر شاخصه 
هایی که منجر به عزم مدیریت شهری در جهت انجام پروژه مذکور در فضای فعلی بود عدم 
برخورداری محیط های این چنینی و نشاط آور برای ساکنین مسکن مهر بود . در واقع طبق 
بررسی های بعمل آمده با توجه به اینکه مهر نشینان شهر رباط کریم از کمتر امکانات رفاهی 
در سالیان گذشته تا باحال برخوردار بودند مجموعه شهرداری را مجاب کرد تا در جهت توزیع 
عادلانه ارائه خدمات رفاهی و تفریحی، دو پروژه شهربازی و بوستان خطی را  در این مکان 
جا نمایی و کلنگ زنی کند . مدیریت شهری دیار کریمان در ادامه افزود: از دیگر خصایص 
پروژه شهربازی مذکور میتوان به جذب سرمایه گذار و انجام این امر توسط شهرداری همراه 

با سرمایه گذار در قالب مشارکت به آن اشاره کرد

3- بهره برداری از پارک ترافیک 
پروژه پارک کودک سومین مسیر میهمانان جهت بهره برداری از دیگر پروژه شهرداری رباط 
کریم بود. پروژه ای  که آن هم در شهر آبشناسان تعبیه و به بهره برداری رسید. ین پارک 
آموزشی تفریحی در زمینی به مساحت نیم هکتاری همچنین بنای مسقف ١٢٠ متری همراه 
با وجود علائم مختلف راهنمایی و رانندگی در نقطه ای امروز به بهره برداری رسید که پیش 
تر یکی از نقاط آسیب پذیر منظر شهری و باعث رنج مردمان ساکن در آن محدوده بود . 

نقطه ای بی دفاع که مردم را از نظر زیست محیطی و آلودگی محیطی به شدت مورد رنج 
قرار می داد اما امروز این منطقه تهدید پذیر توسط مدیریت شهری تبدیل به فرصتی جهت 

آموزش و ارتقا سطح فرهنگ آموزشی کودکان شهر رباط کریم قرار گرفته است.
ذکر این مورد نیز خالی از لطف نیست که از دیگر شاخصه های مدیریت شهری شهر رباط 
کریم استفاده از تمام فرصت ها به جهت مختلف برای اصلاح، ایجاد و ساماندهی خدمات 
بوده و است.گفتنیست که وجود پارک ترافیک در فضای بصری زیبا که میتوان آن را از 
جذابیت هایی در جهت اشتیاق آموزش بهتر کودکان به آن اشاره کرد در کنار پایانه اتوبوس 
رانی توانسته هدف اصلی شهرداری شهر رباط کریم یعنی آراستگی و نشاط شهروندی را به 
تحقق تبدیل کند  بطور کلی چهره این منطقه را از منظره غیر قابل دفاع قبلی به یک منظر 

آراسته شهری تغییر دهد.

4- پارلمان شهری که مالک ساختمان شد
پروژه ساخت ساختمان پارلمان شهری )ساختمان شورای شهر( رباط کریم با توجه به عدم 
وجود ساختمانی مستقل و وجود تنها چند اتاق کوچک در ساختمان فرهنگسرای این شهر 
جهت رسیدگی به مشکلات شهروندان، عدم دفتر مستقل اعضای پارلمان شهری از دغدغه 

های اصلی مدیریت شهری محسوب میشد 
حمید رضا الهیاری )شهردار شهر رباط کریم( در این خصوص بیان داشت: با توجه به این 
که وضع موجود در شأن مردم و اعضای شورای شهر دیار کریمان نبود همچنین وضعیت 
کنونی عملکرد مطلوب و نحوه پاسخگویی اعضای شورای اسلامی را نسبت به مردم تحت 
تاثیر قرار می داد  مدیریت شهری شهر رباط کریم تصمیم گرفت تا نسبت به ساخت پروژه 
ساختمان پارلمان شهری که پیش تر نیمه کاره رها و خود سنبلی از ناکارآمدی محسوب 

میشد را در جهت حفظ شأن و منزلت مردم این شهر شروع و به تکمیل کند 
لازم به ذکر است که ساختمان شورای اسلامی شهر رباط کریم در مجاورت ساختمان 

مرکزی مدیریت شهری این شهر قرار گرفته است
در ادامه بازدید ها بر حسب برنامه های تدارک دیده شده مقرر شد تا تمام میهمانان در سالن 

سینمای فرهنگ این شهر که خود ماحصل فعالیت های عمرانی  پس از دوران رها سازی 
این سالن بدلیل سو مدیریت از زمان اختشاشات تا به امروز بوده و بهره برداری از آن در 
دوران تصدی حمید رضا الهیاری و تیم عملیاتی شهرداری رباط کریم است گرد هم آیند تا 
برآیند فعالیت های عمرانی شهرداری این شهر از نظر مسئولین شهرستانی و میهمانان حاضر 

از استانداری تهران مشخص شود

امام جمعه شهرستان رباط کريم: 
رباط کریم  دارای مدیری مدبر و مردمی به نام حمید رضا الهیاری شده 

که باعث مباحات است
حجت الاسلام والمسلمین ترابی امام جمعه شهرستان رباط کریم در جمع مسئولین 
و مدیران دوایر مختلف همچنین اصحاب رسانه در خصوص اقدامات صورت گرفته 
عنوان داشت: به شکرانه انتخاب اعضای شورای اسلامی شهر رباط کریم در خصوص 
سکانداری شهرداری این شهر امروز شهر رباط کریم  دارای مدیری مدبر، خلاق، کاربلد، 
و خصوصیت مهمی چون مردمی بودن  بنام حمید رضا الهیاری شده که این موضوع 

باعث مباحات است
حجت الاسلام ترابی در ادامه افزودند: اگر نگاهی گذرا به تاریخچه شهری شهر رباط کریم 
بیاندازیم  تاریخ به ما گواه خواد داد که در هیچ برهه ای مردم و کهن شهر رباط کریم در 
حجم و وسعت چنین توازنی از پروژه های عمرانی به خود ندیده ؛ امروز باید به این موضوع 
مهم اشاره کرد، در دورانی که برخی از شهرداری ها و یا دستگاه های اجرایی از دید مردم 
همچنین کنکاش دستگاه های نظارتی و قضایی تخلف زا بوده و عدم توجه به مردم باعث 
قهر مردم نسبت به برخی شهرداری ها و ادارات شده، دکتر حمید رضا الهیاری توانسته با 
توازن در ارائه پروژه ها و اولویت بندی نیاز های مردم از حیث دریافت خدمات همچنین 
صداقت با مردم وفاق و رفاقتی بین مردم و مجموعه شهرداری در رباط کریم را ایجاد کند 

که این موضوع خود هنری ست که هنرمندی چیره دست بایدش
امام جمعه شهرستان رباط کریم در آخر ضمن قدردانی از تلاش های مدیریت شهری تشکر 

ویژه ای نیز از مجموعه شورای اسلامی این شهر همچنین تیم کمیته انطباق شهرستان 
رباط کریم به جهت هماهنگی در تصویب و اجرای پروژه ها داشت حسن قشقاوی، دیپلمات 
و سفیر پیشین  ایران در کشور هایی نظر اسپانیا که امروز در قامت نماینده مردم شهرستان 

های بهارستان و رباط کریم در خانه ملت فعالیت می کند دیگر سخنران این جلسه بود؛
حسن قشقاوی در سخنان خود چنین عنوان داشت: با توجه به مدت زمان اندکی که در قامت 
نمایندگی دو شهرستان در جمع مردم قرار گرفتم و پیشتر از جزئیات و نحو مدیریت شهری 
فعلی رباط کریم اطلاع میدانی نداشتم همین بس که نظر مردم شهر رباط کریم در خصوص 

شهرداری و نوع مدیریت شهری چیزی جز مقبولیت و رضایتمندی نیست
بخش مهمی از سخنان قشقاوی درخواست وی از مسئولین استانی در جهت یکی از 
مشکلات مهم مهر نشینان بود: حسن قشقاوی در بخشی از سخنان خود به ماجرای سند 
ممالک مهر نشین رباط کریم پرداخت و از مسئولین استانی خصوصا مهندس غراوی 
درخواست کرد تا این مشکل چند ساله بلاخره به نفع مردم که نفع عمومی جامعه بوده 

و هدف ضابطان دستگاه اجرایی کشور نیز تحقق و رضایتمندی عمومی است محقق شود
فرماندار شهرستان رباط کریم دیگر سخنران این مراسم بود: فرماندار شهرستان رباط کریم 
ضمن توضیحات در خصوص تلاش های شبانه روزی مجموعه مدیریت شهری در خصوص 
موضوعاتی به حضار و مسئولین استانی اشاره کرد که شاید رکن اصلی موفقیت های امروز 

دیار کریمان باشد
احمدی در سخنان خود در خصوص وفاق و همدلی میان مجموعه شهرداری همراه با 
اعضای شورای شهر گفت تا نقش میانجی گری امام جمعه شهرستان رباط کریم در 
خصوص برخی موضوعاتی که در حالت عادی ارتباط موضوعی با قامت امام جمعه در یک 

شهر و شهرستان ندارد
وی همچنین از تلاش های حمید رضا الهیاری تشکر کرد و افزود: پیش از این پروژه ها 
بیشتر در چند خیابان اصلی و مرکزیت شهر رباط کریم دیده میشد و حاشیه نشینی در نقاط 
مختلف این شهر به چشم میخورد اما امروز به شکرانه نوع نگرش و تغییر نوع مدیریت در 
تمام نقاط شهر خدمات شهرداری در قامت پروژه های مختلف به چشم میخورد که این 

موضوع همان تلاش جهادی و کوشش در جهت رضای مردم است 

سخنران آخر و اصلی این مراسم شهردار شهر رباط کریم بود
حمید رضا الهیاری ضمن صحه صبر حضار در خصوص وضعیت فعلی به حضار چنین بیان 
داشت: پروژه های فوق الذکر  با اعتبار ١٧5 میلیارد همراه با 5٠ میلیارد اعتبار سرمایه گذاری 
بهمراه داشت که مابقی پروژه ها از جمله تزریق آسفالت و جدول گذاری های معابر با توجه 

به ذیغ وقت امکان بازدید آن فراهم نبود
الهیاری در ادامه عنوان داشت: شهرداری شهر رباط کریم امروز ٧٠ پروژه گوناگون با اعتبار 
١٢٠٠ میلیارد تومانی در نقاط مختلف شهر با هدف توزیع عادلانه خدمات به مردم در دست 
کار دارد که بخشی از آن به بهره برداری رسیده و بخشی دیگر طبق روز شمار و وعده داده 

شده در دست اقدام است
شهردار دیار کریمان در ادامه افزود: ما مدعی هستیم که امروز هیچ وعده ای در شهر رباط 
کریم وجود ندارد که انجام نشده باشد ؛ مدیریت شهری تمام تلاش و تخصص خود را در 
جهت وعده صادق به مردم داشته البته که این امر هیچگاه منجر به اولویت کمیت بجای 
کیفیت برای اتمام پروژه ها نبوده و همواره شهرداری کیفیت در انجام پروژه ها را خط قرمز 

خود قرار داده است
الهیاری در بخش آخر سخنان خود افزود: اگر امروز پروژه های عمرانی طبق وعده اولیه در 
زمان مشخص خود محقق می شود باید از زحمات اشخاصی تشکر کرد که با دست باز از 
این پروژه ها استقبال میکنند؛ حتما حمایت های دادستان محترم و جناب فرماندار همچنین 
امام جمعه محترم، تیم عملیاتی شهرداری )که امروز به چنان هماهنگی و نظمی در بین خود 
رسیده اند که نیازی به بازدید های مکرر یا تکرار نقشه راه اولیه نیست( همچینین مردم خون 
گرم شهر رباط کریم که همیشه خادمین خود را در عرصه های مختلف یاری کردند نقش 

بسزایی در پیش برد اهداف داشته و دارد.
 این موضوع نیز باید به آن اشاره شود که امروز با توجه به حجم بالای پروژه ها درخواست 
های مکرر مردم که همگی علی رغم نیاز های عمومی به حق بوده اما در زمان فعلی 
امکان افزایش و تعریف پروژه جدید وجود نداشته زیرا معتقدیم که هیچگاه به مردم وعده 
ای نخواهیم داد که نتوانیم آن را در زمان مقرر و در خور مردم به صاحبان اصلی آن تحویل 
دهیم ؛ لذا درخواست های مردمی تجمیع و در زمان مشخص با توجه به اولویت و نیاز مردم 

حتما توسط خادمین بر حسب وظیفه به انجام خواهد رسید.

» شهرداری و روابط عمومی شهرداری رباط کريم «


